
Ucuz kurtuldular
Dün saat 17.oo sıralarında Gemlik'e girmekte olan Efkan Arda yönetimin­
deki Almanya plakalı özel araç, aşırı hız nedeniyle direksiyon hakimiyeti­
ni kaybedince, Karsak Deresi'ne uçtu. Derenin sığ olması can kaybını ön­
lerken, araçta bulunan iki genç, aracın tavanından çıkarak kurtuldular.
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Kazadan sonra olay yerme toplanan yüzlerce kışı meraklı bakışlarla, özel 
aracın dereye nasıl düştüklerini izlerlerken, sürücü Arda ile izleyenler 
arasında yaşanan tartışmayı polis önledi. (Fotoğraf Gemlik Körfez)

Dörtyol Kavşağı'ndan Gemlik'e giriş yapan FND 824 Alman plakalı 
özel araç sürücüsü Efkan Arda'nın aşırı hız yapması sonucu direk­
siyon hakimiyetini kaybetmesiyle araç, Karsak Deresi'ne uçtu.

Kadri Güler 
gemlik_korfez@yahoo.com

Gün öğleden sonra İstiklal Caddesi'n- 
de filmleri aratmayacak bir trafik kazası 
meydana geldi.

Efkan Arda yönetimindeki, FND 824 
Almanya plakalı özel araç, saat 17.00 
sıralarında Dörtyol Kavşağından İlçe 
Merkezine doğru gelirken, aracın aşırı 
hızlı olması nedeniye TEDAŞ önünde 
direksiyon hakimiyetini kaybetti.

Üç gencin bulunduğu özel araç yol­
dan geçen araçlara ve yayalara bir 
şans eseri çarpmayarak Karsak Dere- 
si’nin deniz yönüne düştü.

Derenin sığ olması nedeniyle araç ça­
murlara saplanırken, araçta bulunan 
sürücü ve arkadaşları tavan camından 
çıkarak kurtuldular.

Kazanın meydana gelmesinden son-

ra olay yerine gelenlerle sürücü arasın­
da çıkan tartışmayı polisler kavgaya 
dönüşmeden önlerken, kazanın duyul­
ması üzerine ambulans ve itfaiye de 
kaza yerine geldiler.

Maddi hasarla atlatılan kazadan son­
ra, Emniyet Müdürlüğü’ne götürülen 
gençler ifadelerinin alınmasından son­
ra serbest bırakıldılar.

Haftalık Sıyası Gazete

Fırıncı, simit;!, pastacı kavgasına son
Gemlik Muhtelif Esnaf ve Sa­

natkarlar Odası Başkanı İbrahim 
Talan’ın çağrısı üzerine toplanan 
fırıncı, simitçi, pastacı esnafının 
sorunları masaya yatırıldı.

Belediye Başkanı Mehmet Tur­
gut, İlçe Sağlık Kurumu Başkanı 
Dr. Besim Çavuşoğlu ve Zabıta 
Müdürü Ömer Kahraman’ın da ka­
tıldığı toplantıda, yönetmelik hü­
kümlerine göre ekmek fırınlarının 
yalnız ekmek, simitçi fırınlarının 
yalnız simit, pastanede pasta ve 
börek üretebilecekleri hatırlatıldı.

Belediye Başkanı Mehmet Tur­
gut, ruhsat kontrollerini başlataca­
ğını belirterek, “Herkes kendi 
işini yapsın” dedi. Sayfa 3’de

Altan Karapaşaoğlu 
Gemliklilerin aday adayıyım

Araçta bulunan sürücü Efkan Arda ve arkadaşları sığ dereye gömülen 
aracın tavan havalandırmasından çıkarak, canlarını kurtardılar. B

Gemlikli olmak
Geçtiğimiz hafta gazetemize koyduğumuz manşete, AK 

Parti Bursa Milletvekili Altan Karapaşaoğlu ve Belediye Baş­
kanı Mehmet Turgut’tan tepki aldım.

Sevgili Karapaşaoğlu benim hem yakınım hem de mahal­
le komşumdur. Evlerimiz karşı karşıya..

Karapaşaoğlu, Mehmet Turgut, Erol Güler (ağabeyim) 
Kabataşlıdırlar.

“Gemlik’in Ankara’da temsil şansı yok” başlığını ko­
yarken Karapaşaoğlu’nu Gemlikli olarak görmeme gibi bir 
yanlışlığım olmadı.

Böyle birşeyin olması olası da değil.
Karapaşaoğlu, siyasi yaşamının büyük bölümünü hatta 

bana göre tamamını Bursa’da geçirdiği için, Gemlik’ teki si­
yasi partilerde çalışmadığı için, Gemlik’ten aday adayı olan 
diğer siyasilerin arasına koymamıştık.

Sayın Karapaşaoğlu, AK Parti’nin Gemlik üyesi olduğu­
nu açıkladı. Kendisinin de Gemliklilerin temsilcisi olarak, 
1995 yılından beri parlamentoda milletvekili olarak görev 
yaptığını söyledi.

Yazdıklarımızda yanılmış olabiliriz, yanlış bilgi alıp yaz­
mış da olabiliriz. Ancak, şu unutulmamalı ki hiçbir aday ada- 

I yına karşı ne garezimiz var, ne kinimiz var, ne de siyasi raki­
biz.

Yazılarımızı olaylara sokaktaki insanın gözüyle bakıp ya­
kıyoruz.

Gemlik’te doğup eğitimini tamamlayan, ancak Bursa da iş 
ve yaşamını sürdüren Bursa Elektrik Mühendisleri Odası es­
ki Başkanı Emir Birgül de CHP'den aday adaylığını açıkladı.

Bunları da Karapaşaoğlu gibi görmüştük.
Demek yanılmışız.
Karapaşaoğlu, “Ben Gemliklilerin adayıyım ve Gemlik 

| AKP’nin üyesiyim” diyor.
Altan Karapaşaoğlu, AKP Bursa listesinden ön sıralarda 

i yer alır ve Ankara’ya giderse, başkentte bir temsilcimiz var 
| diyebileceğiz.

Karar vatandaşın.

AK Parti Bursa 
Milletvekili Altan 
Karapaşaoğlu, ga­
zetemizde geçtiği­
miz hafta yayınla­
nan manşet habe­
rin üzerine yaptığı 
açıklamada, Ada­
let ve Kalkınma 
Partisi’nden millet­
vekilliği için yeni­
den aday adayı ol­
duğunu ve Gem- 
lik’i Ankara’da 
temsil ettiğini söy­
ledi. Sayfa 3’de

bTAŞI - -
'Gediğine

Zafer Bayramı kutlandı
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 80 nci yıldönümü 

törenlerle kutlandı.
30 Ağustos günü Atatürk Anıtı’na çelenk konma­

sı ve saygı duruşuyla başlayan kutlama törenleri 
saat H.oo’de kordondaki kutlamalarla devam etti.

Kaymakam Sadettin Genç, Garnizon Komutanı 
Albay Nihat Irkörücü, Belediye Başkanı Mehmet 
Turgut, halkın ve törene katılan askerlerin bayram­
larını kutladılar.

Günün anlamını belirten konuşmaların yapılma­
sından sonra askeri birliklerin geçit töreni ile süvari 
birliğinin, köpek eğitim merkezinin gösterileri alkış 
topladı.

TÜKENİNCE
Başbakan ve DSP Genel Başkanı 
Sn. Ecevit; ulusal solcularla, 
demokratik solcuları 
DSP’de birleşmeye çağırıyor.
Bırakıp kaç,
Savurup saç,
Tükenince kapıyı aç, 
Saat kaç?
Tren kaçtı...
Faytona, faytona...

mailto:gemlik_korfez@yahoo.com
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Köşemden
Yılmaz AKKILIÇ

yılmazakkıliQ@turk.net

Renksiz siyaset

Sayfa 2

Eğitimde katılımcılık
Siyasetin rengi soluk. Önümüzdeki 

seçimlere gerçi yirmi üç parti katılıyor; 
ancak bunlardan seçmenden oy alabile­
ceklerin sayısı iki elin parmaklan kadar 
sınırlı. Bu iki elin parmaklan kadar sınır­
lı sayıda siyasal partinin, seçim sonrası 
uygulayacakları politikalar arasında belir­
gin farklar olduğu kanısında değilim.

Her ne denli MHP, bir süreden beri 
AB’e uyum ve IMF programının uygu­
lanması konusunda farklı şeyler söylediği 
izlenimini uyandırmaya çalışmaktaysa 
da, bu tarz çıkışlarının -özelikle de 
“idam” ve dolayısıyla Abdullah Öca- 
lan’la ilgili afur tafurunun-, bir kesim seç­
menin duygusallığından siyasal rant sağ­
lamaya yönelik olduğu açık. Üç buçuk 
yıldır iktidar ortaklığını itirazsız sürdüren, 
hatta homurdanan kimi bakanlarını kol­
tuklarından etmeyi göze alacak denli 
uyumlu bir tutum sergileyen Bahçeli’nin 
şimdi kalkıp “Zehir İçtim” demesinin 
inandırıcı yanı olmasa gerek.

Şu sıralar Başbakan Ecevit’in de, 
DSP’nin yerlerde sürünen prestijini -veya 
oy oranını- biraz olsun geri kazanabilmek 
umuduyla, MHP’ye öykündüğünü savla­
mak pek de abartı sayılmamalıdır. Sayın 
Babakan, kerameti kendinden menkul 
bir “ulusalcı sol”a çağrı yaptı. Ne var 
ki, -bana göre- “ulusalcı sol”un yıllar­
dan beri ödünsüz savunuculuğunu yap­
makta olan Mümtaz Soysal’a özellikle 
kapısını kapatıyor, diyor ki : “Onun ve 
Perinçek’in İşçi Partisi’nin ‘devlet­
çilik’ anlayışları bizden farklı!”

Bu ne demektir?
Bu aslında, “Biz de öteki küresel- 

leşmeci partiler gibi, AB’ye kapı­
lanmaktan ve IMF programlarını 
uygulamaktan yanayız” demenin do­
laylı bir anlatımı değil de, nedir? Ha, bu 
arada Ecevit de Bahçeli’den geri kalma­
mak için, Kıbrıs konusunda çekince ile­
ri sürüyor -aslında buna zorunlu hissedi­
yor kendini-.

Özetle kanım o ki, -eğer yapılabilirse- 
önümüzdeki 3 Kasım seçimlerinde kayda 
değer oy alabilecek partiler arasındaki 
fark, hani şu bir zamanların “Yok aslın­
da birbirimizden farkımız, ama biz 
Osmanlı Bankası’yız” tekerlemesin­
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deki kadar...
Aydmlık'm kapağında belirtildiği gi­

bi Derviş’e iltihak eden CHP de öyle, de­
lik baston misali sürekli hava kaçıran 
YTP’de, Tansu Hanım’ın DYP’si de, 
varlığıyla yokluğu tartışmalı ANAP’da, - 
ötekilerle aralarındaki “türbanist” ayrı­
mı bir yana koyarsanız- Erdoğan’ın 
AKP ’si ve Erbakan’ın SP si de, gürleyip 
duran MHP de...

HADEP biraz daha değişik, ama o 
da -özel amacı gereği- kaçınılmaz olara- 
ka daha hızlı AB’ci ve İMF’ci davrana­
caktır.

Özetlemek gerekirse, seçmenden 
yüzde 5’lerle 20’ler arasında oy alması 
beklenen partilerin, Türkiye’yi “yeni bir 
ekonomik-politik platform”a taşıma­
ları söz konusu değil; böyle bir iddiaları 
da yok!... * * *

Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer, 
son günlerde birkaç kez “Milletvekille­
rinin parlamentonun saygınlığını 
korumaları gerektiği”ni vurgulama 
gereksinmesi duydu. Ama kaygım o ki. 
411 oyla “erken seçim” kararı alan 
TBMM, 11 Eylül’den sonra bu kararını 
geri alabilir.

O doğrultudaki belirtiler güçlenmekte. 
Ama yine- de milletvekillerinin böyle bir 
“zillet”i içlerine sindiremeyecekleri ve 
bu yoldaki girişimlere çoğunlukla karşı 
duracaklarını ummak istiyorum...

Eskiler. “Onurlu insan tükürdüğü- 
nü yalamaz” derlerdi. Oysa şimdilerde 
tükürdüğünü şapır şupur yalayanları ve 
listelere girebilmek uğruna “kaka” ilan 
ettiklerinin eteklerine tutunmaya çalışan­
ları gördükçe tiksiniyorum. Hazin!

Bir de küçük anekdot : Aday olmak 
için il başkanlığından istifa eden biri, ge­
nel başkanının karşısına çıkar. Genel 
Başkan sorar : “Bursa’dan kaç çıkarı­
rız?”

Bizimki çalışmalarını yücelterek göre 
girecek ya, “Altı” diye sallar.

Genel Başkan “İyi öyleyse” der; 
“sizi altıncı sıraya koyalım”

Şimdilerde o müstafi il başkanı ho- 
murdana homurdana dolaşmaktaymış 
meydan-ı siyasette...

Gemlik
Körfez 

Okuyun, 
Okutun, 

Abone 
Olun.

Eğitim sürecinden çok önemli gördü­
ğüm bir konunun, katılımcılığın altını 
çizmek istiyorum. Demokrasi sözcüğü­
nü çok sık kullanıyor olmamıza karşın, 
yaşamın çeşitli alanlarında; evde, işte, 
okulda veya toplantılarda demokrasinin 
özü olan katılım ve görüş yansıtma ola­
yını yaşama geçiremiyoruz. Katılımı, 
katkı vermek gibi algılıyoruz^ Bu neden­
le öğrenci velisi olarak eğitime katkı pa­
yı olan parasal yardımı yaptığımızda, 
görevimiz bitti sanıyoruz. Bu konuda bi­
linçli davrandığımızı söyleyemem. Eği­
tim sorunlarına karşı duyarlılık geliştiri- 
lemiyor. İlgisizlik ve sorumsuzluk ekle­
nince katılım sağlanamıyor.

Ana babalar gündelik işlere kendileri­
ni kaptırdıklarından çocuklarına, onların 
eğitim sorunlarına ayıracakları zaman 
kalmamakta, okulla ilişki çok sınırlı ol­
maktadır. Okulla ilgili sorunlarda karar 
verme ve çözüme geçme sürecinde veli­
nin adı yok. Böylelikle bir etki ve güç 
odağı olmaktan uzak kalmaktadırlar. 
Öğretim yılı içinde belli günlerde (not 
bildirme, veli toplantısı, Okul Aile Birli­
ği seçimi gibi) ya da okullar açıldığında 
kapandığında veliler, okulu hatırlıyor. 
Belki de okul yöneticileri sadece o gün­
lerde velileri hatırlıyor.

Öğretmen ve öğrencilerin katılımda 
payları daha mı yüksek oluyor? Okul 
yönetiminde, denetiminde sorumluluk 
ve görev üstlenmek son derece önemli­
dir. Bunu hep ayrı kişilerin tekeline bı­
rakmak sorumluluktan kaçış anlamına 
gelir. Eğitim gibi yaşamımızı etkileyen 
ve belirleyen bir olayı hafife almamak 
gerekiyor. Eğitim sorunlarımızın bu den­
li çok olmasının önemli bir nedeni, yö­
neticilerin iyi yönetememesi olabilir mi? 
Sorunlarından şikayetçi ise yönetilmek 
kolaylığına kaçmayıp, göreve istekli

Çiftçiyi destekleme 
devam ediyor

Geçtiğimiz yıl başlatılan çiftçiye doğ­
rudan gelir desteği projesi bu yıl, dönüm 
ve fiyatlarda yapılan artışlarla sürdürü­
lüyor.

İlçe Tarım Müdürlüğü’nden aldığımız 
bilgilere göre, ilçemize bağlı Şahinyur- 
du, Fındıcak, Güvenli, Yeniköy ve Hay- 
dariye Köylerine kadastro geçmediği 
için bu köylerdeki çiftçilerin tapuları ol­
maması nedeniyle,10 Eylül 2002 tarihi­
ne kadar arazilerini belirten başvurular 
ile hazırlayacakları dosyaları İlçe Tarım 
Müdürlüğü'ne vermeleri durumunda, bu 
köylerde arazi çalışması yapılacağı 
açıklandı.

olup çözüm üretmeliyiz.
Eğitim öğretimin her aşamasında ka- I ; 

tılımın olabildiğince zor olmasını yararlı S 
buluyorum. Kararların oluşumunda, uy- / 
gulamada ve sonuçlann değerlendiril- I j 
meşinde bulunmak okulda eğitim ola- I 
yında yer alan herkesin hakkı ve görevi ! ■ ’ 
olmalıdır. Altmışlı yıllarda Gönen Öğret­
men Okulu’nda okurken her hafta sonu I 5 
yönetici, öğretmen ve öğrenciler birara- 11 
ya gelir, toplanır, sorunlarımızı özgürce 11 m 
tartışır, eleştiri ve özeleştiri ilkesini haya- i 
ta geçirirdik. (

Karar alma mekanizmasında etkili I 
olan, alman kararlara uymada olumlu 
tavır alır. Katılım, bu anlamda önemli bir 
güce dönüşmektedir. Öğretmenler kuru- I 
lu gerçek işlevselliğe kavuşmalıdır. Bu I d 
kurullar eğitimde demokrasinin işlerlik | 
kazandığı platforma olmalıdır.

Derslerin işlenişinde katılım var mı? jj. 
Yoksa bilgi satan bilgi alan bir ilişki mi 
söz konusu? Eğer bu tarz bir ilişki varsa I 
sınıf içinde öğretmen, iktidar gücünü I 
yanlış kullanıyor olabilir. I 9

Öğrencilerin kendi kendini yönetme- İ-"
lerine olanak tanıyan örgütlenmelere r"
geçilmelidir. Bu, sorunların çözümünde i
öğrenci bileşeninin gücünden yararlan- I '
mak olur. Hem de öğrenciyle birey ol- | ( 
manın onurunu yaşatır.

Yine öğretmen okulunda iken öğren-1 I 
ci derneği seçiminde değişik kabineler I 
yönetime geçmek için yarışırlardı. Ben di 
Utku kabinesi olarak adlandınlan kabi- [Di 
nenin destekçisiydim. Bilmiyorum han- 3 
gisi kazanmıştı seçimleri. Yıllar sonra | 
çocuğumun adını Ütku olarak koymuş­
tum.

Sonuç olarak; hepimiz sorumluluğu­
muzun bilincinde olalım, eğitime destek 
verelim ki Türkiye’nin aydınlık geleceği 
ne katkıda bulunmuş olalım.

lar 
ka 
söj

bu 
der 
Eği
nni 
kon fi
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cuk 
Gen 
Emr

İlçe Tarım Müdürü Hayati Küçükça- 
kar, 1 Ekim 2002 tarihine kadar destek­
leme için başvuruda bulunan çiftçilerin 
tüm bilgilerinin internet aracılığıyla sis­
teme bağlanacağı ve ödemelerin Aralık 
ayında başlanacağını söyledi.

Bu yıl, 10 milyon lira dönüm başına 
destekleme fiyatının 13.5 milyon liraya 
çıktığını hatırlatan Küçükçakar, 200 dö­
nüme kadar yapılacak olan ödemelerin 
500 dönüme kadar yükseltildiğini de 
söyledi.

Destekleme yardımına başvurma- i 
yanların bu ay sonuna kadar İlçe Tarım 
Müdürlüğü’ne başvurmaları istendi. |

Esna 
dan ta 
nileyap, 
mek,sim 
tendi.

Beledi 
Sağlık Gr 
Şoğlu'nun 
dar, simit
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Kapkaççı dehşeti Celal Bayar 
Anadolu Lisesi’ne

İstiklal Caddesi Birlik Apartmanımdaki evine girmek için asansör 
düğmesine bastığı sırada, koridorda gizlenen bir kapkaççının saldı­
rısına uğrayan genç kadın, ölümle burun buruna geldi. Boğazına ip 
saran, karnına bıçak dayayan kapkaççı, genç kadının çantasında 
aradığını bulamayınca karanlıklara karıştı.

Büyük kentlerde son günlerde 
yaşanan ve bayanların korkulu rü­
yası olan çanta kapkaççılarının 
değişik bir versiyonu Gemlik’te ya­
şandı.

Yaklaşık onbeş gün önce Bur- 
sa’daki eşine ait işyerinden Gem- 
lik’e dönen ve bir süre babaevinde 
dinlenen Ş.A., saat 22.oo sırala­
rında Gemlik girişinde bulunan 
Birlik Apartman ı’ndaki dairesine 
gitmek üzere özel arabasıyla ha­
reket etti.

Arabasını site önüne parkeden 
genç kadın, açık olan apartman 
kapısından girerek, asansöre yö­
neldi.

Asansör düğmesine basacağı 
sırada arkasından bir el boynuna

ip dolayıp, karnına bıçak dayaya­
rak elindeki çantasını istedi.

Neye uğradığını şaşıran genç 
kadın, saldırgana çantasını vere­
rek, kurtulma yolunu seçti.

Ancak, saldırgan çantayı bo­
şaltarak aradığını bulamayınca 
karnına dayadığı bıçağı sürterek,
genç kadını hafif yaralayarak 
yıplara karıştı.

KORKULU DAKİKALAR
Saldırgan tarafından sert

ka­

bir
şekilde yere itilen Ş.A., durumu ai­
lesine haber vererek yardım iste­
di.

155’ten emniyete yapılan ih­
bardan sonra olay yerine gelen 
emniyet kuvvetleri, olay yerinde 
incelemeler yaptı ve saldırganın

eşgali konusunda genç kadından 
bilgi aldı.

Gemlik’te ilk defa yaşanan bu 
olay üzerine yetkililer, sitelerde ve 
apartmanlarda kapıların açık bıra­
kılmamasını, kapı zilleri çalındı­
ğında mutlaka bir gelenin olup ol­
madığına bakılmasını, apartman 
girişlerinin kapıcılar tarafından sık 
sık kontrol edilmesini istediler.

Saldırganın eşgalinin belirlen­
mesine karşın bugüne kadar ya­
kalanamaması üzerine aynı olayın 
tekrarlanmaması için vatandaşla­
rın dikkatli olmaları isteniyor.

Saldırıya uğrayan genç kadının 
saldırının etkisinden kurtula­
madığı öğrenildi.

! Sokak çocuklarına destek
Gemlik Kadın Platformu tarafın­

dan oluşturulan ‘Sokak Çocuklarına 
Destek Kampanyası’ sürdürülüyor.

Gazetemizi ziyaret eden Kadın 
Platformu üyeleri, 10 sokak çocu­
ğunu alarak onları kötü alışkanlık­
lardan kurtardıklarını ve topluma 
kazandırma çabasında olduklarını 
söylediler.

Platform Sözcüsü Bergin Savcı, 
bu yaz çocukların yaz okuluna gön­
derildiğini, ilçemizde bulunan Milli 
Eğitim Bakanlığı’na ait yaz kampla­
rına katıldıklarını belirterek, şöyle 
konuştu :

“Amacımız bu çocukların eği­
timlerinin de tamamlamalarına 
yardımcı olmak. Bu nedenle ço­
cukların eğitim harcamalarına müz b(J proje O|um|u sonuç verdi. Ancak,
Gemliklilerindestek.çıkmasını istiyoruz İlçe maddi ”nevi desteğe |hfiyac,mlz var” 
Emniyet Mudurlugu ile birlikte yuruttugu- 7

Fırıncı, simitçi, pastacı kavgasına son

fi 
fi

Esnaf ve Sanatkarlar Odası tarafın­
dan fırıncı, simitçi ve pastane sahiple­
ri ile yapılan toplantıda, fırıncıların ek­
mek, simitçilerin ise simit üretmeleri is­
tendi.

Belediye Başkanı Mehmet Turgut, 
Sağlık Grup Başkanı Dr. Besim Çavu- 
şoğlu'nun da katıldığı toplantıya fırın­
cılar, simitçiler ve pastane sahipleri ka­
tıldı.

Toplantının açılış konuşmasını ya­
pan Esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş­
kanı İbrahim Talan, daha önce de bira- 
raya geldiklerini ancak, toplantıdan an­
laşma ile değil kavga ile ayrıldıklarını 
hatırlatarak, şunları söyledi.

“Oda olarak size tarife yaptıra­
yım, rekabetten vazgeçin dedim. 
Tek tip önlük yaptırıp örnek ilçe ol­
ma önerisi getirdim. Hiçbirini kabul 
etmediniz. Sorunları çözeceğinize 

i kavga ettiniz. Ne tarifelere uydunuz, 
ne de verdiğiniz söze. Buna bir çeki 
düzen vermek zorundayız. Bundan 

I sonra Belediye ve Sağlık Grup Baş­

kanlığı üzerlerine düşen görevi ya­
pacaklar. Pastane ve börekçilerden 
sürekli şikayetler geliyor. Kurallara 
uymak zorundayız. Herkes yaptığı 
işi bilmek zorunda.”

Sağlık Grubu Başkanlığı adına ko­
nuşan Dr. Besim Çavuşoğlu ise, fırın­
cıların, simitçilerin ve unlu mamülleri 
işleyen börekçilerin kaliteli mal ürete­
rek, halka kaliteli, sağlıklı ürün satmak 
zorunda olduklarını hatırlatarak, “Siz 
üretiyorsunuz, biz ve halkımız tüke­
tiyor. Siz sağlıklı koşullarda ürete­
ceksiniz. Biz tüketeceğiz. Bu neden­
le biz görevliler, sizin işyerlerlnizl 
daha, sıkı bir şekilde denetleyece­
ğiz. İşyerlerinizin yönetmeliklerde 
istenen şekilde hijyenik olmasına 
dikkat ediniz. Aranan koşulları yeri­
ne getiriniz. İşyerleriniz sağlığa uy­
gun olmalıdır. Sağlığa uygun malze­
me kullanılmalıdır. Sîzlerden sürekli 
şikayetler alıyoruz. Birbirinizi şika­
yet ediyorsunuz. Bundan böyle ruh­
satlarınızın ve işyerleri denetimini

sürdüreceğiz. Herkes kendi işini 
yaparsa, hiç bir sorun kalmaz” dedi.

Belediye Başkanı Mehmet Turgut 
ise, bundan sonra tüm işyerlerinin ruh­
satlarda belirtilen imalatları yaptıklarını 
kontrol edeceklerini, bununla da kal­
mayıp fırınlardaki un örneklerini alıp 
inceleteceklerini söyledi.

Başkan Turgut, toplantıya katılma­
yan fırıncı, simitçi ve pastane ve bö­
rekçilerin işyerlerini hemen inceletece­
ğini, belediye olarak üzerlerine düşen 
her şeyi bundan sonra titiz bir şekilde 
yerine getireceklerini söyledi.

Bilmediği bir çok şeyi toplantıda öğ­
rendiğini söyleyen Belediye Başkanı, 
yönetmenlikler ne istiyorsa herkesin 
buna uyması gerektiğini hatırlattı.

Toplantıda bulunan simitçi fırınları­
nın simit, pasta, börek üreterek kendi­
lerine yaşama hakkı tanımadıklarını, 
çeşitli defalar şikayet etmelerine kar­
şın fırıncıların ekmekle birlikte her çe­
şit unlu mamülü üretip sattıklarını söy­
lediler.

ek sınıf isteniyor
Gemlik Celal Bayar 

Anadolu Lisesi Hazır­
lık sınıfına ek sınıf 
konması isteniyor.

Bu yıl yapılan ana- 
dolu lisesi sınavların­
da Gemlik Celal Bayar 
'Anadolu Lisesi’ni ye­
dek olarak kazanan 
öğrencilerin velileri 
Milli Eğitim Bakanlı- 
ğı’na gönderdikleri di­
lekçelerle, Gemlik 
Anadolu Lisesi’ne ek 
sınıf açılmasını istedi­
ler.

Bakanlığın ek bir sı­
nıf açılması konusun­
da Gemlik İlçe Milli
Eğitim Müdürlü-
ğü’nden gelecek tekli­
fe olur vereceğini söy­
leyen İnşaat Mühendi­
si Nusret Mutman, bu 
konuda Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün konu­
ya olumlu bakmadığı­
nı şöyledi.

İlçe Milli Eğitim Mü­
dürü Mehmet Tuna 
ise, okullara ek derslik 
açılması konusunda 
raporların okul yöneti­
cilerinin de bilgisi alı­
narak, belirli dönem-

lerde Bakanlığa gön­
derildiği, Celal Bayar 
Anadolu Lisesi’nde 
yeni bir ek sınıfın açıl­
masının kaliteyi düşü­
receğini, bu nedenle 
ek sınıf açılmasını 
doğru bulmadığını 
söyledi. •

Her sınav sonunda 
bu tip isteklerin dile7 
geldiğini hatırlatan Tu­
na, konunun yedekte 
kalan öğrenci yeîilerin- 
ce siyasilere götürül­
düğü ve siyasi çözüm 
arandığını belirterek, 
“Ben, bir eğitimci 
olarak Anadolu Lise­
lerinin kalitesinin bo­
zulmasından yana 
değilim. Son yıllarda, 
Anadolu Lişelerini 
bitiren öğrenciler 2 
yıllık yüksek okullara 
girmeye çalışıyorlar. 
Oysa, bu okulların 
açılmasının amacı 
bu değildir.” dedi.

Yedekte kalan öğ­
renci velileri ise ısrarla 
Celal BayarAnadolu 
Lisesi’ne ek bir dersli­
ğin açılmasını istiyor­
lar.

Altan Karapaşaoglu 
“Gemliklilerin aday adayıyım”

Siyasi yaşamına 
Gemlik’te başladığını 
söyleyen Altan Kara- 
paşaoğlu, Küçük 
Kumla’da Belediye 
Başkan adayı olduk­
tan sonra Gemlik İlçe 
Örgütü’nün önerisi ile 
Fazilet Partisi Bursa İl 
Başkanlığı’na aday 
olarak kazandığını ve 
siyasi- yaşamını Bur- 
sa’da sürdürdüğünü 
ancak, 1995 yılında 
milletvekili seçildikten 
sonra Gemlik’in bütün 
işlerinin takipçisi oldu­
ğunu, Ankara’ya gelen 
siyasilere Bakanlık ve

Genel Müdürlüklerde­
ki işlerin bitirilmesi için 
çaba harcadığını ha-
fırlatarak, Beni,
Gemlik’in milletveki­
li aday adayı olarak 
görmemek ayıp olur. 
Ben, AKP’nin on ku­
rucusundan biriyim. 
AKP Gemlik üyesi­
yim. Gemlik Balrkpa- 
zarı’na kayıtlıyım. 
Her zaman Gemlik’in 
parlamentoda tem­
silcisi oldum.Gele­
cekte seçildiğimde 
yine temsilcisi ola­
cağım” dedi.

Belediye Başkanı Turgut, 
“Aday adayı olmadım”
Belediye Başkanı Meh­

met Turgut, geçtiğimiz haf­
ta gazetemizde yayınlanan 
haberde, Ankara’ya gide­
rek, zemin yokladığı şek­
linde çıkan haberin doğru 
olmadığını belirterek, şun­
ları söyledi :

“Ben, AKP’den millet­
vekilliği için hiç bir yer­
den aday adaylığı başvurusunda bulunma­
dım. Bunu her yerde söyledim. Buna rağmen 
kamuoyu yanlış bilgilendiriliyor. Partimizden 
Gemlik’in adayı Altan Karapaşaoğlu’dur”
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Abdullah BIÇAKÇI

FERYATZAMLARA
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ŞİİR KÖŞESİ

Muhtaçlara fak-fuk fonu dediler 
Aldıkları fonları çar-çur ettiler 
Bu fakirin hakkıdır demediler 
Sermayeyi kediye yüklediler

Vatandaş diyor ki acaba ne yaparım 
Aşırı zamlardan ne yerim ne içerim

Diyorlar ki bir adım daha atalım 
Her gün devamlı zam yapalım 
Vatandaş diyor ki ne yapalım 
İsterseniz geçmişe bir göz atalım

Zam yapanlar yakışır mı şanınıza 
Çünkü zamlar tak dedi canımıza 
Bu feryat yankıları gelmiyor mu size 
Zamlardan imdat yok mudur bize

Umarız feryadımızı dinleyen olur 
Az zam olursa millet bir nefes alır 
Geçim yolunda biraz oyalanır 
Yoksa çaresi mahşere kalır

Bizi etkileyen yüzde 300 zamlar 
Çünkü perişan oldu aziz vatandaşlar 
Kulağımıza geliyor devam edecek zamlar 
Peki ne yiyecek sevgili vatandaşlar

Zamlar her gün önde gider 
Buna çaresizler neder 
Kabzımallar bayram eder 
Derken halkın pili biterÇokları zamlara kulağını tıkıyor 

Çünkü işleri tıkır tıkır yürüyor 
Düşkünler daima sürünüyor 
Çaresizlerin haline çokları gülüyor

Zamlar üstüste geliyor 
Kazandığımız ne varsa eriyor 
Vatandaş ise aman diliyor 
Çünkü zamlardan o eziliyor 
Kimse bu gidişe dur demiyor

Baştakiler hiç aldırış etmedi 
O günlere dönmek istemiyoruz 
Yetkilileri sadece uyarıyoruz 
Zamlar yüzde 10 ile % 25 i 
Geçmesin diyoruz.

Zam furyası yükseltti piyasayı 
Ete pirince tercih ettik pırasayı 
Bekliyoruz Halkı koruyacak yasayı 
Düşkün halkımız çekiyor tasayı
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Ucuzluğa hücum

Küçükkumla’da yaz sezonunun so­
na erdiği bu günlerde, yazlıkçılar ucuz 
mal satılan tezgahlara adeta hücum 
ediyor.

Okulların açılmasına az bir zaman 
kalması nedeniyle yavaş yavaş boşa­
lan yazlıklarda bulunan satış mağaza- 
larında fiyatlarda indirimlerin başlama-

sı vatandaşların ucuz mala ilgisini art­
tırdı.

Büyük mağazalarda, 70-80 milyon 
liraya satın alabileceğiniz her türlü giy­
si, Kumla’da Şenay Abla’nın tezgahın­
da yarıdan daha ucuz fiyatlarla satışa 
sunuluyor. Ucuz alış veriş yapmak 
istiyorsanız Kumla’ya uğrayın._______

Firmamızda Çalışacak Deneyimli TIR Şoförleri 
Romörkör Kullanabilen Şoförler 

Deneyimli Sekreter ve Deneyimli Ön Muhasebe 
Elemanı Aranmaktadır.

Müracaatlar firmamıza şahsen yapılacaktır.

NAKLİYECİLİK LOJİSTİK 
HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

Yalova Yolu 1. Km. 
Gemlik / BURSA 

Tel : (0.224) 514 56 09 
Tel : (0.224) 514 OO 28

ELEMAN 
ARANIYOR
Bilgisayar kullanabilen 

İngilizce bilen 
ELEMAN ARANIYOR

ŞAHLIK
İSTİKLAL 

CADDESİNDE
231 M2 

10 METRE CEPHELİ 
İMARLI ARSA 
SAHİBİNDEN 

UYSUN FİYATLA 
SATILIKTIR 

0.536.790 21 01 
0.232.484 04 60

AYDIN MADENCİLİK
Tel : (0.224) 514 OO 60 

GEMLİK

© Personel Kartı

O Fatura Kartı
Körfez OFSET

SATILIK ve KİRALIK
Plastik Kimlik Kartı

EMİN DALKIRAN KORDONU’NDA 
120 METREKARE KALORİFERLİ 

LÜKS SATILIK DAİRE

SİSTEMLERİ

Miı
»OCUm****1 i

KUMLA’DA HAVUZLU KİRALIK ve 
SATILIK DAİRELER

Umurbey’de İmar Planlı 
6 Villalık Sahibinden Satılık Arsa

Gemlik Cumhuriyet Mah. 
Satılık Triplex villa.

Eskiden de yine zam vardı 
Halk basmıştı feryadı 
Yönetenler buna aldırmadı 
Marşal yardımı da fayda vermedi 
Halk ezildi çileleri bitmedi 
Kervanları yolda kaldı gitmedi 
Sonunda dış yardım kar etmedi F

Seçimlerde demişti sevgili vatandaşım 
Şimdi ise tek geçer söz zam yaparım kû

Gemlik Nüfus Müdürlüğü’nden 
aldığım nüfus cüzdanımı kaybettim. 

Hükümsüzdür.

Murat PAMUKSAÇ

nyaı 
daşl 
kesiı

çol 
jaı 
Oğ 
ma 
lıkl«Gemlik Nüfus Müdürlüğü’nden 

aldığım nüfus cüzdanımı kaybettim. 
Hükümsüzdür.

Hatice Akpolat 
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GARDEN PUR
Nezih bir ortamda dostlarınızla 

hoşça vakit geçirebileceğiniz farklı bir mekan.

Büyükkumla Meydanı İskele Karşısı
Tel : (0.224) 538 00 90 Büyük Kumla / GEMLİK

RVC KAPLAMA 
PLASTİK KART

O Öğrenci Kartı 
O Tanıtım Kartı

İstiklal Cad. Bora Sok. Akbank Aralığı No : 3 / B 
Tel: (0.224) 513 17 97 Fax: (0.224) 513 35 95 
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YAŞAMIN İÇİNDEN

Sıtkı Hayıroğlu
E.M. Lisesi Öğretmeni

BENDE PARTİ KURUYORUM
Bakana, başbakana, ona, buna, sana, bana kı­

zanlar pat diye parti kuruyorlar.
Ben devamlı K.Kumia’da oturmaktayım. Burası 

merkez yaz tatili sülale burada toplanır.
ORDU doğup büyüdüğüm il. Görevim gereği 

Ordu’dan aynyım.
Üç evli kızım, dört tane de torunum var.
Bana en yakını en büyük kızım Figen. Ondan bi­

raz uzak ortanca kızım Esen. En uzak en küçük kı­
zım Ebru.

Ebru Almanya Berlin’de. Esin Muğla Köyce­
ğiz’de. Figen de İstanbul’da.

Toplanma yeri burası. Karargah bir iki aylık bura­
da kurulur. Her sene bu böyle devam eder, gider.

Hani ya ben babayım, hem de yazarım ya, kızla­
rım kafalarına takılan her suali bana sorarlar. Bende 
çoğunu cevaplayamam ya.

Bu senede bir araya toplandık. Beni soru yağmu­
runa tuttular. İlk soruyu, büyük kızım Figen sordu:

- Baba, sen bir parti kursana. Seni Türkiye Avru­
pa tanıyor. Ben İstanbul’dan, Esen Muğla’dan, Eb- 
ru’da Almanya’dan oyları toplarız. Ordulular zaten 
verir.
* Esen’le Ebru da ablalarını onayladılar. Esen :

- Baba, sen güzel ve de inandırıcı konuşuyorsun 
ilk seçimde iktidara geliriz. Ebru söz istedi :

- Baba bu işe benimde aklım iyice yattı. İyi de hü­
kümeti nasıl kuranz? Orası kolay. Mesela :

Anneniz Cumhurbaşkanı, oturmayı, parayı da 
çok seviyor ya. Ben başbakan olurum. Oturmayı, 
parayı da çok sevmem. Figen M. E. Bakanı olur. 
Öğretmen ya. Ebru’da Turizm Bakanı, Avrupa’yı Al­
manya’yı biliyor ya.. Bize yakın olanlan öbür bakan­
lıklara atar, hükümeti kurardık.

Bir nutuk atma provası yapalım mı? Üçü birden
- Önce sen bir nutuk at, daha sonra da biz atarız.
- Kısa mı olsun, uzun mu?
- Kısa olsun kısa, uzunu kimse dinlemez. îyi gü­

zel1.
-Ey!.. Sevgili, saygılı, aç, açık, gıçı, başı, dişi ağ­

rıyan genç, ihtiyar, bayan bay vatandaşlanm, gar- 
daşlanm. Siz olunca bende varım, iktidar olacağız 
kesin benim karanm.

Üçü birden atıldılar :
- Kısa kes baba kısa. Nutuklar ne kadar kısa olur­

sa o kadar etkili olur.
Figen “Partiye bir ad koyalım” dedi. Ortak bir 

ad oluşturduk.
KADIN - ERKEK PARTİSİ. Kurucuları baba, 

ana, kızları. Ülkenin yıldızları.
Amlemi de hani, tuvaletlerde kısa etek erkek, 

uzun etek kadın var ya öyle olmalı.
Garibanların tanıması için en uygunu da o.
Bizim partinin boksörleri gibi: Sağla-solla işi yok.
Bizim partimiz kadını erkeği içine alan İNSAN 

PARTİSİ.
İşte bu kadar. “Anlayana sivrisinek saz, anla­

mayana davul, zurna da az”
Adaylar, onar milyarla kaydını bana yaptırsınlar.
Kaybeden, para değil, hava alır, sonunda...

BÎR TELEFON YETERLİ! 
KÖRFF^ OFSET
İstiklal Cd. Bora Sk. (Akbank Aralığı) No: 3/B 
Tel: (0,224) 513 17 97 GEMLİK

NÖBETÇİ ECZANELER
04 Eylül 2002 Çarşamba Özer Eczanesi

05 Eylül 2002 Perşembe Gemlik Eczanesi

06 Eylül 2002 Cuma Onur Eczanesi

07 Eylül 2002 Cumartesi S. Saral Ecz.
08 Eylül 2002 Pazar Kahraman Ecz.
09 Eylül 2002 Pazartesi Çağlar Eczanesi
10 Eylül 2002 Salı İnci Eczanesi

Yari Şaka Yari CIddI
Erol GÜRÇAY

Yazarımız Erol Gürçay’ın yıllık izine ayrılması nedeniyle yazısı elimize ulaşmadığından bu haftaki 
yazısını yayınlayamıyoruz. Okuyucularımızdan özür dileriz. Gemlik Körfez.

T.c.
GEMLİK 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 
2001 / 444 Tal.

Örnek No : 63 SATILIK
MENKULÜN AÇIK ARTIRMA İLANI

Bir borçtan dolayı üzerinde haciz bulunan aşağıda cins miktar ve değeri yazılı hisse 
senetleri satışa çıkarılmıştır. Birinci arttırma 26.09.2002 günü saat 14.oo’den, 14.10’a 
kadar GEMLİK Umurbey Sanayi Bölgesi, Derince Mevkii Turkon gıda bila no adresinde 
yapılacak ve satış günü kıymetlerinin % 75 ine istekli bulunmadığı takdirde 27.09.2002 
günü, aynı saatte ve yerde 2. Artırma yapılarak satılacağı şu kadar ki, artırma bedelinin 
malın tahmin edilen kıymetinin % 40 mı bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçha- 
nı olan alacaklının toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve 
payların paylaştırılması masraflarını geçmesinin şart olduğu, satış şartnamesinin icra 
dosyasında görülebileceği, masrafı verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteye­
ne gönderilebileceği fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarası ile 
dairemize başvurmaları rica olunur 28.08.2002

İcra Müdür Yrd.

Muhammen kıymet (Lira) Adedi
4.000.000.000 - 1 Adet
5.000.000.000.- 1 Adet
9.000.000.000.-

Cinsi (Mahiyeti ve ön. özel)
AYSAN Marka shrınk makinası 
GÖZTEPE marka biber 
patlatma makinası

İ.İ.K. nun 114/1, 114/3
Yönetmelik Örnek No : 25

Düğün & Nişan & Kına & Sünnet 
Fotoğraf Çekimleri ve Albümleri yapılır. 

Vesikalık ve her türlü resimleriniz için 
bize uğrayın, farkı yaşayın

Mehmet
İstiklal Cd. Akbank Aralığı No : 3 - A GEMLİK

Tel & Fax : (0.224) 513 94 94
Tel: (0.224)514 94 94

Küçük Sanayi 
Sitesi’nde B Blok 

No: 21 Gemlik 
adresinde 

120 m2 + Asma kat 
Satılık Dükkan 

35 Bin Euro 
Pazarlık olunur.
Müracaat Tel:

(0.312)3321917

Çevremizi 
Temiz 

Tutalım

KAYIP
Olivetti mark,a CRF 3108 T. Model 

BC 002561 sicil nolu ödeme 
kaydedici cihazımın A-126922 nolu 

ruhsatı kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.

Tahir YILDIRAN

KAYIP
Gemlik Kaymakamlığından aldığım 

yeşil kartımı kaybettim. 
Hükümsüzdür.

Temel TÜZMEN

Gemlik Nüfus Müdürlüğünden 
aldığım nüfus cüzdanımı kaybettim. 

Hükümsüzdür.
Selim KANİK

GEMLİK REHBERİ İATILIK •
| □ GEREKLİ TELEFONLAR □ RESMİ DAİRELER □ UÇAK DAİRE
| İtfaiye ..................................110

Polis İmdat ...........................155
Jandarma İmdat....................156
Jandarma K...............513 10 55
Polis Karakolu.............513 18 79
Gar. Kom....................513 12 06

□ KAYMAKAMLIK
Kaymakamlık...............513 10 51
Kaymakamlık Ev..........513 10 52

: C. Savcılığı.............. 513 10 53
C. Savcı Yard...............513 29 54

' Emniyet Müdürlüğü......513 10 28

TEK Arıza ...... 513 20 66 
TEK İşletme .... 513 45 03 
Turizm Der. .... 513 12 74 
Spor Sah....... 514 00 95 
Orm. Böl. Şf... 513 12 86 
Milli Eğt. Md.... 513 11 74 
Halk ât. Mrk.. 513 18 46 
Ha k Kutüp...... 513 13 53 As. Şb. ...!......  513 10 57
Karayolları ...... 513 13 08 
Liman Bşk....... 513 11 33 
Mal Md........... 513 lı 95 
Nüfus Md....... 513 37 42 
Özel Id. Md.....  513 15 07
Tapu Sic. Md. . 513 14 14 
Müftülük.......... 513 13 64 
Gümrük Md.... 513 14 11
Tekel Md........  513 10 42
Ver. Da. Md....  513 23 60
İlçe Tar. Md. ... 513 11 86 
İlçe Seç. Md- .. 513 77 73

Türk Hava Yollan .....................224 06 72
Şafak Havacılık..........................245 90 82
Havalimanı..............................246 50 01

□ DENİZ OTOBÜSÜ
Bursa......................................256 77 84
Mudanya .................................544 30 60
Yenikapı..........................(212) 516 12 12
Yalova.............................(226)811 13 23

□ VAPUR
Yalova..............................(226) 814 10 20
□ FERİBOT

Manastır Yunus Emre 
Camii arkasında 

Cumhuriyet İlköğretim 
Okulu yanında 
Mutman Apt.

Dupleks 6. ve 7. katlar 
satılıktır.

Özellikleri: Asansörlü, 
kaloriferli, 

uzay ışıklandırma 
deniz görür, çift balkonlu 

250 m2 6 oda 1 salon 
Müracaat Tel: 

(0.536) 711 88 94□ ULAŞIM Topçular.........................(226) 363 43 19
Eskihisar..........................(262) 655 60 31

Uludağ Turizm............. 513 12 12
Aydın Turizm...............513 20 77

□ HASTANELER_________
Devlet Hastanesi..........513 92 00
SSK Hastanesi............513 23 29
Mer. Sağ. Ocağı...........513 10 68

□ TAKSİLER

□ BELEDİYE □ OTOBÜS SATILIK 
ÇİFTLİK 
Orhangazi Asil Çelik 
Fabrikası Karşısında 
Asfalt yola cepheli 
220 dönüm içinde 
her şeyi mevcut 
çiftlik satılıktır.

Santral ..........513 45 21-23
Başkanlık.......513 45 20
Zabıta........... ..513 24 32
Otobüs İşlet....513 45 21-122
Şu İşletmesi ...513 45 21-115
İtfaiye............ 513 23 25
Muhasebe M...513 45 21-182
Yazı Iş. Md..... 513 45 21-111
Su Arıza ........Yalnız 185

ŞehirlerarasıOto.Term. 261 54 00{18Hat)
□ TÜP DAĞITICILARI

Aygaz................................ 513 12 95
Özgaz ............................... 514 17 00
Tekgaz................................ 513 16 37
Ocakgaz............................ 513 16 37
Ergaz............................... 513 88 43
ipragaz.............................. 513 22 59
Habaşgaz........................... 513 45 46
Likitgaz........................ 514 28 41
Yeni Likitgaz .................... 513 65 00
Alevgaz.............................. 513 40 95
BP Gaz ............................ 514 59 81

Körfez Taksi................513 18 21
Çınar Taksi..................513 24 67
Güven Taksi.................513 32 40
Gemlik Taksi................513 23 24
Manastır Taksi.............514 35 50

r-| EML1KŞOfiÖRLER.YE
QTQ. OPASI PAŞKANL!<r 1

Ambulans..... 0.532.4868116
Kurtarıcı.........0.533 2556505

|—h 9EMLİK MPHTELlF E5NAF 
J VE S ANATKARLARIOPAS1

Ambulans..... 0.532.5716757

Mur<

Cep:
Tel :
Fax:

ıcaat te 
0.532 
0.226 
0.226

»i: Hacı aia 
13571226 
181400801 
(8140085
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YEŞILIRMAK’TAN SÜPER BAŞARI
5 ÖSS’Yİ KAZANDIRMA ORANI % 97,

ÜNİVERSİTEYE YERLEŞTİRME ORANI % 80
ÇAĞDAŞLIK İDEALİNE BU(ÖĞRENCİLERLE ULAŞACAĞIZ

Emrah DEMİRCAN Boğaziçi Üniversitesi İnşaat MühendisliğiFERD
İ VE K

İTLESEL BAŞARID
A O N

U
M

ARA

Adı Soyadı Kazandığı Üniversite Kazandığı Üniversite Adı Soyadı Kazandığı Üniversite Kazandığı Üniversite
MEHMET ERBAY Yıldız Teknik Ünv. Makina Müh. Emrah DEMİRCAN Boğaziçi Ünv. İnşaat Müh.
DOĞAN KARAHAN Maltepe Ünv. Matematik (Burslu) SEFER ASA Yıldız Teknik Ünv. Metalürji Müh.
AHMET TOPUZ Anadolu Ünv. işletme AHMET OKUS Yıldız Teknik Ünv. Endüstri Müh.
M. EMİN DUYAR Selçuk Ünv. Uluslararası İlişkiler SEVGİ BAŞ İstanbul Ünv. Metalürji Müh.
YAŞAR BULUT İnönü Ünv. Sınıf Öğretmenliği Ahmet Serhat SEZER İ.T.Ü. Makina Müh.
RECEP DİÇER Dumlupınar Ünv. İktisat Fakültesi ŞAHİN KALKAN Osmangazi Ünv. Ziraat Fak.
ÇİĞDEM KAYA Gazi Ünv. Kimya Müh. SERCAN AYDIN Uludağ Ünv. Elektrik MYO
YUSUF KAPLAN Marmara Ünv. Makina Müh. KAZIM KUZEY Uludağ Ünv. İşletme
Ali Cem TANRIVERDİ Abant Ünv. Fen Bilim. Öğr. ÜMİT PARLAR Uludağ Ünv. Kimya MYO
TAHSİN GÜREŞÇİ Uludağ Ünv. Ziraat Fakültesi YUSUF SEYMEN 9 Eylül Ünv. Metalürji Malz. Müh.
NESİM DAL Anadolu Ünv. İşletme HÜSEYİN ÇELİK Yıldız Teknik Ünv. Gemi İnş. Müh.
KERİM BEKAR Uludağ Ünv. Makina MYO AYLA AKKUŞ İstanbul Ünv. Endüstri Müh.
FUNDA YAVUZ Selçuk Ünv. Hazır Giyim OĞUZ ŞAVLUK İ.T.Ü. Gemi İnş. Müh.
MEHMET TUFAN K.T.Ü. Uluslararası İlişkiler HALİL KOKSAL Sakarya Ünv. Metalürji Malz. Müh.
VEYSEL DURGUT Uludağ Ünv. İthalat İhracat SEÇKİN ÖZDEMİR İstanbul Ünv. İşletme
MUAMMER AKSOY Kocatepe Ünv. İşletme AFŞİN ZAĞRALI Osmangazi Ünv. Maden Müh.
FATİH CÖMERT Erciyes Ünv. İktisat Fakültesi İLKER GÜL Uludağ Ünv. Makina MYO
AHU DÜNDAR Kocaeli Ünv. Sınıf Öğretmenliği EDA TUTAL Ege Ünv. Fen Ed. Biyoloji
M. CANER KAYA Akdeniz Ünv. Turizm Otelcilik İşi. SOLMAZ FIRAT Gazi Ünv. Fen Bil. Öğr.
AYHAN SEZER Celal Bayar Ünv. İsletme Fakültesi Oktay MÜEZZİNOGLU Uludağ Ünv. Makina MYO
SELMAN ELDEŞ _ Pamukkale Ünv. Türk Dili ve Edebiyatı FAHRİYE KÜRÜŞ 19 Mayıs Ünv. Sınıf Öğr.
HAKAN EKİTAŞ Anadolu Ünv. Halkla İlişkiler FATMA ELİKESİK Kafkas Ünv. Sağlık Y.O.
VOLKAN KAPLAN Sakarya Ünv. Sınıf Öğretmenliği İHSAN ÖZTÜRE Anadolu Ünv. iktisat
ERSİN GENÇ Sakarya Ünv. Türkçe Öğretmenliği METİN TOKER Selçuk Ünv. Uluslararası İlişkiler
MURAT ASILI Pamukkale Ünv. İşletme TÜRKER ERŞAH Pamukkale Ünv. Sınıf Öğretmenliği
GÖKHAN BAKİ Anadolu Ünv. İşletme ŞEFİKA KIRMIZI Marmara Ünv. Radyo Sinema Televiz.
MÜSLÜM SÖYLEMEZ Celal Bayar Ünv. Türk Dili ve Edebiyatı BURCU ALKAN Marmara Ünv. İktisat Fak.
MERYEM AYDIN Anadolu Ünv. Kamu Yönetimi EMİN ÖZTÜRK Anadolu Ünv. Kamu Yönetimi
ZEYNEP YAVUZ Selçuk Ünv. Bilgisayar Müh. IŞIL SALKIM Uludağ Ünv. Bilgisayar Müh.
A. HATİCE KORUN Uludağ Ünv. Bilgisayar Donanımı DERYA AYDIN Anadolu Ünv. Kamu Yönetimi
CAHİZE GÜNEŞ Kocaeli Ünv. Tıbbı Dök. Sekreterlik AYŞE TUGBA ALAÇ Anadolu Ünv. Kamu Yönetimi
NAGEHAN SAVAŞ Gazi Ünv. Giyim End. Öğr. ÖZCAN ORUÇ Anadolu Ünv. Muhasebe
YASEMİN MERİÇ Anadolu Ünv. İktisat BİHTER ALTAY Anadolu Ünv. İngilizce Öğretmenliği
ALİYE IŞIK Uludağ Ünv. Bilgisayar Müh. MERVE KOKSAL Uludağ Ünv. İngilizce Öğretmenliği
ŞULE EGÜN Trakya Ünv. Halı ve Dekor EZEL SELÇUK Anadolu Ünv. İngilizce Öğretmenliği
MUSTAFA SAYDAN Uludağ Ünv. İthalat İhracat FADİME DENİZ M.Kemal Ünv. İngilizce Öğretmenliği
ESAT BİÇER Uludağ Ünv. Elektrik MYO BELKIS ÖZAKTAN Atatürk Ünv. İngilizce Öğretmenliği
HAKAN ÖZEN Akdeniz Ünv. Çevre Sağlığı TUĞBA TUTUM İstanbul K.Ünv. İngiliz Dili ve Ed. (Burslu)
EBRU GÜREŞÇİ Karaelmas Ünv. İşletme SEZGİN AYVAZ Gazi Ünv. İngilizce Öğretmenliği
ELİF ORDUKAYA İstanbul Ünv. İletişim Fak. Gazetecilik GONCA AKKAN İstanbul Ünv. Amerikan Kült. Edb.
HÜLYA KARAKAYA Dumlupınar Ünv. İşletmecilik HANİFE DİNÇ Uludağ Ünv. İngilizce Öğretmenliği
YILDIZ TEKEMEN Uludağ Ünv. Bilgisayarlı Muh. MUSTAFA KILIÇ 18 Mart Unv. Sınıf Öğretmenliği
DERYA ONSEKİZ Uludağ Ünv. Bilgisayarlı Muh. OSMAN BAŞARAN İ.T.Ü. Deniz T. Müh.
ÇİĞDEM T. DURAN Sakarya Ünv. Çalışma Ekono. ve End. YASİN PUSMAZ Balıkesir Ünv. Makina Müh.
MERVE AYVAZ 18 Mart Ünv. Sınıf Öğretmenliği ESRA BUDAK 18 Mart Ünv. Bilg. Tek. Öğr.
EMİNE ÖZGE IŞIK Dumlupınar Ünv. İktisat Fak. NESLİHAN AKÇAY Gazi Ünv. Fizik Öğretmenliği
MELEK ASLANTAY Dumlupınar Ünv. Bilgisayarlı Muh. HAŞAN GÜLER Gaziantep Ünv. İnşaat Müh.

Ö
SS 2002'D
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PERLERİ YEŞIU
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20 MÜHENDİSLİK - 5 1 EĞİTİM 
20 İŞLETME, İKTİSAT - 5 İLETİŞİM 

50 DİĞER FAKÜLTE
gemlik Bütün öğrencilerimizi üniversiteli yapmak hedefimiz.

YEŞİLIRMAK DERSHANESİ
Orhangazi Cad. No : 56 GEMLİK Tel : 514 47 87 - 51 3 09 57



11 Eylül coşkusu
(Gemlik'in düşman işgalinden kurtuluşunun 80 nci yıldönümü bugün dü­
zenlenecek törenlerle kutlanacak. Kurtuluş şenliklerine 10 ülkeden katıla­
cak folklor ekipleri yanında, Gemlikli gençlerin oluşturduğu Grup Günba- 
ftımı ve Yerel Gündem 21 Orkestrası konser verecek.

Gemlik'in düşman işgalinden kurtulu­
runun 80. yıldönümü bugün törenlerle 
Kutlanacak.

Bu yıl kutlamalar yine şenliğe dönüştü- 
rülecek. Saat O9.oo da Atatürk Anıtına 
çelenklerin konmasından sonra saygı 
duruşunda bulunulacak. Bayrak töreni 
yapılacak.

Törenlere saat 10.oo da Atatürk Kor- 
donu’nda devam edilecek.

Halkın ve kuruluşların Kurtuluş günü 
Kaymakam, Garnizon Komutanı ve Be­
lediye Başkanı tarafından kutlandıktan 
sonra, günün anlamını belirten konuş­
ma Belediye Başkanı Mehmet Turgut ta­
rafından yapılacak. Şiirlerin okunmasın­

dan sonra geçit resmi düzenlenecek.
Dün gece İskele Meydanı'nda “Yerel 

Gündem 21” ve “Grup Günbatımı” 
halka açık havada ücretsiz konser verdi. 
Bugün ise kutlamalara katılan yabancı 
ülkelerin ve yerel folklörcülerin gösterile­
ri ve havai fişek gösterileri ile kurtuluş 
kutlamaları tamamlanacak.

Kardeş şehir Navodarı 
heyeti Umurbey’de

Haftalık Siyasi Gazete

İstilacılar yuvaya döndü
Cumhuriyet Halk Partisi'nden bir buçuk yıl ön­
ce istifa eden belediye meclis üyeleri ve yöne­
tim kurulu üyeleri ile birlikte 35 kişi, partinin 
79 ncu yıldönümünde yuvaya döndüler.

Cumhuriyet Halk Par- 
ti’nin kuruluşunun 79 ncu 
yıldönümünde Gemlik İlçe 
örgütüne yeni, katılımlar ol­
du-.

Deniz Baykal’ın CHP 
Genel Başkanı seçilmesin­
den sonra partiden istifa 
eden eski ilçe yöneticileri, 
belediye meclis üyeleri ve 
partililer, toplu halde CHP’ye 
katılarak, parti rozeti taktılar.

CHP’ye yeniden katılım 
töreninde konuşan Belediye

Meclis Üyesi Dursun Özbey, 
“Biz, son seçim sonuçları­
nın ardından partiden isti­
fa ettik ancak, bugüne ka­
dar gerek belediye mecli­
sinde gerek diğer yerlerde 
parti ilkelerini savunduk. 
Ülkenin içindeki siyasal 
konjektördeki çekişme ve 
tartışmaları biryana bıra­
kıp, değişik yorumlar ara­
yanlar başka amaçlar taşı­
maktadırlar.” dedi.

Devamı sayfa 3’de

HaTtaya-BaJcis.
Kadri Güler 

gemlik_korfez@yahoo.com 

İlelebet milletvekili 
olmak

Siyasi parti liderlerini 40 yıldır karşımızda görmekten nasıl 
bıktıksa, parlamentoda aynı milletvekillerini görmekten bıktı bu 
millet.

Halkın karşısına sunulan seçim sisteminin anti demokratik 
olması nedeniyle, yıllarını parlamentoda geçiren, devletten ge- 
çinmeli milletvekilleri bu işlerini bir sanat haline getirdiler.

Halkın seçme olanağına izin vermeyen sistem, parti baş- 
kanlarını günümüzün padişahı yaptı.

Padişaha yakın olan, ilelebet milletvekili demektir.
Tabii partileri baraja takılmazsa.
Kasım ayında yapılacak seçimler öncesi oynanan oyunlara ba­

kın.
Sevgili Turhan Tayan bir gecede ANAP’lı olduğu gibi bir ge­

cede DYP’li olabiliyor. Gerekçesi ise “Beni taban yine parla­
mentoda görmek istiyor.” savı..

Bana sorarsan taban mavan değil, kendileri istiyorlar.
Siyasette Bizans entrikaları dönüyor.
Taban, yani halk, yani seçmen siyasilerin gözünde bir hiç.
Hiç olmasa onlara saygı duysalar, seslerine kulak verirler.
Adama bir dönem yetmiyor, ikinci dönem, olmaz üç, dört 

hatta beş..
Siyasi ahlak, ilke, onur diye birşeyin olmadığını hep birlikte 

bu sirkte izliyoruz.
Adam Demokratik Sol Partinin sol kanadından, bakıyorsun 

koltuk garantisi yok, bir gecede MHP’li oluyor.
Çüşşş...
Adamlar üçbuçuk yıldır aynı iktidarın sorumluluklarını birlik­

te taşıyorlar, seçime çeyrek kala, Başbakanı ile İç İşleri Bakanı 
hakkında suç duyurusunda bulunuyor.

Bu ne samimiyetsizlik, bu ne karaktersizlik.
Seçimin 3 Kasım da yapılması zor görülüyor.
Sevgili dostlar, bizi bu insanlar yönetecek ve Türkiye Ata­

türk’ün istediği çağdaş, demokratik bir toplum olacak!
Bu biraz zor.
Bugün 11 Eylül, Gemlik'in kurtuluş günü.
İnanıyorum ki bu toprakları düşmandan kurtaran Cumhuri­

yet kadrolarının mezarlarında kemikleri sızlıyordun

İlk seçim bürosunu 
Karapaşaoğlu açtı

3 Kasım 2002 günü yapılacak olan Milletvekili erken 
seçimi için günler azalırken, seçimlere yönelik ilk seçim 
bürosunu AKP Bursa Milletvekili Altan Karapaşaoğlu açtı.

İbrahim Akıt Caddesi’nde bulunan kapatılan Toprak- 
bank eski binasında açılan seçim bürosunun resmi açılı­
şının milletvekili aday aday sıralamalarının açıklanmasın­
dan sonra yapılacağı öğrenildi.

Okullar açılıyor2002-2003 eğitim ve öğretim yılında ilçemizde 16 bin öğrenci ders başı yapacak.
İlk ve orta dereceli 

okullarda 2002-2003 eği­
tim ve öğretim yılı 16 Eylül 
Pazartesi günü başlıyor.

Okulların açılmasına 
az bir süre kalması nede­
niyle öğrenci velileri, ço­
cuklarının önlük, kitap, 
defter, kalem, çanta ve 
giysi gibi ihtiyaçlarını sağ­
lamak için zorlanıyorlar.

İlçe Milli Eğitim Müdür­
lüğümden aldığımız bilgi­
lere göre 2002-2003 eği­
tim ve öğretim yılında ilçe­
mizdeki ilk ve orta derece­
li okullarda 638 öğretmen 
görev yapacak.

12 bin ilköğretim okulu 
öğrencisi, 4 bin orta öğre­
nim öğrencisi ise bu ders 
yılı okulları dolduracak.

Gemlik Belediye- 
si’nin RomanyalI kar­
deş şehri Navodarı 
Belediye Heyeti, bu 
kez Umurbey Beledi­
ye Başkanı Fatih 
Mehmet Güler’in ko­
nuğu olarak ilçemize 
geldi.

Gemlik ve Umur- 
bey’in Kurtuluş günü 
nedeniyle folklor ekibi 
ile Umurbey’e gelen 
Navodari heyeti dün 
Kaymakam Sadettin 
Genç, Belediye Baş­
kanı Mehmet Turgut, 
Emniyet Müdürü Salih 
Golcü, Ticaret ve Sa­
nayi Odası Başkanı

Kemal Akıt, Ticaret 
Borsası Başkanı Me­
lih Kazanç, Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası 
Başkanı İbrahim Ta­
lan ve Gemlik İş 
Adamları Derneği’ni 
makamlarında ziyaret 
ettiler.

Navodari Belediye 
Başkanı Dobro İon’un 
katılmadığı ziyarette, 
Navodari Folklörcüleri 
Umurbey’de gösteri 
yapacaklar.

Kardeş şehir heyeti 
cuma günü ilçemiz­
den ayrılarak İstan­
bul’a gidecek.

GEDİĞİNE J

EY SEÇMEN !...
- Hak ...
- İttifak...
- İltihak...
Lak lak lak

Seçmene kurulmak istenen fak 
Ey seçmen !...
3 Kasım’da dön arkana bak 
Sana değil, kendine çalışanları 
baraja tak.
Tümünü tarihe göm bırak.

mailto:gemlik_korfez@yahoo.com
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l

Köşemden
Yılmaz AKKILIÇ

yılmazakkılıç@tu rk.net

Bugün 11 Eylül... KUMAR
Bugün 11 Eylül. Gemlik ve Bursa’nm 

düşman işgalinden kurtarılışının sekseninci 
yıldönümü. Şu sıralar bazı çevrelerde ulu­
sallığın ve bağımsızlığın pek önemi kalma­
mış gibiyse de, kurtuluş bayramınız 
kutlu olsun dost okurlanm!

Kurtuluş Savaşı’nın zaferle sonuçlandığı 
Ağustos-Eylül 1922’yi unutarak veya es ge­
çerek çağdaşlaşacağımızı, Avrupalılaşacağı­
mızı sanmanın “boş hayal” olduğuna ina­
nanlardanım. Türkiye, 1922’den bu yana 
önemli gelişmeler gösterebildiyse; bunda, 
son zamanlara gelinceye değin ulusal de­
ğerlerimize -gitgide azalsa bile- özen göster­
mesinin önemli payı var. Türkiye 1922’yle 
1950 arasında, azgelişmişlik sürecinde so- 
runlannın üstesinden gelebilme savaşımı 
vermesine karşın, uluslararası planda güve­
nilir ve saygın bir yer edinebilmişti. Buna 
öykünerek “Batıcdaşma” yerine, uygar­
laşma anlamında “Batılılaşma” çabalan- 
nın etkisi olduğu kuşkusuz.

Sonra ne oldu?
Sonra çok partili sisteme geçişimizin ar­

dından Türkiye’nin siyasetçileri uygarlaşma 
anlamında Batılılaşmaya, insanların 
“inançlar”ını istismar ederek, “din” sö­
mürüsü yaparak ulaşabileceklerini sandılar. 
Yalanlarla dolanlarla sonuç almayı yeğ tut­
tular.

Ve tosladık işte! Bu tür politikalann en 
usta uygulayıcılanndan biri olan Süleyman 
Demirel’in, 1991 seçimleri öncesinde mey­
danlarda “Size ne kadar taban fiyat 
vermişlerse beş bin fazlası benden” 
söylevleri verdiğini, “herkese iki anah­
tar” ve “genç emekliler cenneti” vaat­
lerinde bulunduğunu anımsıyorsunuzdur 
umanm. Şimdi aynı kişi yine siyasal arena­
da, “başkanlık rejimi” ve dolayısıyla ken­
disinin “başkan” seçilmesi oyunu tutma­
yınca, “siyasal ittifaklar” oluşturma ma­
nevraları peşinde. İlginçtir, “sol”da mı, 
yoksa “sağ”da mı karar kıldığı bir türlü ke­
sinleşmeyen Yeni Türkiye Partisi ile De­
mokrat Türkiye Partisi’ni baş göz etmeyi de 
başarmış görünüyor...

Son zamanların en şaşırtıcı siyasetçisi 
Kemal Derviş. Sakin ve son derece ikna 
edici konuşuyor. Örneğin 5 Eylül gecesi TV 
S’de Halik Şahin’in sunduğu “Yüksek Si­
yaset” adlı programdaki şu söylediklerine 
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bakın :
“ - Kendisini kastederek- Derin 

CHP’li bir insan devleti reddedemez.”
“CHP bir kadro partisi, ciddi bir 

kadro hareketi. Tabanı var. Hem Pir 
Sultan Abdal’ların ve Yunus Emre Te­
rin Anadolu solunun -lideri öyle diyor 
ya-, hem de evrensel solun, evrensel 
sosyal demokrasinin değerlerine sa­
hip.”

Türkiye siyaseti bir garip, adeta arapsa- 
çı görünümünde. Kemal Derviş, bunca uy- 
gulamalannın ardından nefis bir vücut çalı­
mıyla CHP’yi “ilhak” edince bunları söylü­
yor!

DSP’deki “Dokuzlar Hareketi”ne ka­
tılan, ama partiden istifaya yanaşmayan Er- 
tuğrul Kumcuoğlu, CHP’den aday olma is­
temi kabul edilmeyince MHP’ye geçiveri­
yor!

DYP lideri Çiller, çok değil altı yıl önce 
“Katillerle işbirliği yapmam” diyerek 
reddettiği BBP ile “seçim ittifakı” yapa­
bilmenin çarelerini anyor; bu arayışına Fa- 
zilet’e geçerken sağ elinin başparmağını 
kaldırarak “Pazara kadar değil, mezara 
kadar” sözü veren Aydın Menderes katali­
zör oluyor!

Eksantrik Besim Tibuk’un Liberal De­
mokrat Partisi’nden Metin Sak adlı kişi, 
Bursa’dan milletvekili aday adaylığını “Tez- 
veren Sultan Türbesi ”nde açıklıyor!

Bu arada Cem Uzan’ın Genç Partisi’nin 
de seçimlerde yüzde 5.1 oy alabileceği bazı 
kamuoyu araştırma şirketlerince iddia edili­
yor!

Fesuphanallah!..
Bugün 11 Eylül...
Milletvekili geçici aday listeleri, partiler 

tarafından bugün saat 17.oo’ye kadar Yük­
sek Seçim Kurulu’na verilecek. İşte asıl o 
zaman seyreyleyin gümbürtüyü siz. Öyle bir 
kıyamet kopacak, öylesine kavga-gürültü 
başlayacak ki! .

Seçimi ertelettirebilmek için asıl bugün­
den başlayarak ittifaklar kurulacak, Cum- 
hurbaşkanı’nın “Milletvekillerinin par­
lamentonun saygınlığını korumaları 
gerektiği” uyarısına karşın yanlış adımlar 
atılacak.

Umarım, bütün karamsar beklentiler 
boş çıkar...

Gemlik
Körfez 

Okuyun, 
Okutun,

Abone 
Olun.

Yazılarımda çoğu kez sorunların veya 
olayların eğitim ile olan ilişkisini ortaya 
koymaya çalışıyorum. Eğitim ile olan bu 
ilişki bire bir olmasa bile bazen etkileyici, 
bâzı kere de belirleyici öneme sahiptir. 
Kumar tutkusu da toplumsal yaralarımız­
dan biri. Eğitimsizlikten ve kişisel gelişi­
min tamamen oluşmadığından kumara 
eğilimin arttığını düşünüyorum.

Kumarda kaybeden sadece o birey 
değil ailesi, çevresi geniş anlamda düşü­
nürsek toplum değer ve kalite kaybet­
mektedir.

Başlangıçta masum isteklerle başla­
yan kumar oyunları, daha sonra kendini 
tatmine dönüşmekte nihayet insanın 
kendini tahrip etmesine, aile içi ilişkilerin 
bozulmasına kadar varan olumsuz so­
nuçlar üretmektedir. Kumarda öne çıka­
rılan değer talih olmaktadır, emek değil.

Birey de özseverlik duygularının tat­
min olması geçici olarak sağlanmaktadır. 
Kültürümüzde başarıyı takdir etme gele­
neği olmadığından birey takdir etme 
yoksunluğunu kumarla sağlamaya çalış­
maktadır. Çünkü kumarda kazanılsın ve­
ya kaybedilsin tatmin vardır. Kumarda 
kişiyi tanımamız hiç zor değildir. Ancak 
kumar oynayan kişi ne yazık ki kendi 
özünü, kişiliğini kaybetmektedir. Kendi­
ne yabancılaşmaktadır.

Unutmayalım kumar asla kazandır­
maz. Bizi bizden alır, kendimize yabancı­
laşırız. Alışkanlık şöyle seyreder.

Çocuklar için güvenli bir yuva 

m# eekari nde 
kayıtlar devam ediyor

Cumhuriyet Mahallesi'nde çam ağaç­
larının arkasında iki katlı bir yapı.

0-6 yaş arasındaki çocukların güven­
li ellerde bakıldığı, eğitildiği, arkadaşlık 
ve dostluğun öğretildiği sıcak bir yuva 
Elma Şekeri Kreş ve Gündüz Bakımevi.

Kurulduğundan beri Gemlikli ailelere 
hizmet veren küçük çocuklarının güven­
le teslim edilebileceği bu sıcak eğitim yu­
vasında, minikler güvenilir ellerde huzur 
dolu günler geçiriyor.

Elma Şekeri Kreş ve Gündüz Bakı- 
mevi’nin kurucusu Erkan Akıncı, 0-2 yaş 
kreş, 2-5 yaş ana okulu, 6 yaş ana sınıfı 
öğrencilerinin kayıtlarının eylül ayı sonu­

1. Balayı dönemi. Kumarla yeni tanı­
şılmış, ufak tefek kazanmalar olmuştur. 
Oyun zevkli gelmiştir.

2. Kayıplar dönemi
3. Kayıpları telafi süreci ancak daha 

çok kaybetmeler; batmalar.
Kumar oynayan kişilerde görülen 

özellikler nelerdir?
* İletişimi zayıftır. Derin nitelikli ilişki­

ler kuramazlar.
* Vücut serotonin az salgılanıyorsa 

kumara eğilim o denli artmaktadır.
* Yap-boz davranışları görülmektedir. 

Oynamamaya söz vermeler, caymalar.
* Problemi kabul edip yüzleşmediği 

sürece birey olup bitenin farkında değil­
dir. Burada bilinçsiz süreç söz konusu­
dur.

* Toplumumuzda para harcama kül­
türü fazla olduğundan fazla para harca­
ma erdem sayılmakta bu da kumarı bes­
lemektedir. Peki ne yapmak gerek?

Kendimize soracağımız ilk soru “ben 
kumar oynamakla hengi ihtiyacımı 
karşılamaktayım?” Önce problemi 
kabul edip, onunla yüzleşeceğiz, çözüme 
ilişkin seçeneklerin olduğunu düşünece­
ğiz.

Kurallı yaşam planlaması yapacağız. 
İç görü kazanmayı öğreneceğiz. Kendi­
mizle barışık olacağız. Kendimize ve aile­
mize haksızlık etmemeyi öğreneceği 
Gerekiyorsa profesyonel yardım için he­
kimle görüşmeyi deneyeceğiz.

na kadar devam ettiğini hatırlatarak, hiz­
mette kaliteye önem verdiklerini söyledi.

Küçüklerin birlikte yaşama, paylaşma 
gibi değerler yanında hekim kontrolünde 
çocuk sağlığı ve çocuk psikolojisine de 
önem verildiğini söyleyen Akıncı, çocuk­
lara aile ortamını aratmayacak bir eğitim 
uyguladıklarını belirterek, “Amacımız 
her şeyden önce yarının büyükleri ço­
cuklarımızı yaparak, yaşayarak öğ­
renme ilkesi ve oyunla eğiterek, ya­
rınlara hazırlamak, onların yaratıcılık­
larını geliştirerek, güzel ve mutlu gün­
ler geçirmelerini sağlamak” dedi.

rk.net
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İstilacılar yuvaya döndü Halkalı leke ile 
mücadele başladı

Birinci sayfanın devamı
... Cumhuriyet Halk Partisi’nin kuruluşunun 
79 ncu yıldönümü Gemlik ilçe örgütü tarafın­
dan da törenlerle kutlandı.

Pazartesi günü saat 11.00'de İlçe Baş­
kan Vekili Osman İbican başkanlığında, 
CHP yönetim kurulu üyeleri ve partililer Ata­
türk Anıtı önünde toplanarak, saygı duru­
şunda bulundular.

İlçe Başkan Vekili Osman İbican burada 
yaptığı konuşmada, Cumhuriyet Halk Parti­
si’nin 9 Eylül 1923 tarihinde Anadolu ve Ru­
meli Müdafai Hukuk Cemiyeti adı altında ku­
rulduğunu ve Cumhuriyetimizin temel taşla­
rından biri olduğunu söyledi.

Atatürk'ün 9 Eylül 1923 tarihinde meclis 
çoğunluğunu bir amaç etrafında toplamak 
ve ulusal egemenliğe dayanan siyasal bir 
örgüte kavuşmak için Halk Fıkrası adı altın­
da siyasi parti olarak isim değişikliği yapıldı­
ğını, 19 Kasım 1923 te ise partinin adının 
Cumhuriyet Halk Fıkrası olarak değiştirildi­
ğini, 1924 tarihinde ise Türkiye Büyük Millet 
Meclisi üyeleri dışında halktan.da üye yazı­
lımına başlandığını söyleyen İbican, Cum­
huriyet Halk Parti’nin Cumhuriyetçilik, Ulus­
çuluk, Halkçılık, Laiklik, Devrimcilik ve Dev­
letçilik ilkelerinin günümüzde de geçerli ol­
duğunu belirterek, partinin tarihçesi hakkın­
da bilgi verdi.

Parti merkezinde yapılan toplantıda ise, 
bir buçuk yıl önce partiden istifa eden yöne­
tim kurulu üyeleri, belediye meclis üyeleri ve 
partililerin yeniden CHP’ye dönüşleri ile ilgili 
üye kayıt ve rozet takma törenleri yapıldı.

Burada konuşan İlçe Başkanı Vekili Os­
man İbican şöyle konuştu :

“Bir buçuk yıl önce aramızdan ayrılan arkadaşlar, 
bizden şeklen kopmuşlardı ancak, Cumhuriyet Halk 
Parti’nin ilkelerinden hiç bir zaman çıkmadılar. 
Belediye Meclisi’nde verdikleri mücadele bunun 
örneğidir. Biz, onları kendimiz gibi gördük. Aramıza 
tekrar katılmalarından dolayı mutluluk duyuyoruz.”

İlçe Tarım Müdürlü­
ğümden yapılan yazılı 
açıklamada, zeytin 
yaprak halkalı leke 
hastalığı ile mücadele­
nin başlatılması isten­
di.

İlçe Tarım- Müdürü 
Hayati Küçükçakar 
yaptığı açıklamada, il­
çemizde yaklaşık 2 
milyon 500 adet zeytin 
ağacını yakından ilgi­
lendiren ve zeytinlerde 
yaprak dökülmesine, 
ağaçların çıplak kalma­
sına, verimin yüzde 20- 
25 azalmasına, ince 
dalların kurumasına 
neden olan zeytin yap­
rak halkalı leke hastalı­
ğı için sonbahar döne­

mi mücadelenin başla­
tıldığını söyledi.

Küçükçakar, zeytin­
lere mücadele için bor­
do bulamacı , hazır ba­
kırlı ilaçlar, Baycor ve 
Campion adlı ilaçların 
kullanılabileceğini be­
lirtti.

Özürlüler Okulu
açılıyor

Cumhuriyet Halk Parti’ye eşki üyelerden 13, toplam 
35 kişinin katıldığını söyleyen İbican, 3 Kasım seçimle­
rinin CHP’nin zaferi ile sonuçlanacağını ifade etti.

Daha önce partiden ayrılan Dursun Özbey, Necdet 
Ersoy, Cengiz Ersoy, Yüksel Uğur, Haşan Çelik, Tekin 
Demirci, Haşan Fidan, B. Esentürk ile ANAP Eskişehir 
Örgütü’nden Okşan Tırpan ile Özlem Boyacıoğlu rozet 
takarak, yeniden CHP’li oldular.

Özel Tuce Özürlüler 
Eğitim ve Rehabilitas­
yon Merkezi hizmete 
açılıyor.

Ata Mahallesi’nde 
boş bulunan Milli Eği­
tim Bakanlığı’na ait 
okulun Özürlüler Eğitim 
ve Rehabilitasyon Mer­
kezi olarak açılması

eksikliklerin de tamam­
lanmasından sonra 
okulda eğitim ve öğreti­
min eksiksiz olarak 
başlayacağı öğrenildi.

Sivri, özürlülere yö­
nelik eğitim ve rehabili­
tasyon hizmetlerinin 
verileceği bu özel oku­
lun Türkiye’de çok az

HEM’de kurs kayıtları başladı

Gemlik Halk Eğitimi Merkezi Müdür­
lüğümden yapılan açıklamada, 2002- 
2003 eğitim ve öğretim yılı kursiyer ka­
yıtlarının başladığı açıklandı.

Kasım ayı sonuna kadar devam 
edecek olan kayıtlarda, 32 branşta kur­
sun açılması planlandığı belirtilerek, en 
az 15 başvuru ile ihtiyaç duyulan her 
dalda kurs açılabileceği belirtildi.

Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Kemal 
Çetinoğlu, 2001-2002 eğitim ve öğretim 
yılında 19 branşta 63 adet kurs açıldı­
ğını, bu kurslara 902 kadın 511 erkek 
kursiyerin katıldığını belirterek, şöyle 
konuştu :

“Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, 
Askeri Veteriner Araştırma Eğitim 
Merkezi Komutanlığı ile işbirliği ya­
parak, 1 adet kalorifer ateşçiliği, 
Gemlik Rotary Derneği ile işbirliği ile 
1 adet okuma yazma, Güzel Gemlik 
Avcılık ve Atıcılık İhtisas Kulübü,

Milli Parklar Av ve Yaban Hayatı Baş 
Mühendisliği ile 5 adet avcı eğitimi 
kursu açıldı. Ayrıca, Türkiye çapında 
düzenlenen yarışmalarda, Türkiye 
birinciliği ve mansiyon ödülü kazan­
dık”

2002-2003 eğitim ve öğretim yılında 
açılması planlanan kurslar ise şöyle : 
Bilgisayar operatörlüğü (İşletmenliği 
kursu), bilgisayarlı muhasebe, İngiliz­
ce, kalorifer ateşçiliği, kuaförlük, giyim, 
makine nakışları, ev mefruşatı dikimi, el 
nakışları, Bartın işi tel kırma, ahşap bo­
yama, yağlı boya tekniği resim, kumaş 
desenleme, el sanatları, iğne oyası, ki­
lim dokumacılığı, sifilistik, havlu bornoz 
dikimi, parça birleştirme, uygulamalı 
anne çoçuk eğitimi, elektrikli ev aletleri 
bakım onarım, bağlama öğretimi, sat- 
rantç, aile planlaması, uygulamalı halk 
oyunları, aliminyum kabartma, turistik 
eşya ve takı, okuma yazma.

Emir Birgün 
8. sıraya 

yerleştirildi
Bursa Elektrik Mü- 

i hendisleri Odası eski 
ı Başkanı Gemlikli Emir 
ı Birgün, Cumhuriyet 
| Halk Parti Milletvekili 
i aday adayı sıralamasın- 
! da Bursa’dan 8 nci sıra- 
' ya kondu.

İllere göre milletvekili 
aday adaylığı sıralama­
sını ilk açıklayan parti- 

' lerden olan CHP’de 
' Bursa 1 nci sırada eski 
’ Ankara Büyükşehir Be- 

1 lediye Başkanı Ali Din- 
1 çer, 2 nci sırada eski İl 
j Başkanı Kemal Demirel, 
I 3 ncü sırada Prof. Mus­

tafa Özyurt, 4 ncü sıra­
da Mehmet Küçükışık, 5 
nci sırada Feridun Peh­
livan, 6 nci sırada Cev­
det Ulu yer alıyor.

için başlatılan girişimle­
rin olumlu sonuç ver­
mesinin ardından okul­
daki eksiklikler giderile­
rek, kayıt işlemlerine 
başlandı.

Aldığımız bilgilere 
göre; pazartesi günü 
hizmete açılacak olan 
Özürlüler Okulu’na 14 
öğrencinin başvuruda 
bulunduğu bildirildi.

Tamer Sivri’den aldı­
ğımız bilgilere göre; 
okul ile ilgili bazı küçük.

sayıda olduğunu, bir ta­
nesinin Gemlik’e açıl­
masıyla ilçe ve çevre­
sindeki özürlü öğrenci­
lere imkan sağlanmış 
olduğunu söyledi.

Okulun eksiklerinin 
giderilmesi için sivil 
toplum örgütleri ve 
Gemlik halkından yar­
dım beklediklerini söy­
leyen Sivri, “Okulumu­
zu örnek bir okul hali­
ne getirmek istiyo­
ruz” dedi.

Kayıtlar başlıyor
Gemlik Belediyesi 

Sanat ve Kültür Der- 
neği’ne 2002-2003 dö­
nemi alınacak koro 
elemanları için kayıtlar 
16 Eylül 2002 günü 
başlıyor.

Gemlik Belediyesi 
Sanat ve Kültür Der­
neği Başkanı Edip 
Özer, gazetemize yap­
tığı açıklamada, Türk 
Sanat Müziği, Türk 
Halk Müziği ve Genç­
lik Korosu’na alınacak

elemanlar için 16 Eylül 
- 7 Ekim tarihleri ara­
sında Asil İş Hanı 3 
ncü kat 42 numaralı 
dernek bürosunda ka­
yıtların kabul edilebile­
ceğini söyledi.

Özer, Türk Sanat 
Müziği Korosu’nun Şef 
Erdinç Çelikkol baş­
kanlığında yeni dö­
nem çalışmalarına 29 
Eylül 2002 günü baş­
layacağını da bildirdi.

Onsekiz ve Okur yakalandı
Geçtiğimiz yıl ‘Şafak’ adı altında dü­

zenlenen operasyonda aranan Ali 
Okur (Damping Ali) ve Adnan Onsekiz 
yakalanarak, cezaevine gönderildi.

Polis ve jandarmanın yaptığı ortak 
operasyonda, ilçede çeşitli olaylara

adı karışan yaklaşık 60 kişi gözaltına 
alınarak, İstanbul Devlet Güvenlik 
Mahkemesi'nce tutuklanmışlardı.

Arananlar arasında olup firar eden 
Ali Okur ve Adnan Onsekiz yakala­
narak gözaltına alındı.
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Zeytinspor şahlandı
Gemlik'in bayan futbol takımı Zey­

tinspor, hazırlık maçlarında Sakaryas- 
por Bayan Futbol Takımı’nı 12-1 yene­
rek, liglerde aldığı sonuçlardan sonra 
taraftarlarını şaşırttı.

Geçtiğimiz hafta Gemlik Atatürk Sta- 
dı'nda oynanan karşılaşmada, Gemlik 
Zeytinspor zayıf rakibini ilk dakikalar­
dan itibaren gol yağmuruna tuttu.

Yediği gollerle şaşkına dönen Sakar- 
yaspor, sahada sertleşmeye başladı.

Karşılaşmanın sona ermesine az bir 
süre kala Sakaryasporlu, 11 nolu futbol­
cunun hakeme küfretmesi sahada ar­
bede yaşanmasına neden oldu.

Bunun üzerine Sakaryaspor yöneti­
cileri bayan futbolcularını sahadan çek-

111 & M İL& K
Firmamızda Çalışacak Deneyimli TIR Şoförleri 

Romörkör Kullanabilen Şoförler 
Deneyimli Sekreter ve Deneyimli Ön Muhasebe 

Elemanı Aranmaktadır.
Müracaatlar firmamıza şahsen yapılacaktır.

NAKLİYECİLİK LOJİSTİK 
HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

Yalova Yolu 1. Km. 
Gemlik / BURSA 

Tel : (0.224) 514 56 09 
Tel : (0.224) 514 OO 28

tıda, çey ctâfâti.

Düğün & Nişan & Kına & Sünnet 
Fotoğraf Çekimleri ve Albümleri yapılır. 
Vesikalık ve her türlü resimleriniz için 

bize uğrayın, farkı yaşayın

Mehmet Mü(azmıo^(u
İstiklal Cd. Akbank Aralığı No : 3 - A GEMLİK 

Tel & Fax : (0.224) 513 94 94 Tel: (0.224) 514 94 94

SATILIK
Küçük Sanayi 

Sitesi’nde B Blok 
No: 21 Gemlik 

adresinde 
120 m2 + Asma kat 

Satılık Dükkan 
35 Bin Euro 

Pazarlık olunur.
Müracaat Tel: 

(0.312) 332 19 17

Bilgisayar kullanabilen 
İngilizce bilen 

ELEMAN ARANIYOR
AYDIN MADENCİLİK

TeL : (0.224) 514 00 60 
GEMLİK

SATILIK
İSTİKLAL 

CADDESİNDE 
231 M2 

10 METRE CEPHELİ 
İMARLI ARSA 
SAHİBİNDEN 

UYGUN FİYATLA 
SATILIKTIR

0.536.79021 01
0.232.484 04 60

SOSYAL SİGORTALAR KURUMU 
GEMLİK HASTANESİ YARDIMLAŞMA VE 

HİZMETLERİ GELİŞTİRME 
DERNEĞİ’NDEN

KONGRE İLANI
SSK Gemlik Hastanesi Yardımlaşma ve Hizmetleri 

Geliştirme Derneğinin olağan genel kurulu 28 Ağustos 
2002 Cumartesi günü saat 14.oo de aşağıdaki gündemle 
yapılacaktır.

Çoğunluk temin edilmediği takdirde genel kurul aynı 
gündem ile 7 Ekim 2002 günü saat 14.oo de 
Hastanemizde yapılacaktır.

Yönetim Kurulu
GÜNDEM
1. Açılış ve yoklama
2. Divan heyeti seçimi ve saygı duruşu
3. Faaliyet raporunun okunması
4. Yönetim kurulu raporunun okunması
5. Denetleme kurulu raporunun okunması
6. Yönetim kurulunun ibra edilmesi veya red edilmesi
7. Denetleme kurulunun ibra edilmesi veya red edilmesi
8. Yönetim kurulu ve denetim kurulunun seçilmesi
9. Dilekler ve temeniler 10. Kapanış

O Plastik Kimlik Kartı 
O Personel Kartı

© Öğrenci Kartı 
Tanıtım Kartı
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GAYRİMENKULUN AÇIK ARTTIRMA İLANI 
GEMLİK İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Dosya No : 1999 / 6 TAL.
Satılmasına karar verilen gayrimenkulün-cinsi, kıymeti, adedi, evsafı;
Gemlik ilçesi, Orhaniye Mahallesi, Kumla Caddesi mevkiine kain, ada : 15 

parsel : 103 pafta 8 sayılı 439.81 m2 miktarlı arsada 10/180 arsa paylı A Blok 
3. Kat 9 nolu mesken olan taşınmaz, Kumla yolunda Kuşkaya Apartmanında 
Gemlik Körfezine cepheli bulunmakta olup, 1 salon, 1 oda ve balkon denize 
cepheli, 2 oda, mutfak, banyo ve wc birlikte olarak arka cephede bulunmak­
tadır. Odalar marley, ıslak zeminler kalebodur kaplıdır, elektrik ve suyu mev­
cut olup, belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır. Daire 120 m2 kullanım 
alanına sahiptir. Doğramalar ahşaptır. Muhammen değeri 6.000.000.000.-TL 
olup, bu değer üzerinden açık arttırma suretiyle satılacaktır.

Satış Şartları :
1- Satış 11.10.2002 günü saat 10.3o’ dan 10.40’a kadar Gemlik İcra 

Müdürlüğü önünde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin 
edilen kıymetin %75’ni ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve 
satış masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı 
çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartıyla 21.10.2002 
Pazartesi günü aynı saat ve yerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu 
artırmada da bu miktar elde edilememişse gayrimenkul en çok artıranın taah­
hüdü saklı kalmak üzere artırma ilanında gösterilen müddet sonunda en çok 
artırana ihale edilecektir. Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen 
kıymetinin % 40’ını bulması ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan ala­
cakların toplamından fazla olması ve bundan başka, paraya çevirme ve 
paylaştırma masraflarını geçmesi lazımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa 
satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
pey akçesi (T.Lirası veya devlet tahvili dışındaki döviz kabul edilmeyecektir) 
veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubunu vermeleri 
lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek üzere 
mehil verilebilir. Tellaliye resmi, ihale pulu, tapu harç ve masrafları ile KDV 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki 
haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile 
onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır. Aksi takdirde hakları tapu 
sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme 
hacet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle temi­
nat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya 
numarasıyla Müdürlüğümüze başvurmaları ile satış ilanın tebliğ edilemeyen 
alakadarlara İİK 127. Maddesine göre tebliğ yerine kaim olacağı ilan olunur.

21.8.2002
(İc.İf. K. 126) İcra Müdürü

(*) İlgililer’tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
Yönetmelik Örnek No : 27

KAPLAMA VE
PLASTİK KART SİSTEMLERİ

Ö Fatura Kartı
Körfez OFSET
İstiklal Cad. Bora Sok. Akbank Aralığı No : 3 / B 

Tel: (0.224) 513 17 97 Fax: (0.224) 513 35 95 
EMLİK

«AYD*
1986-1987 yılında Gemlik Ticaret 
Lisesi’nden aldığım diplomamı 

kaybettim. Hükümsüzdür.
Şermin HIZAL (Aktaş)

PVC

KAYIP
Gemlik Nüfus Müdürlüğü’nden aldığım 

nüfus cüzdanımı kaybettim.
Hükümsüzdür.

Didem BİRLİK
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Sıtkı Hayıroğlu
E.M. Lisesi Öğretmeni

YAŞAMIN İÇİNDEN Yari Şaka Yari CIddI Erol GÜRÇAY

Tatil Anıları
(1)

HAFTANIN F1KRAS1

YUVA NASIL KURULUR ?
YUVANIN genel tarifini yapacak olursak : Kuşlar, hay­

vanlar, insanlar gibi canlıların barınmak için kendi gayret­
leri ile yaptıkları yer. Yani BARINAK.

Bu canlılar kendi yaşantıları doğrultusunda yuvalarını 
yaparlar.

Bu canlılar arasında en sağlam ve da garantili yuvayı 
kaplumbağalar yapar. Yanından hiç ayırmazlar. Ayılar da 
inlerini ulu ormanların ortasında yaparlar. Kekliğinde yuva­
sı garantilidir en yalçın kayalıklarda yaparlar.

En tehlikeli, en dayanıksız yuvayı da en çalışkan hay­
vanlardan karıncalar yapmakta.

İNSANLARDA YUVA NASIL KURULUR?
Her inşan kendi kafasına göre bir yuva kurmaya teve- 

sül eder. İnsanlardaki yuva iki bölümden oluşur. Maddi- 
Manevi...

Maddi yuvarları Bl. Baş. Mimar, fen amiri sorumluluk 
ve yetkisiyle kalfalar yaptırır. Ev, apartman saray, şato gi­
bi... '

Binaların sağlam ve de çürüklüğünden belediyeler so­
rumludur.

Belediyelerde, devlete karşı sorumludurlar, ama dep­
remde yıkılan binalar nedeniyle cezalanan bir başkan göre­
medik.

Konumuz neydi, YUVANIN KURULUŞU.
Maddi yuvanın nasıl kurulduğunu gördük. Şimdi MA­

NEVİ YUVANIN kuruşulunu görelim.
Birisi tutmuş : “Yuvayı dişi kuş yapar” demiş. Kim 

demiş ne zaman demiş, niye demiş? Orası bir muamma.
Tarihe bir göz atarak önce dişi kuşların konumunu bir 

görelim.
Çok eski çağlara baktığımızda, kadın : Ruhsuz, murdar, 

silahla avlanan, para ile satılan, hiçe sayılan bir zavallı idi. 
Mesela :

HİNT'LERDE : Düşüncesiz, kabiliyetsiz fena bir mah­
luk.

ÇİNLİLERDE : Kadın insan sayılmaz. Ad bile takılmaz 
1-2-3) diye sayı ile anılırdı.

JAPONYADA : Baba kızına istediği gibi tasarruf eder­
di.

ROMALILARDA : Kadın bir şehver sediri, başka bir 
ifadesi yoktu.

SENEGALDE : Kadın hayvandan daha ucuza satılırdı.
TÜRELERDE : Kadın, erkek eşittir.
İSLAMLIK : Kadın Tanrının kullarına armağanıdır.
Bazı ilim adamlarına göre de :
EFLATUN : Kadın elden ele gezmeli.
ARKTO : Kadın yaradılışta yarı kalmış bir erkek.
HESİAD : Kadın beladan başka birşey değildir.
ATAMIZ : “Yüksek, kültür yüksek fazilette de, 

dünya birinciliğine yüksel” diyor kadınlarımız için.
Kadın bugün dünyada : Bir hayat şulesi, kürrenin me­

şalesidir.
Manevi yuvanın kuruluşunda, kadın, erkek dış görünüm 

güzelliğine değil, RUH güzelliğini görmelidir.
ATALAR : Güzellik, vücutta ise bir renk, RUHTA ise 

bir manadır.
NAPOLYON : Güzel bir kadın göze, iyi bir kadın kal­

be hoş görünür.
Yuvada kadının yeri, yani DİŞİ KUŞUN etkisi çok bü­

yüktür.
Erkeği yuvaya bağlamanın sırrı KADININ elinde ve de 

ehlindedir.
KEOPATRA : Bakarken yok gibi görünen kayar gibi 

yürüyen, öper gibi konuşan, ölür gibi sevişen, bir kadın ol­
duğundan erkekleri mest etmiş.

Kadında güzellik ikinci planda gelmeli.
Bazı kadınlara tavsiyem: Kocanızı eve (YUVAYA) bağ­

lamak kaçırtmakta elinizde dilinizde olduğunu iyi bilir.
Mutluluklar dileğiyle....

Yaz tatilimi, yine TÜĞSAŞ 
Didim Kampı’nda geçirdim.

Bursa-Didim arası, oto­
büsle yaklaşık 8.5 saat çeki­
yor.

Ama. Yolun nasıl bittiğini 
anlayamıyor sunuz.

Karacabey Ovası’na ba­
karken, önünüze “Hara” çı­
kıyor.

Bölümlere ayrılmış olan Ha­
ranın, ucu-bucağı görünmü­
yor.

Her bölümde, yer alan sağ­
lıklı atlara insan bakmaya 
kıyamıyor.

Ardından, Susurluk Ova­
sı geliyor.

Ova, bu sene suya doymuş 
görünüyor.

Geçen sene kupkuru olan 
Susurluk Çayı’nda, bu sene 
su var.

Susurluk-Akhisar arasında, 
sanki dağ-taş kavun olmuş.

Yörük kilimleri de, bu 
sene pek çok.

Neredeyse her kilometre 
başında, bir kilim sergisi 
var.

Motifleri de güzel.
Seçilen renkler çok gü­

zel.
Ardından, Aydın ve Söke 

Ovası karşımıza çıkıyor.
Ne kadar geniş, ne kadar 

verimli ovalar.
İnsan buraları görünce, 

ülkesini daha çok seviyor.
Bu imkanları iyi kullana­

mayan, yeteneksiz yönetici­
lere daha çok kızıyor.

Söke’den sonra Kuşada- 
sı’m ve Didim’i görüyorsu­
nuz.

Ve. Rant uğruna, katledi­
len doğal güzellikler için 
üzülüyorsunuz.

Adamın biri, çalıştığı 
yerdeki arkadaşlarının 
önünde kendine gelen zarfı 
açtı.

Zarfın içinden dört yap­
rak çıktı.

Ama. Bembeyaz, üzerin­
de bir nokta olmayan dört 
boş yaprak.

Arkadaşlarından biri 
sordu :

“- Hayrola iş mektubu 
mu?”

Yok canım... Karım­
dan geliyor. Dört yıldır dar­
gınız da....”

Sözün Özü

Geçmiş ve gelecek yoktur 
Sadece “şimdi” vardır.

“Coıvley”

Global düzende geleceği 
kestirmek çok zor.

Her an her şey değişebilir.
Her an çok şey değişebilir.
Ama. Geçmişe takılıp kal­

makta yok.
Bugün, herkes bugünü ya­

şıyor.
Herkes milyonlarca kişiyi 

yok eden Hitler Almanya’sını 
unuttu.

Almanya şimdi en saygı 
değer ülke oldu.

Çünkü sanayileşti.
Ve. Kasasını doldurdu.
Herkes, 700 yıl saltanat 

süren Osmanlı Imparatorlu- 
ğu’nu da unuttu.

Bugüne bakıyor.
Türkiye’nin ekonomik gü­

cünü değerlendiriyor.
Geçmişi boşver, geleceği 

düşünme, şimdi nesin onu 
göster.

Uçuk BİR Söz

Ummadığın taş, 
arkeolojik eser olabilir

Tatil Anıları (2)

Kamp bu sene çok güzel­
di.

25 kadar Turizm Yüksek 
Okulu öğrencisinin erken ayrıl­
masına rağmen, hizmette ak­
sama olmadı.

Tabiat, bu sene tatil yapan­
lara çok cömert davrandı.

14 gün boyunca, denizde 
güzeldi.

Hava da güzeldi.
Yüzdük.
Güneşte yandık.
Lokalde, “anastra” oyna­

dık.
Anastra, Kütahya ve Eski­

şehir dolaylarında çok sevilen 
bir kağıt oyunudur.

Bendeniz bir acemi 
oyuncu olarak rakiplerime 
bol bol çay ısmarladım.

Teknisyen Ahmet, Tekni­
ker Ahmet, Nihat Bey, Se­
fer ve Ergun Abi Anastra 
Kulübü’nün diğer üyeleriy­
di.

Kampın son haftasında, bir 
misafirim vardı.

Emekli Tab. Albay Mesut 
Özbatır’da, kampımıza ka­
tıldı.

Mesut ile birlikte, yemek 
öncesi bira sohbetleri baş­
ladı.

Didim Ağustos sonu- Ey­
lül başında çok güzel olu­
yor.

Sıcak bunaltmıyor.
Ortam, insanın içini fe­

rahlatıyor.
Ekonomik krize rağmen, 

halk tatilini aksatmıyor.
Ama. Harcamalarını tam 

bir disiplin altına almış.
İçki, meşrubat ve eğlen­

ceyi bütçe imkanlarına gö­
re sağlıyor.

Kampın son günü, dost­
larla vedalaştık.

Tanrının izniyle, önümüz­
deki sene yine buluşmaya 
karar verdik.

GEMLİK REHBERİ

BİR TELEFON YETERLİ!
OFSET

İstiklal Cd. Bora Sk. (Akbank Aralığı) No: 3/B
Tel: (0.224) 513 17 97 <SEIV!LİK

NÖBETÇİ ECZANELER
11 Eylül 2002 Çarşamba Kahraman Ecz.

12 Eylül 2002 Perşembe Murat Eczanesi

13 Eylül 2002 Cuma Şifa Eczanesi

14 Eylül 2002 Cumartesi

15 Eylül 2002 Pazar

Bayer Ecz.

Murat Ecz.

16 Eylül 2002 Pazartesi Gemiç Eczanesi

17 Eylül 2002 Salı Sağlık Eczanesi

□ GEREKLİ TELEFONLAR □ RESMİ DAİRELER □ UÇAK

İtfaiye ......................
Polis İmdat.................
Jandarma İmdat........

............110
.............155
.............156

TEK Arıza .. 
TEK İşletme 
Turizm Der. 
Spor Sah. ..

... 513 20 66

... 513 45 03
... 513 12 74
... 514 00 95

Türk Hava Yolları......
Şafak Havacılık.......... 
Havalimanı..................

................ 224 06 72

................245 90 82

...............246 50 01
Jandarma K................
Polis Karakolu.............

.513 10 55

.513 18 79
Orm. Böl. öl... ölö İZ öö
Milli Eğt. Md.... 513 11 74 14,11, CSf 1 Ö □ DENİZ OTOBÜSÜ

Gar. Kom.................... .513 12 06 Haİk Kutüp...
As. Şb...........
Karayolları ...
Liman Bşk....

... 513 13 53

... 513 10 57

... 513 13 08

... 513 11 33

Bursa........................
Mudanya....................
Yenikapı.......................

...............256 77 84
................544 30 60
.....(212)516 12 12□ KAYMAKAMLIK

Kaymakamlık.............
Kaymakamlık Ev.........
C. Savcılığı..................
C. Savcı Yard..............

513 10 51 Mal Md........ 
Nüfus Md. ... 
Özel Id. Md... 
Tapu Sic. Md 
Müftülük.......
Gümrük Md.. 
Tekel Md. ..
Ver. Da. Md..

... 513 10 95 Yalova.......................... .... (226)811 13 23

.513 10 52

.513 10 53
.513 29 54
.513 10 28

... □! j u / ‘rZ

... 513 15 07
. 513 14 14 □ VAPUR

.. 513 13 64 Yalova....................... ....(226)814 10 20
... □ 1 ö 14 11
.. 513 10 42
.. 513 23 60 □ FERİBOTEmniyet Mudurlugu.....

□ ULAŞIM İlçe Tar. Md.
Üçe Seç. Md.

.. 513 11 86

. 513 77 73
Topçular........................
Eskihisar.....................

....(226) 363 43 19

....(262) 655 60 31
Uludağ Turizm............
Aydın Turizm..............

.513 12 12

.513 20 77
□ BELEDİYE □ OTOBÜS

Santral........
Başkanlık..... 
Zabıta..........
Otobüs İşlet.. 
Su İşletmesi . 
itfaiye...........
Muhasebe M. 
Yazı iş. Md.... 
Su Arıza.......

.513 45 21-23

.513 45 20

.513 24 32

.513 45 21-122

.513 45 21-115

.513 23 25

.513 45 21-182 

.513 45 21-111 
.Yalnız 185

ŞehirlerarasıOto.Term. 261 54 00 (18Hat)
[_J FlMO İMİM ELEK □ TÜP DAĞITICILARI
Devlet Hastanesi........
SSK Hastanesi............
Mer. Sağ. Ocağı.........

.513 92 00
513 23 29
.513 10 68

Aygaz...........................
Özgaz .......................

........ 513 12 95

........ 514 17 00
513 16 37

□ TAKSİLER Ocakgaz.................... 
Ergaz............................
İpragaz...................... 
Habaşgaz................... 
Likitgaz........................
Yeni Likitgaz ............ 
Alevgaz........................
BP Gaz........................

....... 513 16 37
513 88 43

Körfez Taksi................ .513 18 21
I h GEMLİK şofOricr ve _ 
l_J OTO. ODASI BAŞKANLIĞI ....... 513 22 59

....... 513 45 46
. 514 28 41

....... 513 65 00

....... 513 40 95

...... 514 59 81

Çınar Taksi............
Güven Taksi.................

.513 24 67
.513 32 40

Ambulans.....
Kurtarıcı........

.0.532.4868116
0.533 2556505

Gemlik Taksi...............
Manastır Taksi.............

.513 23 24
514 35 50

| h 9EMLİK MUHTELİF ESNAF
VE SANATKARLARI ODASI

Ambulans ..... .0.532.5716757

SATILIK 
DAİRE

Manastır Yunus Emre 
Camii arkasında 

Cumhuriyet İlköğretim 
Okulu yanında 
Mutman Apt.

Dupleks 6. ve 7. katlar 
satılıktır.

Özellikleri : Asansörlü, 
kaloriferli, 

uzay ışıklandırma 
deniz görür, çift balkonlu 

250 m2 6 oda 1 salon 
Müracaat Tel :

(0.536) 711 88 94
SATILIK 
ÇİFTLİK 
Orhangazi Asil Çelik 
Fabrikası Karşısında
Asfalt yola cepheli 
220 dönüm içinde 
her şeyi mevcut 
çiftlik satılıktır.

Müracaat Tel : Hacı ATA 
Cep:(0.532) 3571226 
Tel : 0.226 8140080 
Fax: 0.226 8140085



SSK’da sevk şoku
Eski Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Yaşar Okuyan gider ayak aldığı bir kararla, 
Gemlik, Orhangazi ve İznik'ti SSK'hların Bursa Hastanesi'ne şevkini Yalova'ya yön­
lendirdi. SSK'lı hastalar bu karara itiraz ederken, kararın düzeltilmesini istiyorlar.
I Eski Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba­
lkanı Yaşar Okuyan, kendi seçim bölge- 
si olan ve kendi adıyla yaptırdığı SSK 
Yaşar Okuyan Yalova Hastânesi’ni güç­
lendirmek için Gemlik, Orhangazi ve İz- 
nik’li SSK’hların Bursa Hastanesi’ne 
fcevklerini Yalova’ya yönlendirdi.
I Şok karar, geçtiğimiz hafta SSK Has­
tanesi Başhekimliklerine yazılı olarak

bildirildi.
SSK'lı hastaların Bursa yerine Yalo­

va'ya yönlendirilmesinin siyasi bir karar 
olduğunu söyleyen SSK’hlar karara 
tepki gösterirken, alınan kararın hasta-j 
lan zor duruma sokacaklarını söyledi­
ler.

Kararın hastanelere bildirilmesi üzeri­
ne Petrol-İş Sendikası Bursa Şube

Başkanı Nuri Han ve DİSK’e bağlı Ge- 
nel-İş Sendikası Bursa Şube Başkanı 
Cengiz Durmuş, SSK’lı İşçi Emeklileri 
Derneği alınan kararı ve uygulamayı 
şiddetle kınadılar.

Öte yandan Anavatan Partisi İlçe Baş­
kanı Adnan Tekin, Bursa Milletvekilleri­
ni arayarak, alınan kararın iptal edilme­
si için yeni Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanına iletildi.
ANAP İlçe Başkanı Adnan Tekin, Ya­

şar Okuyan’ın kendi seçim bölgesine 
kendi adıyla yaptırdığı hastaneye rant 
sağlamaya çalıştığını, alınan kararın 
Gemlikli SSK’lı hastaların aleyhine ol­
duğunu ve kararın en kısa zamanda ip­
tal edileceğini söyledi.

Haberi sayfa 3’de
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Hiç yoktan cinayet
Navodarı Halk Dansları EkibiGalatasaray-Kocaeli maçını izleyen Mahmut Evke ile Muharrem Örnek arasında yok yere 

başlayan tartışma, alkolün de etkisiyle kavgaya dönüştü. Muharrem Örnek, arkadaşını döner- 
ci bıçağıyla yaralayarak, ölümüne neden oldu.

İçkili bir meyhanede, Galata­
saray-Kocaeli maçını izleyen 
Mahmut Evke (39) ve Muhar­
rem Örnek (52) arasında başla­
yan tartışma, ölümle sonuçlan­
dı.

Üzücü olay, geçtiğimiz hafta 
Cumartesi günü İskele Meyda- 
nı’nda bulunan bir içkili lokanta­
da, Muharrem ve Cengiz Örnek 
kardeşlerin arkadaşı Mahmut 
Evke arasında, Evke’nin alkollü 
araç kullandığı sırada ehliyeti­

nin jandarma tarafından alıkon- 
ması üzerine Muharrem Ör- 
nek'in ehliyeti geri alabileceğini 
söylemesi üzerine tartışma çık­
tı.

Mahmut Evke, Örnek’e “Be­
nim alamadığımı sen nasıl 
alırsın” deyince karşılıklı küfür­
leşmeler başladı.

Lokantada bulunanların ara­
ya girmesiyle taraflar yatıştırıl­
dılar ancak, dışarıda yeniden 
tartışmaya tutuştular.

Devamı sayfa 3’de Mahmut EVKE Muharrem ÖRNEK

Kadri Güler 
gemlik_korfez@yahoo.com

Siyasetin cilveleri

HaFtaya BaI<i Bunalım intihara 
yol açtı

3 Kasım seçimlerine gün sayılırken, siyaset sahnesinde 
yaşananları ibretle izliyoruz.

Kendi halkına AvrupalI kadar özgürlükleri vermeyi bece­
remeyen siyasiler, AB'ye katılabilmek için AvrupalI olabilme­
nin standartları olan özgürlükleri dayatmalar sonucu 
çıkarıyorlar.

Dünyanın hiçbir demokratik ülkesinde bulunmayan 
bizdeki ucube seçim yasaları ile seçime giderek, dünyaya 
serbest seçim yaptığımızı göstereceğiz.

Bu sistemle halk zorunlu olarak sandığa götürülecek.
Sandığa gitmeyenler için ceza uygulanan kaç tane 

gelişmiş ülke biliyorsunuz.
Biz bunu defalarca insanımıza uyguladık.
İnsanımızın seçilecekleri seçmeme, istememe, protesto 

etme gibi bir hakkını elinden hep aldık.
Avrupa Birliği’ne uyum sağlamak için yasalarımızda ve 

Anayasamızda değişiklikler yaptık.
AvrupalI, düşüncesini söyleyeni, düşüncesini yazanı, 

kodese tıkmaz.
, Biz yıllarca tıktık.

AvrupalI olmaya karar verince onların standartları için 
yasalarımızı Anayasamızı değiştirip uyum sağlamaya 
çalıştık.

Ancak bunda da ağzımıza yüzümüze bulaştırdık.
Anayasanın 312. maddesi siyasi yasakları kaldırmasına 

karşın, -beğensekte beğenmesekte- bazı siyasi parti lider- 
/lerinin yapılacak milletvekili seçimlerine girmeleri yine 
ryaşaklandı.
| Neden?

Çünkü bir değişikliği yaparken, diğerini görmedik.
Hukukun bir bütün olduğunu unuttuk.
Prof. Dr. Necmettin Erbakan ve AKP Genel Başkanının 3 

| Kasım’da miletvekili olmaları Yargıtayca mümkün olmadığı 
|açıklandı.
' I YSK’da buna paralel karar çıkardı.

Türkiye de demokrasicilik oyunu devam ediyor.
Biz de bunu karşıdan seyrediyoruz.

| L Yaşasın demokrasi. 

Geçtiğimiz hafta Yeni 
Mahalle Çiçek Sokak’ta 
bir aile faciası yaşandı.

Mihriye Kurtuluş adlı 
kadın eşarbıyla kendini 
asarak, intihar etti.

Üzücü olay, Çiçek 
Sokak 19 nolu apart­
manda meydana geldi.

Evli ve iki çocuk an­
nesi olan Mihriye Kurtu­
luş, bir süre önce girdiği 
bunalım sonucu psikolo­
jik tedavi görmeye baş­
ladı.

Olay günü eşinin ev­

den para bulmak üzere 
arkadaşlarına gittiği sı­
rada, bunalımda olan 
Mihriye Kurtuluş, tuvale­
tin sifon demirine eşar­
bını bağlayarak, boğnu- 
na geçirdi ve kendini 
boşluğa bıraktı.

Eve dönen garson 
baba, eşinin cesedi ile 
karşılaştı.

Olayla ilgili Savcılıkta 
soruşturma başlatılır­
ken, Mihriye Kurtuluş, 
gözyaşları arasında top­
rağa verildi.

Gemlik’in düşman işgalinden kurtuluşunun 80 nci yıldönü­
mü, gece Gemlik ve Umurbey’de düzenlenen folklor şenlikleriy­
le son buldu.

5 yabancı folklor ekibinin İskele Meydanı'ndaki gösterileri 
binlerce kişi tarafından izlenirken, Umurbey Stadı'nda düzenle­
nen gece de ise, kardeş şehir Navodarı Folklor Ekibi ve ses 
sanatçıları ile hayai fişek gösterileri geceye renk kattı.

Haberi sayfa 3’de

I TOBB yoksul öğrencilere 
5 milyar lira gönderdi “YORULDUN OTUR ARTIK TEYZE”
Türkiye Odalar ve Bor­

salar Birliği tarafından, il­
çemiz ilköğretim okulların­
da eğitim ve öğretim gören 
yoksul öğrencilere yardım 
amacıyla, Gemlik Ticaret 
ve Sanayi Odası’na 5 mil­
yar lira gönderildi.

Gemlik Ticaret ve Sa­
nayi Odası Başkanı Kemal 
Akıt yaptığı yazılı açıkla­
mada, Gemlik Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile temasa geç­
tiklerini belirterek, tespit

edilen yoksul öğrencilere 
giyim yardımı yapılmasına 
başlandığını söyledi.

Akıt, “Okulların açıl­
ması nedeniyle Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birli- 
ği’nce yapılan yardımla 
ilçemizdeki bir çok öğ­
renci 2002-2003 eğitim 
ve öğretim yılına iyi bir 
başlangıç yapacak” dedi.

TOBB’nin yardımı, ilçe­
mizde memnuniyetle kar­
şılandı.

DYP Milletvekili Adayı Metin Şentürk 
Sn. Çiller’e ne dese beğenirsiniz : 
- “Yoruldun otur artık teyze!” 
Teyzesi öyle bozum oldu ki...
Merak etme, merak etme
Yakında oturacak, oturtulacak... 
Başbakanlık koltuğuna değil, 
Evindeki koltuğuna ...

mailto:gemlik_korfez@yahoo.com
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Vah benim ülkem!

Muzaffer Gürboğa
Eğitimci - Yazar

Eğitim Başeğmek mi?

Bu işin iyice suyu çıktı. Önce seçimi 
açık açık ertelettirmek için yola çıktılar. 
Sonra baktılar ki kamuoyu tepkili, Cum­
hurbaşkanı “itibar”dan söz etmeye baş­
ladı; kıvırdılar, “Amacımız bu hüküme­
ti düşürmek, seçime böyle bir hükü­
metle gidilmesini önlemek” demeye 
başladılar. O da tutmayınca, şimdilerde 
“Demokrasilerde yüzde 10 baraj ol­
maz, bunu düşürelim” mavalı oku- 
maktalar.

Ecevit kızgın, “DSP’ye komplo ku­
ruldu” diye yakmıyor; YTP’nin kopuşu­
nu -hani şu bizim geleneksel yakarışımız­
da olduğu gibi- “dış mihraklar”a bağlı­
yor. Oysa DSP’deki depremin asıl nedeni 
Rahşan Hanım ve bizzat kendisi Ece- 
vit’in. En başta milletvekili aday yoklama­
sını “kavun seçme” yöntemiyle yapma­
nın cezasını çekiyor mutlu çift. DSP’den 
parlamentoya girenlerin yüzde kaçının bı­
rakın “ demokratikliğini, “solcu”luğu- 
nu bir yana, siyasal birikimi veya asgari­
sinden örgütsel birikimi vardı? Bazıları 
daha milletvekili seçildikleri günün erte­
sinde partiyi terk etmeye başlamadılar 
mı?

DSP’nin esti mi ortalığı toza dumana 
katan eski İl Başkanı Erdem Baydaroğlu, 
seçilemeyecek sıraya konulunca -hoş se­
çilebilecek sıra da yok ya bu partide-, baş­
ladı avaz avaz haykırmaya, “Yüzde. 1 
bile oy alamayız” diye. İyi de, hazret 
partiyi babasının çiftliği gibi yönettiği sıra­
larda düşünmeliydi işin sonunu. Hala 
Rahşan Hanım’dan medet umuyor, 
“Milletvekilleri Hanımefendi’yi kan­
dırıp benim gönderdiğim listeyi de­
ğiştirmişler” diyor.

Tam “şecaat arz ederken merd-i 
Kıpti sirkatin söyler” meselinde oldu­
ğu gibi. Sormazlar mı adama, “Sen 
hangi kıstasa göre, kimlere danışa­
rak yapmıştın listeni” diye...

Geçen gün Haber Türk ekranında 
MHP İzmir İl Başkanı -adı Müsavat Der- 
vişoğlu imiş- şöyle diyordu :

“Genel Başkanımıza itaat ve sa­
dakat hususunda asla bir hareket 
yapmayız!”

İşte bizdeki siyasetin özeti : Karada, 
havada, denizde, her zaman ve her yerde 
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Gazetelerine vereceğiniz ilanlar size kazanç 
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genel başkana mutlak bir itaat...
Öyle ama, siyaseti “ulüfe”ye endeks- 

leyen liderlerin, sonunda toslamaları kaçı­
nılmazdır -merak buyurmasınlar, günü 
geldiğinde MHP de toslayacaktır-, O pek 
güvendiğiniz, size “medyün-u şükran” 
olduğuna inandığınız adamlar, bir de ba­
karsınız “çıkar bağı”nın zayıfladığını 
fark ettikleri anda ipi çekivermişler, iyot 
gibi açıkta bırakıvermişler sizi.

Oysa öyle de içten pazarlıklısınızdır ki, 
dışarıdan başına “Düyun-u Umumiye 
Nazırı” getirmemize tepkiyle görevinden 
istifa eden, ama hala sizin “ulusal sol­
cu” olduğunuz vehminden annamamış 
eski bir milletvekili/üst bürokratı, tutar lis­
tenin beşinci sırasına koyarak kendinizce 
bedel ödettirmeye kalkışır ve sonra da :

“Kusura bakma, liste hazırlama­
nın zorlukları var” diye pişkinlik yapa­
bilirsiniz.

Sonra da komplo teorileri üretebilirsi­
niz, çok heveslisinizdir böyle şeylere çün­
kü..

Ya CHP?..
Benim tanıdığım CHP Lideri faka bas­

maz, “Deniz Baykal’m partisinden 
istifa ediyorum” fetvası verdikten son­
ra “kapıkulu” adaylığına soyunanların 
oyununa gelmez kolay kolay. Gelmediği 
de anlaşılıyor.

Ama CHP “hizip partisi” görünü­
mündeymiş; olsun, Türkiye’nin saf insan- 
lan çaresizlik içinde partiye yöneliyor ya! 
Oysa “Derin CHP’li” Düyun-u Umumi­
ye Nazırı’na iltihak etmiş bir siyaset top- 
lululuğunun, “Atatürk’ün Partisi”yle 
ne ilgisi kalmıştır tanrı aşkına?

Ya Mesut Yılmaz?! Mesut Yılmaz ve 
ne hallere düşürdüğü ANAP için söz söy­
lemeye gerek olmadığını düşünüyo­
rum....-

Ha unutmadan, Şevket Orhan’ın, 
AKP Genel Sekreteri Ertuğrul Yalçınba- 
yır’ın “Ya sus, ya çekil” uyarısına ver­
diği yanıt, siyaset literatürüne girecek 
denli “yerinde” değil mi dost okurlarım?

Bakalım bu hafta “ayine-i devran” 
ne gösterecek? Çankaya’daki “hukuk 
adamı”nın “TBMM’nin itibarı” uyarı­
sı, manavdan seçilmişçesine listelere ko­
nulanlar arasında itibar görecek mi?...

Gemlik
Körfez 

Okuyun, 
Okutun,

Abone 
Olun.
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değişik pencerelerden 
u eı ıcı luiı ıı nts 11, 
değişik gözlükler-

den bakabilmeliyiz. Eğitim sorunları hep 
birbiri ile ilintili ve birbirini besler konum­
da. Okullarımızda varolan verimsizlik ve 
kalitesizlik nelerden kaynaklanıyor olabi­
lir? Bir yığın nedenden. Bunlardan bir ta­
nesi eğitim olayında en önemli öğenin, 
üzerinde yatırım yapılan, eğitilecek öğren­
cinin edilgen konumudur. Yazımın konusu 
bu çerçevede olacak, Gönen İlköğretim 
Okulu’nda okurken, öğretmenin görevinin 
öğrenci hammaddesini işlemek, ona şekil 
vermek olduğunu kabaca öğrenmiştik. Ta­
bii eğitim deneyimimiz ve eğitim olayına 
bakış açımızın yanlışlıklar içerdiğini sapta­
mak yıllarımızı aldı. Öğrenci soru soran, 
araştıran şüphe eden, deney ve test yapa­
rak doğru bilgilere ulaşan, bilgi ve problem 
arasında ilişkiyi görebilen, sezinleyebilen 
bir kişi konumunda olmalıdır. Bu tarz öğ­
renme hayatta karşılayacağı problemleri 
daha kolay çözümleyecek güç verir öğren­
ciye.

Kaliteli öğrenciler aktif eğitim dediği­
miz bu yöntemle yetişir. Aktif eğitimde öğ­
retmenin görevi sanıldığından daha zor­
dur. Kendisini yetiştirmiş, aktif eğitim esp­
risini kavramış ve ayrıca bilgili, donanımlı 
olmak zorundadır. Öğretmenin rolü eğitim 
öğretim etkinliğinde bir nevi danışmanlık­
tır. Sınıf içi tartışmasını yürüten, tartışma 
tıkandığında yönlendiren kişidir. Bu yön­
temde öğretmen bir ders saati ders anlata­
maz, soru soran öğrenciye “Sus, otur ye­
rine, soru sormayı yasaklıyorum” demez.

Altan Karapaşaoğlu 
seçim bürosunu açtı

AKP seçimler için kolları sıvadı

Adalet ve Kalkınma Partisi Bursa 
ikinci sıra Milletvekili adayı Altan Kara­
paşaoğlu, 3 Kasım 2002 günü yapıla­
cak olan milletvekili erken seçimleri için 
hazırladığı seçim bürosunu açtı.

İbrahim Akıt Cadde’de İbrahim Akıt 
İşhanı alt katında bulunan seçim bürosu 
açılışına, AKP Bursa Milletvekili adayla­
rı, Gemlik Belediye Başkanı Mehmet 
Turgut, AKP ilçe yöneticileri ve partililer 
katıldı.

Sağnak yağmur altında yapılan açı­
lışta konuşan Milletvekili adayı Altan 
Karapaşaoğlu, parlamentoya girdiği 
1995 yılından beri başta Gemlik olmak 
üzere Bursa’nın tüm ilçelerini ve Türki­
ye’nin milletvekili olarak parlamentoda 
hizmet vermeye çalıştığını söyledi.

I Ankara’da Gemlik'in bütün işlerini ta- 

ney yapmayı sevmiyor. Bazı haklı nedenle­
ri de yok değil. Örneğin laboratuvar, araç 
ve gereçlerin olmaması, müfredatı yetişti­
rememek kaygısını taşıması, üniversite sı­
navlarına hazırlık vb. gibi. Ancak yapılabi­
lecek çok kolay, pratik deneyler öğrencide 
bilim adamı çalışması içine itebilir. Özle­
nen de bu değil mi?

Öğrenciler özgür düşünceli olmalı. 
Herşeyi sorgulmalı, herşeyden şüphe et­
meli, gerektiğinde öğretmen yanlış bilgi 
veriyorsa kabul etmemeli. Bilimin değiş­
mez kabulleri yoktur. Öğretmen zayıflığını 
kabul etmemek için yada egosunu tatmin 
için zora, fiziksel şiddete başvurmamalı. 
Öğrenci robot değildir.

Ne yazık ki eğitim kurumlannda felse­
fenin geniş açılımlarından yoksun, diyalek­
tikten habersiz öğrenciler yetişiyor. Öğret­
menin temel görevlerinden biri de öğren­
ciyi tanımak, keşfetmek, yetenekleri ve il­
gi alanları için yetiştirmek, onlara rehber­
lik etmek olmalıdır.

Keşfedilmiş, yetenekleri geliştirilmemiş 
öğrencilerimiz ulusça kaybettiğimiz değer­
lerimizdir. Bu yönde büyük bir israf içinde 
olduğumuz gerçeğin korkutucu yüzüdür. 
Böyle bir lüksümüz olmamalı.

Okullarımız da insan haklan, düşünme­
yi öğrenmek ve düşünme özgürlüğü konu­
larında bilinçlendirme yapılması için çaba 
gösterilmeli. Somut olarak önerim bu ko­
nular ders kitapları içine girmelidir.

Özetle şiarımız ‘Bilime evet, başeğme- 
ye hayır’ olmalıdır.

kip ettiğini ve bunlar için uğraş verdiğini 
de söyleyen Karapaşaoğlu, “İçinizden 
çıkmış bir milletvekili olarak parla­
mentonun da bana vermiş olduğu 
görevler yanında partimin verdiği gö­
revleri de yapmak zorundayım. Bu 
nedenle her zaman aranızda bulun­
mamış olabilirim ama bilin ki başka 
bir yerde başka bir görevle görevlen* 
dirilmişimdir. 3 Kasım günü beni ye- X 
niden parlamentoya gönderdiğiniz 
takdirde doğup büyüdüğüm Gem* 
lik’in sorunlarının takipçisi olaca­
ğım.” dedi.

Sabah saat O9.oo’dan saat 24.oo’e 
kadar açık kalacak olan Bursa Milletve­
kili adayı Altan Karapaşaoğlu'nun seçim 
bürosunda, vatandaşların her türlü so- 
rununun dinleneceği belirtildi. I
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SSK Polikliniği bitmek üzere Kurtuluş kutlamaları 
şenliklerle tamamlandı

[in lâboratu^> 
1 müfredat^ 

mas. ûnıue^k 
jbi. Ancak 
deneyler öğre^ 
içine itedir t

Sosyal Sigortalar Kurulu Gemlik Has­
tanesi bahçesine yaptırılmakta olan po­
liklinik ve eczane barakaları tamamlan­
mak üzere.

SSK Gemlik Hastanesi Baştabibi Ne­
şet Ciğerli, 70 günde tamamlanacak 
olan polikliniklerin badana ve tesisat işle­
rinin dışında her işinin tamamlandığını 
belirterek, en kısa zamanda polikliniğin 
kendilerine teslim edilerek, sigortalı has­
taların hizmetine açılacağını söyledi.

SSK Hastanesi’nin polikliniklerinin ye­
ni yerine taşınmasından sonra yatak ka­
pasitesinin 75’e çıkarılacağını söyleyen 
Ciğerli, bunun için çalışmaların sürdürül­
düğünü belirtti. Ciğerli, polikliniklerin dı­
şarı alınmasıyla hastanede verilen hiz­
met ağının genişleyeceğini söyledi.

Kaymakam
Lojmanına
ek ödenek

düşünceli r, j 
aşeyden şjpfe 
retmen yarişi 
neh Bilin® g. 
jğretmenaşş 

ıda egosunu ît 
ie:e başwnB-

kurumamla is 
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ler yetişiyor Öş 

iden biri defe 
k. ystcndunt: 
Tek. onlara r&

İden getiştite 
aytettiğiniziK 
iyük bir salt 

iorkutucu yta

ı kaklan, düşür 
ne özgürlüğü r 
yapılması içil d 

rak önerim fe 
e girmelidir. I 
ne evet, baş®

ığlıı 
açtı

Devlet Hastanesi yanına yapılmakta 
olan Kaymakamlık Lojmanı inşaatı 
için İl Daimi Encümeni yüzde 30 ek
ödenek çıkardı.

Gemlik Muammer 
Ağım Devlet Hastane­
si’nin yan tarafındaki 
hâzineye ait arazi üzeri­
ne yapımı devam eden 
Kaymakamlık Lojmanı 
için İl Daimi Encümeni 
tarafından ek ödenek 
çıkartıldı.

Dün toplanan İl Da­
imi Encümeni, inşaat 
çalışmaları devam 
eden ancak, ödeneği 
yetmeyen inşaatın ta­
mamlanabilmesi için in­
şaat bedelinin yüzde 

jıvad

için uğraş 
ışaoğlu, Vj 

ekili olarak 
na vermiş 
partimin 
ık zorunda, 
an aranız# 
ama bilin % 

>ir görevler 
tasım gû^ji 

ıtoya 
ı büyüdür^ 
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jg oodafl 
ak olan 
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SSK’da sevk şoku
Petrol-İş Sendikası Bursa Şube 

Başkanı Nuri Han ise, Gemlik SSK 
Hastanesi’nden şevklerin Yalova’ya ya­
pılmasının hatalı olduğunu belirterek, 
şöyle konuştu :

“Sayın Yaşar Okuyan’ın seçim 
bölgesi olan Yalova’yı güçlendirmek 
ve rant sağlamak amacıyla bu uygu­
lamayı başlattığına inanıyorum. Ka­
rarın düzeltilmesini istiyoruz. SSK 
Yönetim kurulu üyesi Yener Kaya ile 
görüştüm. O da kararın yanlış oldu­
ğunu söyledi. Önümüzdeki günlerde 
kararın düzeltilmesini bekliyoruz. 
Gerekirse hastaları Yalova’ya gön­

dermeyeceğiz. Bursa’nın hakkım ko­
ruyacağız.”

Genel-İş Sendikası Bursa Şube 
Başkanı Cengiz Durmuş, Yaşar Oku- 
yan’ın almış olduğu bu karar nedeniyle 
eski bakanı kınadıklarını belirterek, 
“Demokratik kitle örgütleri ile birlik­
te hareket ederek bu yanlış kararı 
düzelttireceğiz” dedi.

Gemlik İşçi Emeklileri Başkanı Hü­
seyin Yener ise, “Alınan bu karar işçi 
ve emeklilere eziyet çektirmekten 
başka bir şey değildir. Bu kararın dü-
zeltilmesi için 
dedi.

Genel-lş Bursa Şube 
Başkanı Cengiz Durmuş

Petrol-İş Bursa Şube 
Başkanı Nuri Han

İşçi Emeklileri Derneği 
Başkanı Hüseyin Yener

girişimlere başladık”

30’u kadar ek ödenek 
çıkartılması kararını 
verdi.

ANAP İl Daimi Encü­
men üyesi Adnan Tekin, 
gazetemize 
açıklamada,

yaptığı 
yapımı

sürdürülen Kaymakam­
lık Lojmaninın zama­
nında bitirilebilmesi için 
ek ödenek talebinin İl 
Daimi Encümeni'nde 
değerlendirilerek, ihti­
yaç doğrultusunda ek 
talebin çıkartıldığını 
söyledi.

Milli
Eğitim 
Bakanı 

okul 
açacak

Gemlik Ticaret ve 
Sanayi Odası tarafın­
dan yaptırılan Gemlik 
Ticaret ve Sanayi Oda­
sı Gazi İlköğretim Oku- 
lu’nun resmi açılışı Milli 
Eğitimin yeni Bakanı 
Prof. Dr. Necdet Tekin 
tarafından yapılacak.

20 Eylül 2002 Cuma 
günü saat 15.30’da ya­
pılacak olan açılış için 
hazırlıklar tamamlandı.

Bursa’ya gelecek 
olan Milli Eğitim Bakanı 
Prof. Dr. Necdet Tekin, 
Bursa'da da bir dizi 
okul açılışları yaptıktan 
sonra ilçemize gelerek, 
geçtiğimiz yıl hizmete 
açılan TSOGİO’nun 
açılışını yapacak.

V
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Adalet ve Kalkınma 
Partisi Bursa Milletve­
kili ve milletvekili adayı 
Altan Karapaşaoğ- 
lu’nun kızı Feriha Ka- 
rapaşaoğlu, dünya evi­
ne giriyor.

Ankara Vedat Dalo- 
kay Nikah Salonu’nda, 
20 Eylül 2002 günü 
16.15’te kıyılacak ni­
kahla, Murat Karako- 
yunlu ile yaşamını bir­
leştirecek olan Feriha 
Karapaşaoğlu’nun ni­
kah şahitliğini AKP Ge­
nel Başkanı Tayyip Er­
doğan’ın yapması bek­
leniyor.

Gemlik’ten de da­
vetlilerin katılacağı ni­
kah törenine, seçimle­
re az bir zaman kalma­
sı nedeniyle siyasetçi­
lerin de büyük ilgi gös­
termesi bekleniyor.

Hiç 
yoktan 
cinayet

Birinci sayfanın devamı
Bu arada Muharrem 

Örnek’in çevrede bulu­
nan dönerciden aldığı 
bıçağı Mahmut Ev- 
ke’nin bacağına sapla­
dı.

Karnından da yara 
alan Evke, olay yerin­
de yere yığıldı. Emni­
yet görevlilerinin gözü 
önünde olan olay so­
nucu, uzun bir süre
ambulans 
yaralı, 
Gemlik

bekleyen 
kaldırıldığı 
Muammer

Ağım Devlet Hastane­
sinde kan kaybından 
öldü.

Olaydan sonra gö­
zaltına alınan Muhar­
rem Örnek (55) çıkarıl­
dığı mahkemece tutuk­
lanarak cezaevine 
gönderildi.

Gemlik’in düşman halk topluluğu gösteri- 
işgalinden .kurtuluşu- teri izledi.
nun 80 nci yıldönümü 
ilçemizde ve Umur- 
bey’de düzenlenen tö­
renlerle kutlandı.

iki gün süren kutla­
ma şenliklerinin ilk gü­
nünde, Yerel Gündem 
21 Orkestrası ve Gün- 
batımı Orkestrası İs­
kele Meydam’nda hal­
ka ücretsiz konserler 
verirken, 11 Eylül gü­
nü akşamı İskele 
Meydam’nda 5 yaban­
cı folklor ekibinin katıl-
dığı folklor 
yapıldı.

Aynı 
Umurbey

şenlikleri

saatlerde
Beldesi

Stadyumu’nda da, 
kardeş şehir Navodari 
Folklor Ekibi, Umur- 
beylilere gösterilerde 
bulundu.

Gemlik’teki gösteri­
lerde Gürcistan, Kıb­
rıs, Romanya, Bulga­
ristan, Makedonya 
ekipleri birbirinden gü­
zel yöresel oyunlarını 
Gemlik halkına izletti­
ler.

Gecede Kayma­
kam Sadettin Genç, 
Belediye Başkanı 
Mehmet Turgut, İlçe 
Emniyet Müdürü Salih 
Golcü, belediye mec­
lis üyeleri ve kalabalık

Okullar açıldı
ilk ve orta dereceli okul­

larda 2002-2003 eğitim ve 
öğretim yılı 16 Eylül 2002 
Pazartesi günü başladı.

İlçemizde, ilköğretimde 
12 bin, orta öğretimde 4 bin 
öğrenci olmak üzere 16 bin 
öğrenci pazartesi günü

Sayfa 3

Umurbey’deki gös­
terilerde ise, Umurbey 
Belediye Başkanı Fa­
tih Mehmet Güler, Ti-, 
caret Borsası Başkanı 
Melih Kazanç, kardeş 
şehir Romanya bele­
diye meclis üyeleri, 
Umurbey Sanayi Böl- 
gesi’nde bulunan sa­
nayi kuruluşlarının 
temsilcileri ve Umur­
bey halkı kardeş şehir 
folklörcüleri beğeni ile 
izledi.

Gecenin sonunda 
ise düzenlenen havai 
fişek gösterileri gece­
ye renk kattı.

Kardeş şehir Navo- 
dari heyetine perşem­
be günü akşamı Ata- 
mer Otel’de, Kayma­
kam Sadettin Genç, 
Gemlik Belediye Baş­
kanı Mehmet Turgut, 
Umurbey, Küçükkum- 
la, Kurşunlu belediye 
başkanları ile belediye 
meclis üyeleri, Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası 
yönetim kurulu üyele­
ri, Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri 
ile Navodari belediye 
meclis üyeleri ve folk­
lor ekibinin katıldığı 
gecede geç saatlere 
kadar eğlenildi.

ders başı yaptı.
2002-2003 eğitim ve öğ­

retim yılında 638 öğretme­
nin görev yapacağını bildi­
ren ilgililer, birinci dönem 
eğitim ve öğretimin 31 
Ocak 2002 günü sona ere­
ceğini söyledi.
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DUYURU

adı altında İstiklal Caddesi Akbank Aralığı Bora Sokak No 3-A 
adresinde açmış olduğum fotoğraf stüdyom

9 Mart 2002 tarihinden itibaren hizmetini sürdürmektedir. 
Stüdyomun başka hiç bir fotoğraf stüdyosu ile 

ortaklığı ve bağlantısı bulunmamaktadır.
Gereği üzerine Değerli Gemlik Halkına önemle duyurulur.

Mehmet MÜLAZ1M0ĞLU

Askeri kimliğimi kaybettim. 
Hükümsüzdür.

Arif Emre TUZ

Gemlik Kaymakamlığından 
aldığımız yeşil kartımızı kaybettik. 

Hükümsüzdür.

Adnan - Havva ALP

SATILIK ÇİFTLİK
Orhangazi Asil Çelik Fabrikası 
Karşısında Asfalt yola cepheli 

220 dönüm içinde her şeyi 
mevcut çiftlik satılıktır.

Müracaat Tel : Hacı ATA
Cep : (0.532)357 12 26
Tel : (0.226) 814 00 80 
Fax : (0.226)814 00 85

KATIP
İznik Nüfus 

Müdürlüğünden 
aldığım nüfus 

cüzdanımı kaybettim. 
Hükümsüzdür.

Ercan KAVUK

KAYIP

ŞİİR KÖŞESİ Abdullah BIÇAKÇI

VATAN HİSSİ

Güzel yurdumuzun bekçileriyiz^ 
Günbegün neşemiz artar da artar 
Dünyanın kahraman bir milletiyiz 
Tarih şanımızı yazar da yazar

Yurt Ve cihanda sulhu dileriz 
Bu fikre mutabık insan isföriz1; nl 
Vatanı, milleti biz çok severiz 
Türkler bu sevgiyle çoşar da çoşar

Hiçbir tesir ile yılmaz Türk eri 
Yüz4ane düşman bedeldir biri
Daima öndedir, kalamaz geri 
Düşmanlar isminden korkar da korkar

Türk oğlu yurdunu korur düşmandan 
Bilir ki bu toprak yapılmış kandan 
Ölmeyince dönmez asla meydandâh 
Zaferden zafere koşar dâ koşar.

Yurt için besleriz damarda kanı 
Severek veririz uğruna canı 
Milli iman taşır Türk Kahramanı 
Her an şerefiyle yaşar da yaşar

® ı ® m t « w® s 
Firmamızda Çalışacak Deneyimli TIR Şoförleri 

Romörkör Kullanabilen Şoförler 
Deneyimli Sekreter ve Deneyimli Ön Muhasebe

Elemanı Aranmaktadır.
Müracaatlar firmamıza şahsen yapılacaktır.

NAKLİYECİLİK LOJİSTİK 
HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

Yalova Yolu 1. Km. 
Gemlik / BURSA 

Tel : (0.224) 514 56 09 
Tel : (0.224) 514 OO 28

DÜZELTME
(^zeteffiİEİftiT^lüHöÖ02 tarihli ve 1438 sayısında 4. sayfada 

yayınlanan Sosyal Sigortalar Kurumu Gemlik Hastanesi 
.j^’şrdKnlaşiTla vş. Hizmetleri Geliştirme Derneği’nin kongre rı 

ilanında birinci toplantı tarihi yanlışlıkla 28 Ağustos 2002 
yazılmıştır. Birinci toplantı tarihini 05.10.2002 

15ikinci toplantı tarihi 12.10.2002 olarak düzeltiriz. । 
' KÖBFgz I, ,uı-*

Ehliyetimi, Emekli 
Sicil Kartımı, Banka 

kartlarımı 
kaybettim. 

Hükümsüzdür.

A. Cengiz ALTUĞ

GARDEN

Nezih bir ortamda dostlarınızla 
hoşça vakit geçirebileceğiniz farklı bir mekan.

Büyükkumla Meydanı İskele Karşısı
Tel : (0.224) 538 00 90 Büyük Kumla / GEMLİK

SATILIK ve KİRALIK
EMİN DALKIRAN KORDONU’NDA 

120 METREKARE KALORİFERLİ 
LÜKS SATILIK DAİRE

KUMLA’DA HAVUZLU KİRALIK ve 
SATILIK DAİRELER

Umurbey’de İmar Planlı 
6 Villalık Sahibinden Satılık Arsa

PVC KAPLAMA VE 
PLASTİK KART SİSTEMLERİ

©> Plastik Kimlik Kartı 
O Personel Kartı

d Öğrenci Kartı
O Tanıtım Kartı

Gemlik Cumhuriyet Mah. 
Satılık Triplex villa.

■©■ Fatura Kartı
Körfez OFSET

\W

Tel

İstiklal Cad. Bora Sok. Akbank Aralığı No : 3 / B 
Tel: (0.224) 513 17 97 Fax: (0.224) 513 35 95 

^GEMLİK

W
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YAŞAMIN İÇİNDEN

Sıtkı Hayıroğlu
E.M. Lisesi Öğretmeni

Yari Şaka Yari CIddI Erol GÜRÇAY

EĞİTİMİ KİM VERECEK?

i Rivayete göre eğitimi okullarda öğretmenler ve­
riyormuş.

I Eskiden öyle idi. Eğitim okullarda veriliyor idi.
| Şimdi herkes kendini, eğitimci sanıyor, inanıyor.
I Nedir bu eğitim; diyecek olursak : Yetiştirmek, ge­
liştirmek, faydalı hale getirmek için gerekli bilgi­
lerin, bir bilen tarafından verilmesi. Mesele bu.
I Bu bilende kim? Öğretmen olmalı öğretmen!...
i Ben yeri geldikçe yazıyorum. Öğretmenliğin (Ö) sün- 
den haberi olmayanlar, öğretmen oluyorlar, muavin olu­

yorlar. müdür oluyorlar hatta Milli Eğitim Müdürü bile 
oluyorlar. Durum böyle olunca eğitim olur mu?
| Halk arasında kaba bir davranışla karşılaşıldığında, 
hemen laf hazır : “Eğitim görmemiş ki...” 
K İyi güzelde, öyleyse eğitimi gören kim?
I Bir milletvekili uçakta; hostese dayak atar. (13) yaşın­
daki öğrencisiyle, hem de aydın öğretmen ilişki kurar. 
Doğum yapacak kadına tecavüz eden doktor. İki katlı bi­
naya beş kat ruhsat veren belediye başkanı, fen amiri. 
Ve bunun gibi niceleri eğitim görmemişte öbürleri nasıl 
görecek? Gerekli eğitimi kim verecek?

I Okullarımız, öğretime değil, eğitime başladı. Hayır­
lı başarılı olsun öğretmenlerimize, öğrencilerimi­
ze....
I Okulların açılışında, yani eğitimin başlangıcında öğ- 
retmen-öğrenci-veli birkaç saatliğine birarada olmanın 
[onurunu, gururunu, heyecanını birlikte yaşarlar.
* Öğretmen-öğrenci-veli bunlara bir de müdür ve 
yardımcılarını katacak olursak bu dörtlü unsur eğitimin 
temelini teşkil eder. Nedir o temel? Öğrencinin okuyup 
kendisine, ailesine, ulusumuza faydalı bir adam olması. 
I Velinin de, öğrencinin de, öğrtemenin de isteği bu 
değil mi?

Genel durum böyle iken sene sonunda öğrenci üç 
bölüme ayrılıyor. Sınıfını geçen, ikmale kalan, tam ka­
lan.
। Başarısız olan öğrencilerde suçlu kim? Yüzde olarak 
konuyu ele alacak olursak : Yüzde yetmiş öğretmen, 
yüzde onbeş veli, yüzde onbeşte okul idaresi. Öğrencide 
hiç bir zaman suç aranmaz. O bir ham madde, işe yarar 
hale gelecek. Veya bir çiçek.
[. Saksıya veya bahçeye dikilen bir çiçeğe, ilgilenmez, 
bakmazsanız ne olur? Sararır, kurur gider.

Tıpkı öğrenci de çiçek gibidir. Bakılmaz, ilgilenil- 
mezse kurur, yani sınıfta kalır. O çiçeği kim yeşertecek? 
Kim olacak devletten öğretmenim diye maaş alan Öz 
Öğretmen. ...

İşte ben öyle bir öğretmendim. Liselerde (47) yıl öğr­
etmenlik yaptım, çok değişik derslere de girdim bir öğ­
renciyi ikmale bile bırakmadım. Nedir bunun sırrı: Öğ­
rencinin sevgisini kazanmak. Öğrenci, öğretmenini sa- 
mimi severse, dersini de şevmiş olur. Seven öğrenci öğ­
retmenini mahcup etmek istemez.

i Öğretmen, arkadaşlarıma dolaylı olarak okul müdür­
lerine, tecrübelerime dayanarak tavsiyem : Eğitimi öğ­
renciye böyle sevgi bağlarıyla ancak verebilirsiniz. Onun 
için sorumluluğunuz çok ağır. Bunun bilincinde olun.

Bakanlık yetkilileri (Müfettişler, Milli Eğitim Müdürle­
ri) de konuya bu yönlü ele aldığında eğitim aksamadan 
öğrenciye verilmiş olur. Amaçta bu değil mi?

Anlaşıldı sanırım. Eğitimi öğretmen verecek! Öğ­
retmen!

, Eğitim yılınız başladı. Hayırlısıyla, başarıyla devamını 
dilerim.

BİR TELEFON YETERLİ!

İstiklal Cd. Bora Sk. (Akbank Aralığı) No: 3/B
Tel: (0.224) 513 17 97 GEMLİK

Listeler ve 
İttifaklar

HAFTANIN F1KRAS1

Aday listeleri ilan edildi.
İttifaklar yapıldı.
Artık seçim için geri sayım başla­

dı.
İş bu kadar ciddiye binmesine rağ­

men, yine de herkeste ertelenme kuş­
kusu var.

Çünkü seçimi istemeyen partiler 
var.

Küskün milletvekilleri var.
Ve. En önemlisi savaş ihtimali var.
- Seçimin en flaş partisi AK Parti. 

Yargıçlar Tayyip Erdoğan’ın önünü 
kesmeye çalıştıkça, AK Parti’yi tavan 
yaptılar.

Artık Tayyip Erdoğan milletvekili 
seçilmese de, AK Parti yine birinci 
parti olur.

- (CHP) de, bu seçimde flaş oldu.
Kamuoyunu çok etkileyecek 

transferler yaptı.
Prof. Yaşar Nuri Öztürk, 

(CHP)nin alacağı oy oranını yukarıla­
ra çekecek.

Yaşar Nuri Öztürk, dine soğuk 
denilen (CHP) nin imajını değiştir­
di.

Hocanın tabiriyle “uydurma din­
den” şikayetçi olanlar (CHP) ye ka­
yacak.

- Kemal Derviş’de iyi bir trans­
fer.

Derviş bütçeye ve harcamalara, 
disiplin getirdi.

Artık kimse memura ve işçiye, kafası­
na göre zam veremiyor.

Hiç bir kimse, o ne veriyorsa 
“ben 5 bin fazla vereceğim” diye­
miyor.

(CHP) nin bir önemli transferi de 
Bayram Meral.

Ama. Bayram Meral, (CHP) ye kat­
kı sağlamayacak.

- (MHP) de, eski bıçkın ülkücü­
lerle, akademisyen ülkücüler çeki­
şiyor.

Bu çekişme partiye zarar vere­
cek.

Çiller, Tuğrul Türkeş’le ittifak 
yapınca, (MHP) de belki de, baraj 
sorunu gündeme gelecek.

Bu konudaki yorumlarımıza devam 
edeceğiz.

Veli Ankara’ya gitmişti.
İş için Behzat Bey diye 

birini görmesi gerekiyordu.
Ama. Aksilik bu ya, 

adamın adresini kaybet­
mişti.

Bunun üzerine İstanbul’­
daki patronuna aşağıdaki 
telgrafı çekti.

- “Behzat Bey’in adresini 
biliyor musun”

Ertesi gün patronundan 
şöyle bir telgraf aldı.

Bir tek kelimeden ibaret 
bir telgraf :

“-Evet”.

Sözün Özü

Babalarınızın yaptığı çadırlarda 
Uykuya dalmayın
İlerleyin dünyaya ayak uydurun

“Mazzini”

Geçmişin insana ve top­
luma tabii ki faydası var.

Ne için var.
Ders almak için var 
Ama. Örf adet diye, 
Töre diye,
Geçmişe takılıp kalma­

mak lazım.
Örf adet ve törelerin, 

gelişmenin önünü tıkama­
sına izin vermemek lazım.

Artık ülkeler çadırlar­
dan değil, çok donanımlı 
iletişim merkezlerinden 
idare ediliyor.

Dünyada olup bitenleri 
iyi izlemek ve analiz et­
mek lazım.

Uçuk BIr Söz

Az veren maldan, 
çok veren 

enayiliğinden verir

Avrupa Kupası
Milli Takım Slovakya’yı (3-0) 

yendi.
Avrupa Kupasına, iyi bir baş­

langıç yaptı.
Ama. Maçı iyi tahlil etmek 

lazım.
Her üç golde de Slovakya 

defansının büyük hatası, var­
dı.

Hele Serhat’ın attığı golde, 
iki Slovakya’lı futbolcunun büyük 
ıskası vardı.

Skor çok netti.
Ama. Gevşemeyelim.
Havalara da, girmeyelim.
Bana göre Avrupa Kupası, 

Dünya Kupası’ndan çok daha 
zor.

İtalya’nın, Ispanya’nın, 
Fransa’nın, Hollanda’nın İngil­
tere’nin elendiklerine bakma­
yın.

Bir de, Portekiz var tabii.
Hem de maçlar, Porte­

kiz’de olacak.
Slovakya maçında, bir ger­

çek daha ortaya çıktı.
Şenol Güneş’in, Dünya Ku­

pası maçlarında kadroya dahi 
almadığı Serhat, yıldızlaştı.

Oynama şansı vermediği 
Arif’de, Slovakya maçına dam­
gasını vurdu.

Şenol Güneş elinin altında ol­
duğu halde, farkemedeği fut­
bolcuları tanıma fırsatı bul­
du.

Aslında kontratak futbo­
luyla, Serhat Dünya Kupası’nda 
önemli işler yapardı.

Avrupa Kupası, çok zor maç­
larla dolu.

Hah-huh dev adam diye di­
ye basketbolcularımızı yürü­
yemez hale getirdik.

Avrupa Kupasını alıcaz diye, 
hem kendimizi hem de futbolcu­
larımızı fazla gaza getirmeye­
lim.

Sonuca etap, etap gidelim.
Önce grup diyelim, sonra 

çeyrek finali hedefleyelim.
Daha şimdiden, final diye­

rek takımı yanlış modife et­
meyelim.

GEMLİK REHBERİ
□ GEREKLİ TELEFONLAR □ RESMİ DAİRELER □ UÇAK
İtfaiye .....................................110
Polis İmdat............................. 155
Jandarma İmdat....................156
Jandarma K..............513 10 55
Polis Karakolu.............513 18 79
Gar. Kom..................... 513 12 06

□ KAYMAKAMLIK
Kaymakamlık...............513 10 51
Kaymakamlık Ev..........513 10 52
C. Savcılığı..................513 10 53
C. Savcı Yard...............513 29 54
Emniyet Müdürlüğü......513 10 28

TEK Arıza ...... 513 20 66
TEK İşletme .... 513 45 03
Turizm Der. .... 513 12 74
Spor Sah....... 514 00 95
Orm. Böl. Şf... 513 12 86
Milli Eğt. Ma.... 513 11 74
Halk Egt. Mrk.. 513 18 46
Halk Kutüp...... 513 13 53
As. Şb. ...... 513 10 57
Karayolları ...... 513 13 08
Liman Bşk....... 513 11 33
Mal Md.?......... 513 10 95
Nüfus Md....... 513 37 42
Özel id. Md...... 513 15 07
Tapu Sic. Md. . 513 14 14
Müftülük.......... 513 13 64
Gümrük Md..... 513 14 11
Tekel Md....... 513 10 42
Ver. Da. Md....  513 23 60
İlçe Tar. Md. ... 513 11 86İlçe Seç. Md. .. 513 77 73

Türk Hava Yolları.....................224 06 72
Şafak Havacılık.........................245 90 82
Havalimanı..............................246 50 01

□ DENİZ OTOBÜSÜ
Bursa......................................256 77 84
Mvdc.nya .............................. ..544 30 60
Yenikapı..........................(212) 516 12 12
Yalova.............................(226)811 13 23

□ VAPUR
Yalova............................... (226)814 10 20

□ FERİBOT
□ ULAŞIM Topçular.........................(226) 363 43 19

Eskihisar.........................(262) 655 60 31
Uludağ Turizm.............513 12 12
Aydın Turizm...............513 20 77

□ HASTANELER
Devlet Hastanesi..........513 92 00
SSK Hastanesi............ 513 23 29
Mer. Sağ. Ocağı...........513 10 68

□ TAKSİLER

□ BELEDİYE □ OTOBÜS
Santral ..........513 45 21-23
Başkanlık.......513 45 20
Zabıta...»........513 24 32
Otobüs İşlet....513 45 21-122
Su İşletmesi ...513 45 21-115 
itfaiye.............513 23 25
Muhasebe M...513 45 21-182
Yazı İş. Md......513 45 21-111
Su Arıza ........Yalnız 185

ŞehirlerarasıOto.Term. 261 54 00 (18Hat) 1

□ TÜP DAĞITICILARI
Aygaz................................ 513 12 95
Özgaz................................. 514 17 00 |
Tekgaz................................. 513 16 37
Ocakgaz.............................. 513 16 37
Ergaz................................ 513 88 43
İpragaz.............................. 513 22 59
Habaşgaz........................... 513 45 46
Likitgaz............................... 514 28 41
Yeni Likitgaz .................... 513 65 00 l
Alevgaz............................... 513 40 95
BP Gaz.............................. 514 59 81

Körfez Taksi...............513 18 21
Çınar Taksi...................513 24 67
Güven Taksi................513 32 40
Gemlik Taksi.-...............513 23 24
Manastır Taksi.............514 35 50

ı—v sejvuJk..ş.of örleRve
l^J OTO. ODASI BAŞKANLIĞI

Ambulans ......0.532.4868116
Kurtarıcı.........0.533 2556505

|----k GEMLİK MUHTELİF ESNAF
| VE SANATKARLARI ODASI

Ambulans ......0.532.5716757 |

DAİRE

KUMLA'DA 
HAVUZLU 
KİRALIK ve 

SATILIK DAİRE
Müracaat 

Tel: 51317 97

Gemlik 
Körfez 

Okuyun, 
okulu ıı. 
abone 
olun.
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YEŞİLIRMAK’TAN SÜPER BAŞARI
5 ÖSS’Yİ KAZANDIRMA ORANI % 97?

ÜNİVERSİTEYE YERLEŞTİRME ORANI % 80
ÇAĞDAŞLIK İDEALİNE BU ÖĞRENCİLERLE ULAŞACAĞIZ

FERD
İ VE K

İTLESEL BAŞARID
A O N

U
M

ARA

Emrah DEMİRCAN Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği
Adı Soyadı Kazandığı Üniversite Bölümü Adı Soyadı Kazandığı Üniversite Bolumu

MEHMET ERBAY Yıldız Teknik Ünv. Makina Müh. Emrah DEMİRCAN Boğaziçi Ünv. İnşaat Müh.
DOĞAN KARAHAN Maltepe Ünv. Matematik (Burslu) SEFER ASA Yıldız Teknik Ünv. Metalürji Müh.
AHMET TOPUZ Anadolu Ünv. işletme AHMET OKUŞ Yıldız Teknik Ünv. Endüstri Müh._________
M. EMİN DUYAR Selçuk Ünv. Uluslararası İlişkiler SEVGİ BAŞ İstanbul Ünv. Metalürji Müh.
YAŞAR BULUT İnönü Ünv. Sınıf Öğretmenliği Ahmet Serhat SEZER İ.T.Ü. Makina Müh._________
RECEP DİÇER Dumlupınar Ünv. İktisat Fakültesi ŞAHİN KALKAN Osmangazi Ünv. Ziraat Fak.
ÇİĞDEM KAYA Gazi Ünv. Kimya Müh. SERCAN AYDIN Uludağ Ünv. Elektrik
YUSUF KAPLAN Marmara Ünv. Makina Müh. KAZIM KUZEY Uludağ Ünv. İşletme
Ali Cem TANRIVERDİ Abant Ünv. Fen Bilim. Öğr. ÜMİT PARLAR Uludağ Ünv. Kimya
TAHSİN GÜREŞÇİ Uludağ Ünv. Ziraat Fakültesi YUSUF SEYMEN 9 Eylül Ünv. Metalürji Malz. Müh.
NESİM DAL Anadolu Ünv. İşletme HÜSEYİN ÇELİK Yıldız Teknik Ünv. Gemi İnş. Müh.
KERİM BEKAR Uludağ Ünv. Makina AYLA AKKUŞ İstanbul Ünv. Endüstri Müh.
FUNDA YAVUZ Selçuk Ünv. Hazır Giyim OĞUZ ŞAVLUK İ.T.Ü. Gemi İnş. Müh.
MEHMET TUFAN K.T.Ü. Uluslararası İlişkiler HALİL KOKSAL Sakarya Ünv. Metalürji Malz. Müh.
VEYSEL DURGUT Uludağ Ünv. İthalat İhracat SEÇKİN ÖZDEMİR İstanbul Ünv. İşletme
MUAMMER AKSOY Kocatepe Ünv. İşletme AFŞİN ZAĞRALI Osmangazi Ünv. Maden Müh.
FATİH CÖMERT Erciyes Ünv. İktisat Fakültesi İLKER GÜL Uludağ Ünv. Makina
AHU DÜNDAR Kocaeli Ünv. Sınıf Öğretmenliği EDA TUTAL Ege Ünv. Fen Ed. Biyoloji
M. CANER KAYA Akdeniz Ünv. Turizm Otelcilik İşi. SOLMAZ FIRAT Gazi Ünv. Fen Bil. Öğr.
AYHAN SEZER Celal Bayar Ünv. İşletme Fakültesi Oktay MÜEZZİNOĞLU Uludağ Unv. Makina______________
SELMAN ELDEŞ Pamukkale Ünv. Türk Dili ve Edebiyatı FAHRİYE KÜRÜŞ 19 Mayıs Ünv. Sınıf Öğr.
HAKAN EKİTAŞ Anadolu Ünv. Halkla İlişkiler FATMA ELİKESİK Kafkas Ünv. Sağlık Y.O.
VOLKAN KAPLAN Sakarya Ünv. Sınıf Öğretmenliği İHSAN ÖZTÜRE Anadolu Ünv. iktisat
ERSİN GENÇ Sakarya Ünv. Türkçe Öğretmenliği METİN TOKER Selçuk Ünv. Uluslararası İlişkiler
MURAT ASILI Pamukkale Unv. İşletme TÜRKER ERŞAH Pamukkale Ünv. Sınıf Öğretmenliği
GÖKHAN BAKİ Anadolu Ünv. İşletme ŞEFİKA KIRMIZI Marmara Ünv. Radyo Sinema Televiz.
MÜSLÜM SÖYLEMEZ Celal Bayar Ünv. Türk Dili ve Edebiyatı BURCU ALKAN Marmara Ünv. İktisat Fak.
MERYEM AYDIN Anadolu Ünv. Kamu Yönetimi EMİN ÖZTÜRK Anadolu Ünv. Kamu Yönetimi
ZEYNEP YAVUZ Selçuk Ünv. Bilgisayar Müh. IŞIL SALKIM Uludağ Ünv. Bilgisayar Müh.
A. HATİCE KORUN Uludağ Ünv. Bilgisayar Donanımı DERYA AYDIN Anadolu Ünv. Kamu Yönetimi
CAHİZE GÜNEŞ Kocaeli Ünv. Tıbbı Dök. Sekreterlik AYŞE TUGBA ALAÇ Anadolu Ünv. Kamu Yönetimi
NAGEHAN SAVAS Gazi Ünv. Giyim End. Öğr. ÖZCAN ORUÇ Anadolu Ünv. Muhasebe
YASEMİN MERİÇ Anadolu Ünv. İktisat BİHTER ALTAY Anadolu Ünv. İngilizce Öğretmenliği
ALİYE IŞIK Uludağ Ünv. Bilgisayar Müh. MERVE KOKSAL Uludağ Ünv. İngilizce Öğretmenliği
ŞULE EGÜN Trakya Ünv. Halı ve Dekor EZEL SELÇUK Anadolu Ünv. İngilizce Öğretmenliği
MUSTAFA SAYDAN Uludağ Ünv. İthalat İhracat FADİME DENİZ M.Kemal Ünv. İngilizce Öğretmenliği
ESAT BİÇER Uludağ Ünv. Elektrik BELKIS ÖZAKTAN Atatürk Ünv. İngilizce Öğretmenliği
HAKAN ÖZEN Akdeniz Ünv. Çevre Sağlığı ‘ TUĞBA TUTUM İstanbul K.Ünv. İngiliz Dili ve Ed. (Burslu)
EBRU GÜREŞÇİ Karaelmas Ünv. İşletme SEZGİN AYVAZ Gazi Ünv. İngilizce Öğretmenliği
ELİF ORDUKAYA İstanbul Ünv. İletişim Fak. Gazetecilik GONCA AKKAN İstanbul Ünv. Amerikan Kült. Edb.
HÜLYA KARAKAYA Dumlupınar Ünv. İşletmecilik HANİFE DİNÇ Uludağ Ünv. İngilizce Öğretmenliği
YILDIZ TEKEMEN Uludağ Ünv. Bilgisayarlı Muh. MUSTAFA KILIÇ 18 Mart Unv. Sınıf Öğretmenliği
DERYA ONSEKİZ Uludağ Ünv. Bilgisayarlı Muh. OSMAN BAŞARAN İ.T.Ü. Deniz Teknolojisi Müh.
ÇİĞDEM T. DURAN Sakarya Ünv. Çalışma Ekono. ve End. YASİN PUSMAZ Balıkesir Ünv. Makina Müh.
MERVE AYVAZ 18 Mart Ünv. Sınıf Öğretmenliği ESRA BUDAK 18 Mart Unv. Bilg. Tek. Öğr.
EMİNE ÖZGE IŞIK Dumlupınar Ünv. İktisat Fak. NESLİHAN AKÇAY Gazi Ünv. Fizik Öğretmenliği
MELEK ASLANTAY Dumlupınar Ünv. Bilgisayarlı Muh. HAŞAN GÜLER Gaziantep Ünv. İnşaat Müh.
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20 MÜHENDİSLİK - 51 EĞİTİM 
20 İŞLETME, İKTİSAT - 5 İLETİŞİM

50 DİĞER FAKÜLTE
gemlik Bütün öğrencilerimizi üniversiteli yapmak hedefimiz-
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Orhangazi Cad. No : 56 GEMLİK Tel a 514 47 87 - 513 09 57
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Adaylar görücüye çıktı
DSP, DYP, AKP, CHP li milletvekili adayları ilçe merkezlerini ziyaret ettiler

I 3 Kasım seçimlerinin yaklaşmasıyla millet- 
vekili aday listelerinin kesinleşmesinden sonra 
siyasi partilerin adayları partililerle ve halkla ta­

nışma toplantıları düzenlemeye başladı.
I Geçtiğimiz hafta DSP, DYP, AKP ve CHP 
milletvekili adayları ilçe merkezlerine gelerek il­
çe yönetim kurulu ve partililerle tanıştılar.
I Demokratik Sol Parti Bursa Milletvekili 

adayları Hayati Korkmaz, Ali Rahmi Beyreli, 
•Orhan Ocak, Adnan Gerez, Serdar Pamirol, 
Nuran Kalkanl ılar, Osman Delikanlı, Aylan Tan- 
Idoğan, Erol Gülmez, İl Başkanı Remzi Tavşan

ile İznik’ten Gemlik’e gelerek partililerle buluş­
tular.

DSP İl Başkanı Remzi Tavşan, DSP’nin 
Bursa’da birinci parti olacağını belirterek, dim­
dik ayakta olduklarını söyledi.

DYP Milletvekili adayları Turhan Tayan, İl­
han Parseker, Arif Tak, Binnaz Oğuz, Fahrettin 
Demirtaş, Ümit Ulusavaş, Kadir Hoşgör, Hakkı 
Üçüncü, Zeki Erdal, Azize Ufuk, Varol Nalbur, 
Enver Ulucay ile birlikte Gemlik DSP İlçe mer­
kezini ziyaret ettiler.

Birinci sıra DYP milletvekili adayı Turhan

Tayan, diğer adayları partililere tanıtırken, İl 
Başkanı Turhan Vatan, ülkenin yangın halinde 
olduğunu; DYP’ye yeniden görev verilmesi ge­
rektiğini söyledi.

Cumhuriyet Halk Partisi milletvekili adayları 
Ali Dinçer, Kemal Demirel CHP ilçe merkezinde 
partililer ve ilçe yöneticileri ile tanıştılar.

CHP Bursa birinci sıra milletvekili Ali Dinçer, 
4 Kasım günü CHP’nin iktidar1 olacağını, parti­
lerin bunun için sistemli çalışması gerektiğini 
söyledi.

İktidara talip olduklarını söyleyen Dinçer,

“CHP tek başına iktidara adaydır. Halkımız, 
CHP’yi iktidara getirecektir” dedi.

AKP milletvekili adayı İsmet Terzi, ise, ilçe 
merkezine yaptıkları ziyaretten sonra, Balıkpa- 
zarı esnafını gezdiler daha sonra Haydariye ve 
Katırlı Köyü’ne giderek, köylülerle buluştular. 
Öte yandan Milletvekili Altan Karapaşaoğlu, cu- 

ma-cumartesi günleri ilçemiz köylerini gezecek.
Seçimlerin yaklaşması siyasetteki trafiği de 

hızlandırdı. Önümüzdeki günlerde, diğer parti 
adaylarının da partileri ziyaret ederek, halkla 
buluşması bekleniyor.

Bir süre önce düzenlenen törenle DYP'ye katılan Niza­
mettin Şanlı, Genç Parti İlçe başkanlığına getirildi.

Genç Parti 
Gemlik’te örgütlendi

Haftalık Siyasi Gazete
Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Gazi İlköğretim Okulunun resmi açılışı yapıldı

Anadolu Lisesi’ne ek derslik
Ticaret ve Sanayi Odası Gazi İlköğretim Okulu'nun resmi açılışı yapan Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Necdet 
Tekin Oda Yöneticilerini kutladı. Bakan, Gemlik Celal Bayar Anadolu Lisesi'ne ek derslik açılması için emir 
verdi. Ancak, başta yabancı dil öğretmeni eksikliği çekilen okulda, öğretmen kadrosu da yetersiz.

. Ticaret ve Sanayi Odası 
parafından geçtimiz yıl yaptı­
rılan ülkenin ilk çelik konsi- 
riksiyon okulunun resmi açı­
lışı, Milli Eğitim Bakanı $rof. 
Dr.- Necdet Tekin tarafından 
yapıldı.
i * Okulun yapımına katkıla­
rı bulunan Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Kemal Akıt 
ile Oda Meclis Başkanı Ha­
şan Sözüneri’ye Bakan tara­
fından teşekkür plaketi veril­
di.
I 1999 yılı yaşanan dep-

remden sonra büyük hasar 
gören Gazi İlköğretim Okulu 
eski binası, Gemlik Ticaret 
ve Sanayi Odası girişimleri 
ile çelik konsiriksiyon olarak 
yapılmasına karar verilmiş 
ve inşaatına başlanmıştı.

Geçtiğimiz öğretim yılı 
tamamlanan ve eğitim ve 
öğretime başlayan adı Tica­
ret ve Sanayi Odası Gazi İl­
köğretim Okulu olarak de­
ğiştirilen okulun resmi açılışı 
gerçekleştirildi.

Devamı sayfa 3’de

Cem Uzan’ın genel 
başkanlığını yaptığı 
Genç Parti Gemlik ilçe 
başkanlığına emekli 
Trafik Şube Müdürü Ni­
zamettin Şanlı getirildi.

DYP’den gördüğü 
lüzum üzerine istifa etti­
ğini söyleyen Şanlı, 
parti örgütünün tamam­
lanarak, seçim çalışma­
larına başlayacaklarını

HaFtava BaI<i
Kadri Güler

gemlik_korfez@yahoo.com

Ek Derslik
Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası yöneticileri zoru başararak il- 

H çemize depreme dayanıklı 16 derslikli bir okul kazandırdılar. 
■ Ticaret ve Sanayi Odası yöneticilerini, Odaya destek olan işa- 

m| damlarını ve kuruluşları kutluyorum.
Bence yaşamınızda başardığınız en önemli işlerden biridir bu.
Bu güzel eser, geçtiğimiz öğretim yılı hizmete açıldı.
Şimdi çocuklarımız güvenle bu okulda öğrenimlerini görüyorlar.

I Okulun bazı eksiklikleri var ama bunlarında kısa zamanda ta- 
j| mamlanacağını umuyorum.

, Bu güzel okulun resmi açılışı temel atma töreninde olduğu gibi 
■.Milli Eğitim Bakanı tarafından yapıldı.

I Bir Bakan temel attı, bir başka Bakan açılışını yaptı.
1 Gemlik’e büyük bir okul kazandıran işadamı Kemal Kılıç tara- 

> tından yapılan Lale Kemal Kılıç İlköğretim Okulu’nun da resmi açı-

;i parti tem 
tanıtım ça'iı

rt Partisi'n^l 
er aradığı^ 
listelerinin'--' 
|i belirtildi.

hşının düzenlenecek bir törenle Bakan tarafından yapılması yeni 
bkul yaptıracak olan vatandaşlara güzel bir örnek olur, Kemal Kılıç 
ve onun gibilerde önere edilebilirdi.
I Bu işin öbür tarafı.
I Milli Eğitim Bakanı ilçemize geldiğinde Celal Bayar Anadolu Li- 

> sesi’ne bir ek derslik açılması konusunda siyasilerden gelen isteğe 
Olumlu yanıt vererek, önce bize istek gelmedi dedi, ardından poli­
tikacı gibi davranarak ek dersliğin açılması için gerekli emri verdi­
sini söyledi.
I Oysa aynı Bakan, 15 dakika önce yaptığı konuşmasında bu 
İşin nasıl gerçekleşeceğini dile getirmişti.
I Tesadüf bu konuşma sırasında önümde bulunan İl Milli Eğitim 
Müdürü ise “Öğretmenimiz yok nasıl derslik açarız” diyordu.
■ Veliler çocuklarının iyi okullarda öğrenim görmesini isterler. Bu 
[onların haklarıdır. Kaliteli eğitim ve öğretim verdiğine inandıkları 
[Anadolu Liselerinde öğretmen yetersizliği nedeniyle kalitenin düş­
üğünü kazananlar listelerine baktığında iki yıllık okula girenlerin 
■ayılarıyla görebilirler.
I Anadolu Liselerinin sayılarını ve derslikleri olmayan öğretmen­

lerle bozmaya kimsenin hakkı yok.
I Eğitimde yoğunluk değil önemli olan kalitedir.
I Siyasiler birşey kazandı ama C.B. Anadolu Lisesi kaybetti.

Sürpriz tayin
İlçe Kaymakamı Sadettin Genç, Konya Vali 

Yardımcılığına atandı.

1999 yılında Yalova Vali 
Yardımcılığı’ndan ilçemize 
atanan Kaymakam Sadettin 
Genç, Konya Vali Yardımcılı- 
ğı’na atandı. Gemlik Kayma­
kamlığına ise, İzmir Foça 
Kaymakamı Ahmet Ertürk 
atandı.

3 yıldır ilçemizde görev 
yapan Kaymakam Sadettin 
Genç, başarılı çalışmaları ile ,
halkın beğenisini kazanmıştı. Sadettin utıNÇ'

İşiçleri Bakanlığı tarafından
çıkartılan bir atama genelgesi ile yurt genelinde bir çok 
Kaymakamın yerleri değiştirilmiş ve bu konudaki karar 
resmi gazetede yayınlanarak, yürürlüğe girmişti.

Balık yasaklarının sona 
ermesinden sonra denize 
açılan balıkçıların son gün­
lerde yüzü gülüyor.

Hamsi akınının ardın­

dan başlayan lurer sezonu 
balıkçının yüzünün güldü­
rürken, dün Salı Pazarında 
lüfer bir buçuk ile iki milyon 
arasında alıcı buldu.

belirtti.
Nizamettin Şanlı

başkanlığından oluştu­
rulan Genç Parti ilçe ör­
gütü şu isimlerden olu­
şuyor :

Ömer Okumuş (Baş­
kan Yardımcısı), Beh­
çet Atar (Sekreter), Tol-

Nizamettin ŞANLI 
ga Gemicioğlu (Say­
man), Ayşe Boz, Bedir 
Turan, Türkmen Er­
dem, Esra Gerçek, Ab­
dullah Peker (üye)

İnci Gügercin (Kadın 
Komisyonu Başkanı) Ali 
Durmuş (Gençlik Ko­
misyonu Başkanı).

Yurt Partisi’ni 
Halil Özer kuruyor

ANAP eski İçişleri Ba­
kanı Sadettin Tantan’ın ge­
nel başkanlığını yaptığı 
Yurt Partisi, Gemlik’te ör­
gütleniyor.

3 Kasım seçimlerine kı­
sa bir süre kala ancak, bu­
güne kadar ilçe örgütünü 
kuramayan Yurt Partisi İlçe 
Başkanlığına Halil Özer 
atandı.

Yönetim kurulunu belir- Halil ÖZER
lediğini söyleyen Özer, resmi evrakların tamam­
lanmasından sonra yönetim kurulunu basına 
tanıtacağını belirtti.

‘ Özer, ilkelerinin dürüst siyaset olduğunu 
belirterek, “3 Kasım’da bizde varız” dedi.

AVRUPA ! AVRUPA !...
Avrupa ! Avrupa !...
Duy sesimizi...
Duyamazlar, Duymazlar 
Bizimkiler kesti nefesinizi 
Hem onlar alışık dinlemeye 
Çan sesini...
Yalvar, yalvaar, yalvaaaar!... 
Batı Kulübüne değil, 
Kul, Allah’a yalvar!...

mailto:gemlik_korfez@yahoo.com
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TEŞEKKÜR I
Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Gazi İlköğretim Okulu’nun I 

açılışını onurlandıran ;
Sayın Milli Eğitim Bakapı

Prof. Dr. Necdet TEKIN’e
Sayın Valimiz

Ali Fuat GÜVEN’e
Sayın Milletvekillerimiz

DSP Bursa Milletvekilleri Hayati KORKMAZ, <1
Orhan OCAK, Ali Rahmi BEYRELİ’ye JII

Sayın Orhangazi Kaymakamı ılı
Hikmet ÇAKMAK’a

Gemlik Garnizon Komutanı I,
Kur. Alb. Nihat IRKÖRÜÇÜ’ye

Sayın İl Milli Eğitim Müdürü
Engin ÖZBEK’e

Sayın Gemlik Belediye Başkan Vekili
Selahattin BAKIRCI’ya Ig

Sayın İlçe Emniyet Müdürü
Salih GÖLCÜ’ye J fc

Sayın İlçe Milli Eğitim Müdürü p
Mehmet TUNA’ya j |

Sayın Umurbey Belediye Başkanı j n
Mehmet Fatih GILILER’e j |

Sayın Küçük Kumla Belediye Başkanı I E
Ömer BAL’a h

Siyasi Partilerimizin yerel yöneticilerine, kurum ve kuruluş temsilcilerin^ 
ve tüm diğer konuklarımıza teşekkür eder, öğrencilerimize ve i 
öğretmenlerimize başarılı bir eğitim yılı geçirmelerini dileriz, j

GEMLİK TİCARET ve SANAYİ ODASI ADINA
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Aieı-r
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Şehitler ve Gaziler Günü kutlandı
| Şehitler ve Gaziler Günü geçtiğimiz 
hafta düzenlenen anma töreni ile kutlandı.

19 Eylül 2002 günü saat 11 .oo'de Ata­
türk Anıtı’nda günün anlamı için tören dü­
zenlendi.

Törene, Kaymakam adına Yazı İşleri 
Müdürü İbrahim Ay, Garnizon Komutanı 
Kurmay Albay Nihat Irkörücü, Belediye 
Başkanı Mehmet Turgut, Kıbrıs, Kore ga­
zileri ile İstiklal Savaşı gazilerinin çocukla­
rı katıldı.

Şehitler ve Gaziler için saygı duruşun­
da bulunulduktan
sonra günün anla­
mını belirten ko­
nuşma yapıldı.

Daha sonra 
Gaziler ile Kurtu­
luş Savaşı Şehit­
lerinin İstiklal Ma­
dalya taşıyan ço­
cuklarına Garni­
zon Komutanl ı- 
ğı’nda ikramda 
bulunuldu.

Anadolu Lisesi’ne ek derslik
Ticaret ve Sanayi Odası Gazi İlköğretim Okulu'nun resmi açılışı, Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Necdet 
Tekin tarafından yapıldı. Bakan, Gemlik Celal Bayar Anadolu Llseşi'ne ek derslik açılması>için emir 
verdi. Ancak, başta yabancı dil öğretmeni eksikliği çekilen okulda, öğretmen kadrosu da yetersiz.

Geçtiğimiz hafta cuma günü saat 15.30’da Bursa’daki 
açılışlara katılan Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Necdet Te­
kin, Bursa Valisi Ali Fuat Güven, DSP Bursa Milletvekille­
ri Hayati Korkmaz, Ali Rahmi Beyreli, Orhan Ocak, DYP il 
yöneticileri, İl Milli Eğitim Müdürü ile birlikte Ticaret ve Sa­
nayi Odası Gazi İlköğretim Okulu’nun açılışını yapmak 
üzere ilçemize geldiler.

Bakan ve yanındaki heyetini Gemlik Kaymakam Vekili 
Orhangazi Kaymakamı Hikmet Çakmak, Garnizon Komu­
tanı Kurmay Albay Nihat Irkörücü, Gemlik Belediye Baş­
kan Vekili Selahattin Bakırcı, Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Kemal Akıt, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Tu­
na karşıladılar.

Okul velileri, davetliler ve yöneticilerin hazır bulunduğu 
açıl, töreninde konuşan Ticaret ve Sanayi Odası Başka­
nı Kemal Akıt yaptığı konuşmada, 1999 depreminde ilçe­
mizdeki bir çok okulun zarar gördüğünü, çocukların karda 
kışta uzak okullara gitmek zorunda kaldığını belirterek, 
şöyle konuştu :

“Herşeyi devletten beklemek yerine işadamlarının 
da devlete yardımcı olmaları gerektiği düşüncesiyle 
bu okulun gerçekleşmesi için karar verdik ve Türki­
ye’deki ilk çelik konsiriksiyon okulu yaptırdık. Bu oku­
lun maliyetinin çok yüksek olmasına karşın geleceği­
mizi teslim edeceğimiz çocuklarımız için bu inşaatı 
gerçekleştirdik. Birinci derece deprem kuşağında 
olan Gemlik’te deprem şartlarına uygun olarak 16 sı­
nıf ve iki katlı okul 450 bin dolara maloldu. Odamıza 
maddi ve manevi katkıda bulunan üyelerimize bura­
dan teşekkür ediyorum”

Daha sonra konuşan Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nec­
det Tekin, Bursa’da başlatılan ‘Derslik yap senin adını ve­
relim’projesini çok beğendiğini, bu projenin Türkiye gene­
linde uygulanması gerektiğini belirterek, “Buradan sesle­
niyorum. Bu orjinal projeyi geliştirdikleri için ve uygu­
ladıkları için başta Sayın Valim, Gemlik Ticaret ve Sa­
nayi Odası yöneticileri ve bu okulun yapımını destek­
leyen herkese şükran ve takdirlerimi sunuyorum.” de­
di.

Bakan Tekin, yerel yönetimlerin eğitim ku­
rumlan ile işbirliğini çok önemli olduğunu vur- 

. gulayarak, bu konuda ciddi, tutarlı ve akılcı bir 
yöntem geliştirdiklerini, Ticaret Odaları gibi 
yerel yönetimlerin de eğitime katkı ve işlev 
vermek zorunda olduklarını söyledi.

Velilere seslenen Bakan Tekin, “Çocukla­
rınıza ve okullara sahip çıkın.” dedi.

Türkiye’de 70 bin olan öğretmen ihtiyacı­
nın 30 binini sınavla aldığını, 5 bin öğretme­
nin daha kararname imzaladığını, 35 bin öğ­
retmene daha ihtiyaçları olduğunu söyledi.

Üzücü bir haber vereceğini söyleyen Ba­
kan Tekin, Gemlik Celal Bayar Anadolu Lise- 
si’nin bu yıl açılması istenen ek derslik konu­
sunda Bakanlıklara bir talep gelmediğini, ta­
lep geldiği takdirde açabileceklerini söyledi.

Derslik açmak için okulun uygun olması 
gerektiğini, yeterli öğretmen olması gerektiği­

ni belirten Bakan, “Önce okul müdürü talepte buluna­
cak, İlçe Milli Eğitim Müdürü uygun bulup, İl Milli Eği­
tim Müdürlüğü’ne bildirecek, II Milli Eğitim Müdürü 
bunu onaylayacak, Vali de Bakanlığa gönderecek. 
Bunlar olmamış.” dedi.

Daha sonra Milli Eğitim Bakanı tarafından, GTSO Yö­
netim Kurulu Başkanı Kemal Akıt ile Meclis Başkanı Ha­
şan Sözüneri’ye teşekkür ve şükran plaketi verildi.

EK DERSLİK
Daha sonra okulu gezen Bakan Tekin’e, DSP’li millet­

vekillerinin araya girmesiyle Gemlik Celal Bayar Anadolu 
Lisesi’nde ek derslik açtırılması konusunda emir vermesi 
istendi.

Bakan, basın mensuplarını toplayarak, “Size şimdi de 
sevindirici bir haber vermek istiyorum. Gemlik Celal 
Bayar Anadolu Lisesi’ne ek derslik açılacaktır.” dedi.

Sınıflara giren Bakan Necdet Tekin, öğrencilere mate­
matik soruları sorarak, çözümünü istedi. Öğrencilerden bir 
tanesi problemi çözerken, diğeri çözemedi. Bakan Necdet 
Tekin, daha sonra ilçemizden ayrıldı.

Belediye Başkanı 
Navodarı’den döndü
Navodarı Belediye Başkanı Dobre İon'un kızı Adn­
an'ın evlenme törenine katılan Belediye Başkanı Kar­
deş şehirde sevgiyle karşılandı.

Romanya’nın Kös­
tence ili Navodarı ilçesi 
Belediyesi ile kardeş 
şehir olan Gemlik Be- 
lediyesi’nin dostluk iliş­
kileri, Belediye Başka­
nı Mehmet Turgut’un 
Navodarı Belediye 
Başkanı Dobre İon’un 
kızının yapılan düğün 
törenine katılmasıyla 
daha da pekişti.

Geçtiğimiz hafta AK 
Parti Bursa ikinci sıra 
milletvekili adayı Altan 
Karapaşaoğlu’nun kı­
zının Ankara’da yapı­
lan nikah törenine katı­
lan Belediye Başkanı 
Mehmet Turgut, eşi 
Nuriye Turgut ile cu­
martesi günü uçakla 
Romanya’nın başkenti 
Bükreş’e gitti.

Bükreş Havaala­

nında hemşerisi Erol 
Güler tarafından karşı­
lanan Belediye Başka­
nı Turgut ve eşi, ora­
dan Navodarı’ye geçe­
rek, aynı gün yapılan 
Navodarı Belediye 
Başkanı Dobre İon’un 
kızının düğün törenine 
katıldı.

Bugün, Türkiye’ye 
dönmesi beklenen Be­
lediye Başkanı Meh­
met Turgut, kardeş şe­
hir belediye meclis 
üyeleri ve Belediye 
Başkanı tarafından ilgi 
ve sevgi ile karşılandı.

Dört gün Navodarı 
ve çevresinde incele­
melerde bulunan Bele­
diye Başkanının yarın 
göreve başlaması bek­
leniyor.

Vergi Dairesi Müdürü 
İzmir’e atandı

Gemlik Vergi Dairesi 
Müdürü Yaşar Topaç İz­
mir Vergi Dairesi Müdür­
lüğü’ne atandı.

Gemlik’e iki yıl önce 
Ardahan Vergi Dairesi 
Müdürlüğümden atanan 
Yaşar Topaç, başarılı 
çalışmaları sonucu 
Gemlik’in vergi tahsilatı­
nı Bursa Merkez’de ikin­
ci sıraya yükseltti.

Maliye Bakanlığı ta­
rafından İzmir Merkez 
Vergi Dairesi Müdürlüğü 
görevine getirilen Yaşar 
Topaç’ın görev aldığı 
dairede daha önce ünlü 
kaçakçılık operasyonla­
rının denetimi yapılmış­
tı.’

Topaç’ın önümüzdeki 
günlerde yeni görevine 
başlaması bekleniyor.

519 SAYILI UMURBEY
TARIM KREDİ KOOPERATİFİ 

MÜDÜRLÜĞÜMDEN
GAYRİMENKUL SATIŞ İHALE İLANI
1- Kooperatifimiz mülkiyetinde bulunan Bursa ili, 

Gemlik ilçesi, Adliye Köyü, Köyiçi mevkii, 12 pafta, 
1335 numaralı parselde kayıtlı 880 m2 arsa üzerinde­
ki tesisler (1 hizmet + 1 lojman + 200 tonluk depo) 
açık artırma usulü ile satılacaktır.

2- Gayrimenkulün muhammen bedeli 
65.000.000.000.- Liradır.

3- İhalenin teminatı 6.500.000.000.- Liradır.
4- İhale 09.10.2002 tarihinde Çarşamba günü saat 

13.oo’de Tarım Kredi Kooperatifleri 2. Bölge Birliği 
Müdürlüğü Kasaplar Mahallesi Soma caddesi No : 9 
BALIKESİR adresinde toplanacak İhale Komisyonu 
huzurunda yapılacaktır.

5- Bu ihaleye ait şartname 519 sayılı Umurbey Ta­
rım Kredi Kooperatifinden (Atatürk Caddesi No : 40 
Umurbey - Gemlik / BURSA) veya Tarım Kredi Koope­
ratifleri 2. Bölge Birliği Müdürlüğü’nden (Kasaplar Ma­
hallesi Soma Caddesi No : 9 BALIKESİR) ihale tarihi­
ne kadar çalışma saatleri içerisinde bedelsiz olarak 
alınabilir.

6- İhaleye iştirak edeceklerin şartnamede belirtilen 
esaslara göre hazırlayacakları evrakı ihale tarih ve 
saatine kadar Tarım Kredi Kooperatifleri 2. Bölge Bir­
liği Müdürlüğü Kasaplar Mahallesi Soma Caddesi No 
: 9 BALIKESİR adresinde toplanacak olan İhale Ko­
misyonuna vermiş olmaları şarttır.

7- Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeye­
cektir.

8- Tarım Kredi Kooperatifleri 2886 sayılı yasaya ta­
bi olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine 

serbesttir.
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KÜÇÜK KUMLA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
İLAN

1- Mülkiyeti Belediyemize ait Nilgün Sitesi karşısındaki çaybahçesi 2886 sayılı 
yasanın 45 nci maddesine göre Açık Arttırma suretiyle kiraya verilecektir.

2- İhale 09 EKİM 2002 tarihinde saat 1ö.oo'de belediye encümeni huzurunda 
yapılacaktır.

3- Muhammen bedel yıllık 4.000.000.000 (dörtmilyar) TL. olup, geçici teminatı 
120.000.000.- TL. dir.

4- Şartname ve ekleri Hesap İşleri Müdürlüğü’nden ücretli olarak alınabilir.
5- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
6- Posta ile yapılacak müracaatlardaki gecikmeler dikkate alınmaz.
7- İhaleye iştirak edeceklerden ;
a) Kanuni ikametgah
b) Geçici teminat alındı belgesi
c) Ticaret sicil belgesi
d) İhaleye vekaleten gireceklerden noter tastikli vekaletname
e) Noterden tastikli imza sirküleri
İlan Olunur.

Hüseyin GÜNER
sasın: 2002/8 Belediye Başkan Vekili

SayfaJ

Bence Öyle Değil

Firmamızda Çalışacak Deneyimli TIR Şoförleri 
Romörkör Kullanabilen Şoförler 

Deneyimli Sekreter ve Deneyimli Ön Muhasebe 
Elemanı Aranmaktadır.

Müracaatlar firmamıza 

iFİciiFjş 
NAKLİYECİLİK LOJİSTİK 
HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

şahsen yapılacaktır.
Yalova Yolu 1. Km.

Gemlik / BURSA
Tel : (0.224) 514 56 09
Tel : (0.224) 514 OO 28

Dilimize özen gösterdiğimizi söyle­
yebilir misiniz? Kimi yanlışlıklar bilgisiz­
likten kaynaklanıyor. Büyük bölümü ise 
modaya uymak uğruna yapılıyor, bu 
konuda sorumlu davranmamız gerek. 
Ayy inanmıyorum, kendine iyi bak? Bu 
gibi sözcümkleri kullananlar, özellikle 
gençler sanki kendilerini zorunlu hisse­
diyorlar. Bu sözcüklerle içtenlik ve de­
rinlik kaybediliyor. Böyle sözcüklere ta­
kılmalar bağımlılık oluşturma yönün­
den uyuşturu bağımlılığından farkı ne? 
Ben böyle sözcükleri bir TV reklamın­
dan söylendiği gibi hiç sevmiyorum. 
Anlamını bilmeen, düşünmeden körü 
körüne böyle sözcükleri kullanma ne 
derece sağlıklı? Bence de ne demek?

Anonimleşme ve braz bireycilik ko­
kuyor. Durup dururken dilimiz boş ye­
re kirlenmedi. Her sorunu eğitim siste­
mine bağlama kolaycılığına kaçmadan 
bunu sorun kabul edip çözüm üretme­
liyiz.

Dilimiz yaşamımızın aynası. Ara­
besk yaşam biçiminde arabesk konuşu­
lur. Her şeyi tüketmek yetmedi de sıra 
dilimize mi geldi. Yapılan dili zenginliş- 
tirmek değil dilin genişliğini daraltma­

dır. Diyi iyi kullanmada tutarlık bir sı­
nav vermeliyiz. Çağdaş topluma nasıl 
ulaşacağız?

Dostluktan ve sevgiden söz etmenin 
artık gereksiz sayıldığı günümüzde mo­
da sözcüklerle iletişim sağlamaya çalışı­
yoruz. Telefonda konuşurken gereksiz, 
içtenliksiz, sıradan sözcüklere az mı 
para ödyoruz? Devir kopya devri. Her 
moda davranış kolaylıkla koplayalanı- 
yor. Temiz bir toplum özlemi içindeyi 
ken iletişim aracı dilin temiz ve an ol­
ması gerekmiyor mu? Birey kendisine 
ve toplumuna ancak bu kadar ters yön­
lenme ile yabancılaşılabilir? Dildeki bu 
olumsuz etkilenmenin biraz da dış kay­
naklı etki olduğunu düşünüyorm. Bye 
bye ne demek?

Sonuç olarak Cumhuriyetin bireyle­
ri diline sahip çıkmalı okullarda dil eği­
timine özel önem verilmeli; genç kuşa­
ğın okula ve yazma eğilimleri destek­
lenmelidir. Dil kirlenmesinin önüne 
geçmek için söyleşi ve paneller düzen­
leyip insanlann duyarlılıktan arttırılma- 
lıdır. Bilinçli ve kültürlü olmak ancak 
eylem bazında olanaklı hale gelir.
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SATILIK ve KİRALIK
EMİN DALKIRAN KORDONU’NDA 

120 METREKARE KALORİFERLİ 
LÜKS SATILIK DAİRE

KUMLA’DA HAVUZLU KİRALIK ve 
SATILIK DAİRELER

Umurbey’de İmar Planlı 
6 Villalık Sahibinden Satılık Arsa

DOGAYISEV, 
YEŞİLİ KORU

V 7 J

GARDEN
feı/ı ftir ortamda dostlarınızla 

hoşça vakit geçirebileceğiniz farklı bir mekan.
Büyükkumla Meydanı İskele Karşısı

Tel : (0.224) 538 00 90 Büyük Kumla / GEMLİK
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Gemlik Cumhuriyet Mah. 
Satılık Triplex villa.

GEMLİK KÖRFEZ
Haftalık Siyasi Gazete

Yıl: 30 SAYI: 1440 
Fiyatı: 200.000 TL. 

Sahibi ve Sorumlu Müdürü : Kadri GÜLER 
İstiklal Cad. Bora Sok. (Akbank Aralığı) No : 3/B 

Tel: 513 17 97 Fax : 513 35 95 GEMLİK

Basıldığı yer : KÖRFEZ OFSET 
Matbaacılık -Yayıncılık - Reklamcılık Tesisi 

İstiklal Cad. Bora Sok. Demir Apt No : 3/B GEMLİK

_ PVC KAPLAMA
I PLASTİK KART SİSTEMLERİ
I O Plastik Kimlik Kartı 

O Personel Kartı
■©■ Öğrenci Kartı 

® Tanıtım Kartı
■#’ Fatura Kartı

Körfez OFSET
İstiklal Cad. Bora Sok. Akbank Aralığı No : 3 / B VJ 

Tel: (0.224) 513 17 97 Fax: (0.224) 513 35 95
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Sıtkı Hayıroğlu
E.M. Lisesi Öğretmeni

YAŞAMIN İÇİNDEN

BİZİM PARTİ İKTİDAR

Kızlarım gene beni soru yağmuruna tuttular.
Büyük kızım Figen :
- Baba, bizim parti ortak almadan iktidara gelebilir 

mi? Gelemezse neden ne?
Başka sorusu olan var mı?

I Ortanca kızım Esen:
- Baba, geçen akşam Uğur Dündar’ın programında 

Deniz Baykal’ı dinledim. Şöyle bir güvence verdi güya 
seçmenlere. Ne imişte partisinden Milletvekili olmak is­
teyen adaylar, noterden tastikdi “Milletvekili olursa 
dokunulmazlık zırhına bürünmeyeceğim” diyecek­
lermiş. Öyle diyeceğine : Milletvekilleri çok para (maaş) 
alıyor yarıdan aza indireceğim dese ya. O zaman onu 
millet (seçmen) bağrına basardı.

I İyi ki öyle dememiş kızım, onu bizim partide ben di­
kecektim.

Bitti mi sorularınız? Biter mi...
Küçük kızım Ebru :
- Baba, benim kafama da iki sorun takılıyor. Birincisi 

tahsil. İlkokul mezunu birinin Yüce Mecliste ne işi var? 
Lise mezunu bile olamaz. Fakülte, üniversite tahsili şart 
olmalı.

İkincisi yaş meselesi: Her şeyin bir zamanı çağı yok 
mu? Adam doksana merdiven dayamış, ayakta duracak 
hali yok gene adaylıkta ilk sırayı alıyor. Hani Atamız, 
Cumhuriyeti Gençliğe emanet etmişti. Bunlar bunu 

[bilmiyor mu?
Somlarınız bitti mi? Hepsi birden bitmedi ama bir ce- 

| vapla bakalım da ona göre sorumuzu soralım. İyi dinle­
din.

- Büyük kızım Figen’in sorusuna cevap olarak şöyle 
■demek isterim. Ben, partime ortak asla almam. Hani ne 
i derler: ‘Ortak (b....) köpek bile yemez” Hani bir söz da- 
ha var:

“Bir çocuğun dokuz ebesi olursa, ya kör do­
ğar, ya şaşı”

। Türkiye'de ortaksız hükümetler en başanlı her sahada 
hükümetlerdir. Inönü-Menderes-Özal hükümetleri gi- 

Kri...
Esen kızımın cevabına gelince. O, zaten bir kısmını 

■ kendisi cevaplamış oldu. Biz iktidar olursak, ilim adamla- 
rına en yüce maddi ve manevi değeri vereceğiz. Hz. 
Ali’nin “Bana bir kelime öğretenin, kulu, kölesi 
olurum” deyiminin özüne inerek meclise öyle gelmek 

■isterim. Orası para kazanma yeri değil, bilgisi olanlar gi- 
isder. İlkokul mezunundan çoban bile olmuyor. Orada ne 
Eşi var.. Bizde olmaz.

Ebru kızımında sorusunu nisbeten cevaplamış oldum. 
^Meslek dağılımına göre tahsil durumu birinci sırayı ala- 
[cak.

Ebru kızımızın ikinci sorunu çok önemli. Bam teli 
■gibi. Evet, yaş çok önemli,. Ben hakemdim. Elli yaşımda 
Elimden aldılar. Ediş gözlemcisi oldum, onu da altmışbeş 
Kaşımda aldılar. Neden? Gençler gelsin, bu görevleri de­
hana ettirsin diye.

Bizim partimizin birinci maddesi (24.5-49.5) yaşla- 
n arası jTartiye^kayıtlarını yaptırabilir.

Tecrübeymiş, deneyimmiş, onlar kuru laf. Bilgi gerdk 
[insana bilgi.

O istenilen bilgi de, Gençlerimizde istenilenden faz­
lası da var.

Bakmadan kuru yaşa, Gençlik geçmeli başa. Kızla­
rım :

- Baba, sen genç misin ki?
- Ben kurucusuyum gençlik olarak, siz yürüteceksiniz.
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Seda Eczanesi 

Çamlıca Eczanesi 

Yasemin Eczanesi 

Demiriz Eczanesi 

Gemlik Eczanesi 

Serim Eczanesi 

Özer Eczanesi

Yari Şaka Yari CİddI Erol GÜRÇAY

Adaylar 
ve Listeler

HAFTANIN F1KRAS1

Aday listeleri belli oldu.
- Liste dışı bırakılan ünlü 

isimler var.
- Alt sıralara konularak 

harcanan ünlü isimler var.
- Bir de kendi kendini har­

cayan adaylar var.
Önce kendi kendini har­

cayanlardan başlayalım.
- Birincisi : eski Yargıtay 

Başkanı Doç. Sami Selçuk.
ANAP’tan aday oldu.
Akademisyen yanı da var­

dı.
Aslında Sayın Selçuk’a 

yazık oldu.
- İkincisi eski Yargıtay Baş­

savcısı Vural Savaş.
O da tükenmek üzere olan 

(DSP) yi seçti.
Büyük bir ihtimal ile, Vural 

Savaş’a da yazık olacak.
Yeni sivil konumuyla, hal­

kın gerçek değerlendirmesi­
ne tanık olacak.

Banka hortumcularına karşı 
savaş başlatan Zekeriya Temi­
ze! ise, harcandı.

Sayın Ecevit bu cesur 
adamı, 5. sıraya koydu.

Sonra da, nazikçe özür diledi.
- Çiller, Mehmet Ağar’dan 

sonra Emniyet kökenli Saffet 
Arıkan Bedük ve Hayri Ko­
zak çı oğlu’nu da parti dışına 
itti.

- Bir balans ayarı da 
(MHP) de yapıldı.

Meclis bahçesinde Bakanı 
tartaklayan ve korumasını 
döven Cemal Enginyurt liste­
nin alt sırasına itildi.

- Kendi gibi düşünmeyen 
herkesi, (PKK) destekçisi 
ilan eden Mehmet Gül’de 
listenin alt sıralarında yer 
aldı.

Bıçkın ülkücüler, akade­
misyen ülkücülerin hışmına 
uğramış oldu.

Bir fabrikatör, arkada­
şına dert yanıyordu.

“- Geçen yıl iyi bir ge­
ce bekçisine ihtiyacımız 
var diye gazetelere ilan 
vermiştik ya...”

- “ Eeee ne oldu?”
- “Ne olacak reklamın 

çıktığı gün fabrika soyul­
du”

Sözün Özü

Yasaların bittiği yerde, 
Diktatörlük başlar.

“William Pitt

Peki. Yasalar nasıl biter. 
Hukuk zorlanırsa biter.
(1970) li yıllarda fikir ağır­

lıklı kitap okumak suçtu.
Evde bulundurmak suçtu.
Milliyet ve Cumhuriyet Ga­

zetesi okuyan memurun sicili 
bozulurdu.

Oraya buraya, tayin edilir­
di.

Şimdi halk kahramanı olan 
gazeteci Uğur Mumcu bile, 
sakıncalı ilan edilmişti.

O dönemde hukuk çok zor­
lanmıştı.

Şimdi de benzer şeyler olu­
yor.

Geçmişte sol düşünce, re­
jim için tehlike sayılırdı.

Muhafazakar ve dindar va­
tandaşa ise, vatansever gö­
züyle bakılırdı.

Şimdi ise, değerlendirme 
tersine döndü.

Dönem, dönem kendi hal­
kının bir kesimini düşman 
ilan eden ve hukuku zorlayan 
bir devlet anlayışı, “demokra­
si” olamaz.

Uçuk Bîr Söz

Görünen köy kılavuz 
istemez, yol ister, 

elektrik ister.

GEMLİK REHBERİ
□ GEREKLİ TELEFONLAR
İtfaiye ..................................110
Polis İmdat ...........................155
Jandarma İmdat.......................156
Jandarma K...............513 10 55
Polis Karakolu..............513 18 79
Gar. Kom...................... 513 12 06

□ TAKSİLER

□ KAYMAKAMLIK
Kaymakamlık.............. .513 10 51
Kaymakamlık Ev........ .513 10 52
C. Savcılığı................. .513 10 53
C. Savcı Yard............. .513 29 54
Emniyet Müdürlüğü.... .513 10 28

□ ULAŞIM
Uludağ Turizm........... .513 12 12
Aydın Turizm.............. .513 20 77

□ HASTANELER
Devlet Hastanesi........ .513 92 00
SSK Hastanesi........... 513 23 29
Mer. Sağ. Ocağı......... .513 10 68

Körfez Taksi.......................513 18 21
Çınar Taksi......................... 513 24 67
Güven Taksi........................ 513 32 40
Gemlik Taksi.......................513 23 24
Manastır Taksi..............514 35 50

□ RESMİ DAİRELER
TEK Arıza ......
TEK İşletme .... 
Turizm Der. .... 
Spor Sah.........
Orm. Böl. Şf... 
Milli Eğt. Ma.... 
Halk Egt. Mrk.. 
Halk Kutup......
As. Şb. ........... 
Karayolları ......
Liman Bşk.......
Mal Md. ..........
Nüfus Md.........
Özel Id. Md......
Tapu Sic. Md. . 
Müftülük..........
Gümrük Md.....
Tekel Md....... 
Ver. Da. Md.....
İlçe Tar. Md. ... 
Üçe Seç. Md. ..

513 20 66
513 45 03
513 12 74
514 00 95
513 12 86
513
513
513
513
513
513
513

11 74
18 46
13 53
10 57
13 08
11 33
10 95

513 37 42
513
513
513
513
513

15 07
14 14
13 64
14 11
10 42

513 23 60 ’
513 11 86
513 77 73

□ BELEDİYE
Santral.......... 513 45 21-23
Başkanlık.......513 45 20
Zabıta.............513 24 32
Otobüs işlet....513 45 21-122
Su İşletmesi ...513 45 21-115
İtfaiye.............513 23 25
Muhasebe M...513 45 21-182
Yazı Iş. Md......513 45 21-111
Su Arıza ........Yalnız 185

□
 GEMLİK ŞOFÖRLER VE 

OTO. ODASI BAŞKANLIĞI

Ambulans......0.532.4868116
Kurtarıcı.........0,533 2556505

□
 OEMIIK MUHTtllf. ESNAF 

VE SANATKARLARI ODASI

Ambulans......0.532.5716757

Kupa Maçları
- Galatasaray lokomotif 

takımını raydan çıkardı.
(2-0) lık net bir galibiyet aldı.
Maçın kahramanları, Ba- 

tista, Mondragon ve Er- 
gün’dü.

Felibe’de çok iyi idi.
Ama. Biraz bencil idi.
Galatasaray bu deplasman 

galibiyeti ile gruptan çıkmayı 
büyük ölçüde garantiledi.

Fatih Terim’in kenar yö­
netimi mükemmeldi.

Oyuncu değişiklikleri konu-
sundaki zamanlaması, 
kaydı.

- Fenerbahçe- Solna 
(3-3) berabere bitti.

Kanarya ilk devre

hari-

maçı

çok
iyiydi.

Ama. ikinci devrede 
oyundan düştü.

Fenerbahçe şampiyonlar li­
ginde oynasaydı, süper ligde oy­
nayacak gücü kalmazdı.

Takımda 90 dakika ko­
şan, Serhat’tan başka hiç 
bir futbolcu yoktu.

- Beşiktaş- Sarajevo maçı 
da berabere bitti.

Beşiktaş şimdi deplasmana 
gidecek.

Durduk yerde, turu zora 
soktu.

Kocaelispor Macaris­
tan’da dört yedi.

Macar futboluna moral 
verdi.

Kocaelispor zaten süper ligde 
de, iyi durumda değildi.

- Bu turun en güçlü takı­
mı, Ispanyol Alaves takımıy­
dı.

O da Ankaragücü takımı­
na düştü.

Ankaragücü evinde (2-1) ye­
nildi.

- Gecenin en iyi sonucu 
Denizli’den geldi.

Denizlispor Fransız Lori- 
ent takımını (2-0) yendi.

Denizlispor çok diriydi.
Maç boyunca durmadı.
Ve. ikinci tur için umut 

verdi.

□ UÇAK
Türk Hava Yollan 
Şafak Havacılık.... 
Havalimanı..........

.224 06 72

.245 90 82
246 50 01

□ DENİZ OTOBÜSÜ
Bursa........................ 
Mudanya.................. 
Yenikapı......................
Yalova.......................

......256 77 84
............... 544 30 60
.....(212)516 12 12
.... (226)811 13 23

□ VAPUR
Yalova........................ ....(226) 814 10 20

□ FERİBOT
Topçular......................
Eskihisar......................

....(226) 363 43 19

....(262) 655 60 31

□ OTOBÜS
ŞehirlerarasıOto.Term. 261 54 00(18Hat)
□ TÜP DAĞITICILARI

Aygaz...........
Özgaz..........
Tekgaz..........
Ocakgaz.......
Ergaz............
İpragaz.........
Habaşgaz......
Likitgaz........
Yeni Likitgaz
Alevgaz........
BP Gaz........

513
514
513
513

12 95
17 00
16 37
16 37

513 88 43
513 22 59
513 45 46
514 28 41
513 65 00
513 40 95
514 59 81

DAİRE

KUMLA'DA
HAVUZLU
KİRALIK ve

SATILIK DAİRE
Müracaat

Tel: 51317 97
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YEŞİLIRMAK’TAN SÜPER BAŞARI
5 ÖSS’Yİ KAZANDIRMA ORANI % 97, 

ÜNİVERSİTEYE YERLEŞTİRME ORANI % 80 
ÇAĞDAŞLIK İDEALİNE BUiÖĞRENCİLERLE ULAŞACAĞIZ

FERD
İ VE K

İTLESEL BAŞARID
A O N

U
M

ARA

Emrah DEMİRCAN Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği
Adı Soyadı Kazandığı Üniversite Bölümü Adı Soyadı Kazandığı Üniversite Bölümü

MEHMET ERBAY Yıldız Teknik Ünv. Makina Müh. Emrah DEMİRCAN Boğaziçi Ünv. İnşaat Müh.
DOĞAN KARANAN Maltepe Ünv. Matematik (Burslu) SEFER ASA Yıldız Teknik Ünv. Metalürji Müh.
AHMET TOPUZ Anadolu Ünv. işletme AHMET OKUŞ Yıldız Teknik Ünv. Endüstri Müh.
M. EMİN DUYAR Selçuk Ünv. Uluslararası İlişkiler SEVGİ BAŞ İstanbul Ünv. Metalürji Müh.
YAŞAR BULUT İnönü Ünv. Sınıf Öğretmenliği Ahmet Serhat SEZER İ.T.Ü. Makina Müh.
RECEP DİÇER Dumlupmar Ünv. İktisat Fakültesi ŞAHİN KALKAN Osmangazi Ünv. Ziraat Fak.
ÇİĞDEM KAYA Gazi Ünv. Kimya Müh. SERCAN AYDIN Uludağ Ünv. Elektrik
YUSUF KAPLAN Marmara Ünv. Makina Müh. KAZIM KUZEY Uludağ Ünv. İşletme
Ali Cem TANRIVERDİ Abant Ünv. Fen Bilim. Öğr. ÜMİT PARLAR Uludağ Ünv. Kimya
TAHSİN GÜREŞÇİ Uludağ Ünv. Ziraat Fakültesi YUSUF SEYMEN 9 Eylül Ünv. Metalürji Malz. Müh.
NESİM DAL Anadolu Ünv. İşletme HÜSEYİN ÇELİK Yıldız Teknik Ünv. Gemi İnş. Müh.
KERİM BEKAR Uludağ Ünv. Makina AYLA AKKUŞ İstanbul Ünv. Endüstri Müh.
FUNDA YAVUZ Selçuk Ünv. Hazır Giyim OĞUZ ŞAVLUK İ.T.Ü. Gemi İnş. Müh.
MEHMET TUFAN K.T.Ü. Uluslararası İlişkiler HALİL KOKSAL Sakarya Ünv. Metalürji Malz. Müh.
VEYSEL DURGUT Uludağ Ünv. İthalat İhracat SEÇKİN ÖZDEMİR İstanbul Ünv. İşletme
MUAMMER AKSOY Kocatepe Ünv. İşletme AFŞİN ZAĞRALI Osmangazi Ünv. Maden Müh.
FATİH CÖMERT Erciyes Ünv. İktisat Fakültesi İLKER GÜL Uludağ Ünv. Makina
AHU DÜNDAR Kocaeli Ünv. Sınıf Öğretmenliği EDA TUTAL Ege Ünv. Fen Ed. Biyoloji
M. CANER KAYA Akdeniz Ünv. Turizm Otelcilik İşi. SOLMAZ FIRAT Gazi Ünv. Fen Bil. Öğr.
AYHAN SEZER Celal Bayar Ünv. İşletme Fakültesi Oktay MÜEZZİNOĞLU Uludağ Unv. Makina
SELMAN ELDEŞ Pamukkale Ünv. Türk Dili ve Edebiyatı FAHRİYE KÜRÜŞ 19 Mayıs Ünv. Sınıf Öğr.
HAKAN EKİTAŞ Anadolu Ünv. Halkla İlişkiler FATMA ELİKESİK Kafkas Ünv. Sağlık Y.O.
VOLKAN KAPLAN Sakarya Ünv. Sınıf Öğretmenliği İHSAN ÖZTÜRE Anadolu Ünv. iktisat
ERSİN GENÇ Sakarya Ünv. Türkçe Öğretmenliği ! METİN TOKER Selçuk Ünv. Uluslararası İlişkiler
MURAT ASILI Pamukkale Unv. İşletme TURKER ERŞAH Pamukkale Ünv. Sınıf Öğretmenliği
GÖKHAN BAKİ Anadolu Ünv. İşletme ŞEFİKA KIRMIZI Marmara Ünv. Radyo Sinema Televiz.
MÜSLÜM SÖYLEMEZ Celal Bayar Ünv. Türk Dili ve Edebiyatı BURCU ALKAN Marmara Ünv. İktisat Fak.
MERYEM AYDIN Anadolu Ünv. Kamu Yönetimi EMİN ÖZTÜRK Anadolu Ünv. Kamu Yönetimi
ZEYNEP YAVUZ Selçuk Ünv. Bilgisayar Müh. IŞIL SALKIM Uludağ Ünv. Bilgisayar Müh.
A. HATİCE KORUN Uludağ Ünv. Bilgisayar Donanımı DERYA AYDIN Anadolu Ünv. Kamu Yönetimi
CAHİZE GÜNEŞ Kocaeli Ünv. Tıbbı Dök. Sekreterlik AYŞE TUĞBA ALAÇ Anadolu Ünv. Kamu Yönetimi
NAGEHAN SAVAŞ Gazi Ünv. Giyim End. Öğr. ÖZCAN ORUÇ Anadolu Ünv. Muhasebe
YASEMİN MERİÇ Anadolu Ünv. İktisat BİHTER ALTAY Anadolu Ünv. İngilizce Öğretmenliği
ALİYE IŞIK Uludağ Ünv. Bilgisayar Müh. MERVE KOKSAL Uludağ Ünv. İngilizce Öğretmenliği
ŞULE EGÜN Trakya Ünv. Hah ve Dekor EZEL SELÇUK Anadolu Ünv. İngilizce Öğretmenliği
MUSTAFA SAYDAN Uludağ Ünv. İthalat İhracat FADİME DENİZ M.Kemal Ünv. İngilizce Öğretmenliği
ESAT BİÇER Uludağ Ünv. Elektrik BELKIS ÖZAKTAN Atatürk Ünv. İngilizce Öğretmenliği
HAKAN ÖZEN Akdeniz Ünv. Çevre Sağlığı TUĞBA TUTUM İstanbul K.Ünv. İngiliz Dili ve Ed. (Burslu)
EBRU GÜREŞÇİ Karaelmas Ünv. İşletme SEZGİN AYVAZ Gazi Ünv. İngilizce Öğretmenliği
ELİF ORDUKAYA İstanbul Ünv. İletişim Fak. Gazetecilik GONCA AKKAN İstanbul Ünv. Amerikan Kült. Edb.
HÜLYA KARAKAYA Dumlupmar Ünv. İşletmecilik HANİFE DİNÇ Uludağ Ünv. İngilizce Öğretmenliği
YILDIZ TEKEMEN Uludağ Ünv. Bilgisayarlı Muh. MUSTAFA KILIÇ 18 Mart Ünv. Sınıf Öğretmenliği
DERYA ONSEKİZ Uludağ Ünv. Bilgisayarlı Muh. OSMAN BAŞARAN İ.T.Ü. Deniz Teknolojisi Müh.
ÇİĞDEM T. DURAN Sakarya Ünv. Çalışma Ekono. ve End. YASİN PUSMAZ Balıkesir Ünv. Makina Müh.
MERVE AYVAZ 18 Mart Ünv. Sınıf Öğretmenliği ESRA BUDAK 18 Mart Unv. Bilg. Tek. Öğr.
EMİNE ÖZGE IŞIK Dumlupmar Ünv. İktisat Fak. NESLİHAN AKÇAY Gazi Ünv. Fizik Öğretmenliği
MELEK ASLANTAY Dumlupmar Ünv. Bilgisayarlı Muh. HAŞAN GÜLER Gaziantep Ünv. İnşaat Müh.
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20 MÜHENDİSLİK - 51 EĞİTİM 
20 İŞLETME, İKTİSAT - 5 İLETİŞİM

50 DİĞER FAKÜLTE
gemlik Bütün öğrencilerimizi üniversiteli yapmak hedefimiz.

YEŞİLIRMAK DERSHANESİ
Orhangazi Cad. No : 56 GEMLİK Tel : 514 47 87 - 513 09 57
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